
021-62801 مرکز گمشده و پیدا شده کشور
www.aniyab.ir

اقتصاد ایران گرفتار 
ذینفعان بروکراسی

کاهش تورم مصالح 
ساختمانی

 لشکر فرسوده
 در » قطر«

 رکوردشکنی
 طلای جهانی

2

2

7

8

امضای تفاهم نامه تجارت آزاد با اوراسیا امضای تفاهم نامه تجارت آزاد با اوراسیا 

عباس علی آبادی در آیین افتتاحیه دومین نمایشگاه اختصاصی اوراسیا اظهار داشت: 
عرصه نمایشگاه زمینه تعامل ارزشمندی برای صاحبان بنگاه های اقتصادی به وجود می 
آورد تا شاهد رونق، توسعه همکاری های تجاری و اقتصادی و اجرای پروژه های مشترک 

سرمایه گذاری باشیم.
وی افزود: از سال ۲۰۱۹ با امضای توافق همکاری تجارت ترجیحی با اتحادیه اقتصادی 
اوراسیا تبادلات تجاری با این منطقه بیش از پیش گسترش یافت و شاهد رشد ۲ برابری 

تجارت با کشورهای عضو بودیم.
علی آبادی بیان داشت: با امضای توافق تجارت آزاد با اتحادیه اقتصادی اوراسیا در آینده 
نزدیک و دسترسی به بازار ۱۸۰ میلیون نفری، منطقه شاهد همکاری های بیشتر تجاری 

با کشورهای عضو خواهیم بود.
وی خاطرنشان کرد: ایران با جمعیتی بیش از ۸۵ میلیون نفر و در اختیار داشتن منابع 
کم نظیر انرژی، معادن، ظرفیت های فراوان صنایع مختلف، خدمات فنی و مهندسی با 
فناوری بالا و دانش بنیان، موقعیت ژئوپلتیکی در منطقه، دسترسی به شبکه های مواصلاتی 
ریلی، جاده ای و خطوط حمل و نقل بین المللی دریایی و دسترسی به شاهراه های فعال 

و لجستیک بین الملی، نقش کلیدی در منطقه دارد.
علی آبادی با بیان اینکه در دومین نمایشــگاه اختصاصی اوراسیا شاهد ارائه بخشی از 
توانمندی های شرکت های ایرانی در حوزه صنعت، معدن و کشاورزی هستیم، تصریح کرد: 
قوانین سرمایه گذاری در ایران، مشوق ها و معافیت های بسیاری را برای سرمایه گذاران 

به ویژه در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در نظر گرفته اســت و شــرکت های خارجی می 
توانند در بخش های مختلف صنعتی، معدنی، عمرانی پتروشیمی، علمی و فناوری و نفتی 

سرمایه گذاری یا به صورت مشترک با شرکت های ایرانی همکاری کنند.
وزیر صمت با بیان اینکه جایگاه بخش خصوصی در توســعه همکاری های کشورها 
بسیار مهم است، تاکید کرد: در این راستا فعالیت هر چه بیشتر اتاق های مشترک، ایجاد 

مراکز تجاری و مشارکت در نمایشگاه می تواند به ارتباط کشورها کمک شایانی کند.
وی تصریح کرد: پیگیری مذاکرات انجام شــده درباره ضرورت رفع مشکلات توسعه 
تجارت کشورها در منطقه اوراسیا از جمله لغو روادید تجاری، حل مشکلات حمل و نقلی، 
برقراری خطوط ارتباطی برای شرکت ها، رفع موانع مربوط به نقل و انتقالات مالی و بانکی 
به ویژه ایجاد ســاز و کار تهاتر و استفاده از ارزهای ملی کشورها و تامین استاندارد های 

طرفین با جدیت بیشتری انجام شود.
علی آبادی گفت: انتظار می رود برگزاری این نمایشگاه و حضور در میزگردها، زمینه 
معرفی توانمندی کشورها در زمینه های صنعتی، تجاری و اقتصادی و امکان تبادل نظر 
تجار و بازرگانان را فراهم کند. دومین نمایشــگاه اختصاصی اوراسیا از امروز)۱۳ آذر( در 
محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران گشایش یافت که تا ۱۶ آذر برگزار خواهد 
شد. در این نمایشگاه در متراژی به وسعت یک هزار و ۵۰۰ متر مربع، شرکت های بزرگ 
کشــورهای عضو اتحادیه حضور دارند و بیش از یک هزار متر مربع شرکت های ایرانی با 

پتانسیل همکاری با اعضا در اختیار گرفته اند.

سید محمد قیصری  -   ایده روز  -       وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که از سال ۲۰۱۹ با امضای توافق ترجیحی با اتحادیه اقتصادی اوراسیا مبادلات تجاری 
ایران با کشورهای عضو رشد ۲ برابری داشته است.

 حجت میرزایی 
کارشناس اقتصادی

دولت و نظام بازنشستگی؛ اصلاحگر 
یا مخرب؟

  

بدون تغییر در نظام حکمرانی ملی و اصلاح نظام حکمرانی صندوق ها و با 
تداوم بی ثباتی اقتصاد کلان نمی توان انتظار حل بحران صندوق ها را داشت 
و بلکه به گسیختگی اجتماعی و آشفتگی روانی بیمه پردازان و بازنشستگان 

منجر خواهد شد.
در دنیــای امروز، نظام تامین اجتماعی مقوم دموکراســی سیاســی و 
رقابت پذیری اقتصادی به شمار می رود. از قرن نوزدهم به این سو، یعنی از 
زمان سرعقل آمدن سرمایه   داری )به تعبیر دکتر علی شریعتی( تامین اجتماعی 
عامل مهم تفاهم نوشته یا نانوشته کارفرمایان، صاحبان سرمایه و کارگران 
بنگاه های تولیدی در ماشــین عظیم تولید مدرن    هستند. این نظام، ستون 
اصلی سیاست های امنیت انسانی و توسعه اجتماعی بعد از جنگ دوم تلقی 
می شــود و تجارب نیم قرن اخیر، به ویژه اجرای سیاســت های آزادسازی و 
اصلاحات اقتصادی )موســوم به تعدیل ساختاری( به روشنی نشان داد که 
هرگونه اصلاحات اقتصادی و سیاستگذاری توسعه، پیش از بازسازی و توسعه 

چتر فراگیر تامین اجتماعی غیرممکن و محکوم به شکست است.
مطالعات بسیار و متنوع اندیشمندان نشان داد که چگونه سیاستگذاری 
توسعه از سیاست های جمعیتی تا همگانی کردن آموزش و از تقویت ثبات 
سیاســی و اجتماعی تــا ارتقای رقابت   پذیری صنعتی، همــه در گرو نظام 
تامین اجتماعی کارآمد، فراگیر و پایدار است. هسته اصلی برنامه   های فقرزدایی 
و نیز کاهش نابرابری اقتصادی و اجتماعی، تقویت پایداری و کارآمدی نظام 
تامین اجتماعی اســت. در این میان، بار اصلی نظام تامین اجتماعی بر دوش 
صندوق های بیمه اجتماعی و بازنشســتگی است. صندوق ها نهادهای مالی 
بین نســلی و دامنه   دار در زندگی شهروندان از پیش از تولد تا پس از مرگ 
بوده و چندبعدی و مشترک میان دولت و مردم   هستند. صندوق ها به همان 
اندازه و شاید بیش از آنکه نهادی اجتماعی به شمار می   روند، اهمیت اقتصادی 
دارند و در همان حال که برپایه نظام حقوقی پیچیده و چندلایه بنا شده   اند، 
زمینه   ساز تفاهم دولت و ملت و کارگران و کارفرمایان و صاحبان نیروی کار 

با صاحبان سرمایه هستند. 
یکی از مسائل نگران کننده امروز ایران برای سیاستگذاران توسعه، فقدان 
پوشــش فراگیر چتر امنیت   بخش بیمه   های اجتماعی و نابرخورداری گروه 
بزرگی از شهروندان از بیمه   های اجتماعی یعنی فقدان فراگیری و کارآمدی 
نظام تامین اجتماعی اســت. اما آنچه به نگرانی مهم و اصلی تبدیل شــده، 
وضعیت نگران کننده   تر و چشم انداز تیره کسانی است که زیر پوشش یا عضو 
صندوق های بازنشســتگی اند. این صندوق ها امروزه با سه شاخص پایداری 
مالی، انسجام و کفایت به مرزهای نگرانی و هشدار رسیده و بلکه از آن عبور 
کرده   اند. این نگرانی، هم از منظر مدیریت صندوق ها و هم از منظر مدیریت 
کلان که مسوولیت تامین کسری منابع آنها را برعهده گرفته قابل طرح است 
و در کنار مسائل مهم آب، محیط زیست، اشتغال، انرژی، لجستیک و بحران 

بانکی به یکی از چند مساله اصلی کشور تبدیل شده است.
مسائل صندوق های بازنشستگی در سه سطح حکمرانی، مدیریتی و فنی و 
تکنیکی قابل طرح و بررسی است. به بیان دیگر، سه ویژگی انسجام، پایداری 
و کفایت صندوق ها در گرو کارکرد مناســب هرسه سطح    است؛ اگرچه بار 
اصلی بر دوش حکمرانی است. حکمرانی صندوق های بازنشستگی به اعتبار 
وجود ذی نفعان متعدد هم نسلی و بین نسلی و نیز گروه های مختلف اجتماعی 
ازجمله دولت و صاحبان قدرت سیاسی اهمیت تعیین کننده ای دارد. از این رو 
هر تصمیمی همچون افزایش سن بازنشستگی، صرف نظر از اینکه تا چه حدی 
به حل بحران صندوق ها کمک می کند، باید از حیث آثار و پیامدهای ابتدایی 
و پیامدهای کوتاه مدت و بلندمدت آن بر ذی نفعان متنوع و فراگیر آنها یعنی 

گروه های زیر بررسی و ارزیابی شود:
- بیمه   پردازان کنونی )مستمری   بگیران آینده(؛

- بازنشستگان و مستمری بگیران کنونی )بیمه   پردازان گذشته(؛
- کارفرمایان و مالیات پردازان از گذشته تا امروز.

-دولت، هم به عنوان کارفرمای بخشــی از بیمه   پردازان و هم سیاستگذار 
اجتماعی و هم تامین   کننده منابع مالی طرح   ها و پروژه   های توسعه   ای که به 

منابع مالی صندوق ها به عنوان جایگزین یا شریک دولتی نظر دارد؛
- کارکنــان صندوق هــا در بخش   های بیمه   ای، درمــان یا اقتصادی که 

فعالیتشان بستگی نزدیک به فعالیت صندوق ها دارد؛
-صاحبان کســب وکار که تامین کننده نهاده   ها یا مشــتریان خدمات و 
محصولات اقتصادی یا اجتماعی صندوق ها و موسسات و بنگاه های وابسته 

هستند؛ مانند بانک ها و موسسات مالی، بیمارستان ها و...؛
- موسسات و نهادهای بیمه   ای اقتصادی و خدماتی رقیب مانند صندوق های 

بازنشستگی خصوصی.
تعدد و فراگیری اجتماعی و جمعیتی ذی نفعان مستقیم و غیرمستقیم 
و نیز تداوم منافع به صورت بین نســلی و هــم اهمیت و بزرگی منابع مالی 
سبب شده است تا موضوع صندوق های بازنشستگی درهمان حال که امری 
اجتماعی اســت، یعنی گروه های مختلف اجتماعــی به آن گره می   خورند، 
امری سیاســی است. تجربه نشــان داده که هم از صاحبان قدرت سیاسی 
 و تصمیمات آنها به شــدت تاثیر می   پذیرند و هم بــر آنها تاثیر می   گذارند 

و تعیین کننده   اند. 

روزنامه سراسری 
 اقتصادی اجتماعی  

سه شنبه   1402/09/14
5000 تومان 
شماره : 1812 
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 مسئول مجموعه مردمی دختران انقلاب از اجرای تعزیه ایام 
فاطمیه در برخی میدان های تهران به عنوان جهاد تبیین و یک 
کار فرهنگی اثرگذار و موفق یاد کرد که باعث جذب دختران 
می شود. بهاره جنگروی با اشاره به برگزاری تعزیه اولین مدافع 
حرم برای دختران و بانوان در میدان و چهار راه ولی عصر)عج(، 
بهارستان، شــهرری و امام زاده حسن به خبرنگار معارف ایرنا 
گفت: در سال های قبل همزمان با ایام محرم اقدام به برپایی 
موکب های عــزاداری برای دختران می کردیم ولی امســال 
این نکته را درنظر گرفتیم که بسیاری از دخترانی که حجاب 
مناسبی ندارند، نیازمند جهاد تبیین هستند و بسیاری از این 
 زنان و دختران نمی دانند دشمن، پشت این کشف حجاب ها چه 
برنامه ریزی هایی کرده است.وی افزود: ما معتقدیم دل های این 
بانوان، امام حسینی است. چون به هیات های عزاداری می آیند 
و برای امام حسین )ع( گریه می کنند ولی خلائی که در هیات 
های ما وجود دارد این است که برای شرکت کنندگان در هیات 
تبیین نمی شود که سبک زندگی حضرت زهرا)س( و حضرت 
زینب)س( چه بوده اســت. وقتی پس از برگزاری هیات با این 
دختران صبحت می کردیم، متوجه می شــدیم که اطلاعات 
مذهبی آنان اندک است و برای آن ها توضیح می دادیم که وقتی 
کاروان اسرای اهل بیت را به سمت کوفه و شام می بردند، حضرت 
زینب )س( از سپاه یزید درخواست می کرد که سرهای شهدا را 
کمی جلوتر از کاروان ببرند تا مبادا چشم نامحرم به زنان اهل 
بیت)ع( بیافتد.جنگروی ادامه داد: به همین دلیل امسال تصمیم 
گرفتیم تا به جای برپایی پاتوق، در ماه محرم به صورت امتحانی 
تعزیه به راه بیاندازیم و قسمت هایی از درد دل های حضرت زینب 
و حضرت رقیه را درباره حجابشان که با امام حسین )ع( داشتند، 
به تصویر بکشیم و لذا وقتی این صحنه ها را در قالب تعزیه نشان 
می دادیم، برخی از دختران و عابران میدان ولی عصر)ع( به گریه 
می افتادند. چون با چشمان خود چیزهایی را می دیدند که تا 
کنون به گوش آن ها نرسیده بود.وی افزود: در همان لحظه ای 
که دختران تحت تاثیر تعزیه قرار گرفته و گریه می کردند، به آنان 
روسری های متبرک حرم امام حسین)ع( را به آن ها هدیه می 
دادیم و بعضی از این دختران با خدا عهد می بستند که روسری 
هایشان نه عقب برود و نه از سرشان بیافتد.این فعال فرهنگی 
اضافه کرد: اجرای این تعزیه ها به عنوان یک کار فرهنگی نتایج 
خوبی داشته و یک روش موفق بوده است. چون مردم با این تعزیه 
ها ارتباط خوبی برقرار می کنند. مثلا یکی از آقایان که تعزیه را 
می دید و اشک می ریخت، به ما گفت که کار فرهنگی شما در 
این چند دقیقه از تلاش چند ساله من که به همسرم می گفتم 
حجاب داشته باشد، بیشتر است و حالا همین مرد یکی از خیرین 

این برنامه است.

جهاد تبیین با تعزیه فاطمی

 روزنامه ایده روز  
  در استانهای کرمان، کرمانشاه ،سمنان،  مشهد، فارس ،خراسان شمالی نماینده می پذیرد.

 لطفا جهت هماهنگی با شماره تلفن 02166563830 تماس حاصل نمایید.

شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به نشاني www.setadiran.ir به شرح 
زیر اقدام نماید. مزایده گران موظفند براي شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاء الکترونیکي اقدام نمایند. لازم به ذکراست کلیه 

مراحل برگزاري مزایده از انتشار آگهی تا انتخاب برنده از طریق سایت مزبور انجام مي گردد.
۱( شماره مزایده : 3۲۱/ن

۲( شرح موضوع مزایده : اجاره ۲4 دستگاه واگن 4 تخته مسافری پلور سبز
3( مهلت خرید اسناد : حداکثر تا ساعت ۱4 روز سه شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۹/۲۱.

4( مهلت بارگذاری )در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت( و محل تحویل پیشنهاد : حداکثر تا ساعت ۰8:3۰ روز چهار شنبه مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰6 به نشاني میدان آرژانتین- 
ابتدای بزرگراه نلسون ماندلا- ساختمان شهداي معظم راه آهن- طبقه دوم شرقي- اداره کل تدارکات و پشتیباني.

5( میزان سپرده شرکت در مزایده : مبلغ )۲۹.373.3۰۰.۰۰۰( ریال.
6( ضمانت نامه های شرکت در فرآیند ارجاع کار می بایست سه/3 ماه از تاریخ تحویل اسناد اعتبار داشته و برای مدت سه/3 ماه نیز قابل تمدید باشد.

7( زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ساعت۰۹:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۱4۰۲/۱۰/۰6 به نشانی فوق. 
8( شرکت های حمل و نقل ریلی فعال در حوزه مسافری ، مجاز به شرکت در مزایده می باشند.

۹( هزینه دریافت اسناد مبلغ یک میلیون )۱.۰۰۰.۰۰۰( ریال به شماره شبا IR 7۱۰۱۰۰۰۰4۰۰۱۰64۰۰4۰۰5747 با شناسه واریز ۲۰3۰64۰74۲8۰5۰۰885۱344۹۹۹۰۹۰۰۰ 
نزد خزانه بانک مرکزی بنام درآمد راه آهن قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی می باشد.

۱۰( فراخوان مزایده فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رساني مي گردد.
شایان ذکراست دریافت اسناد صرفاً مي بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( صورت پذیرد. در صورت بروز هرگونه مشکل و ابهام با شماره ۱456 

)پشتیبانی سامانه ستاد( تماس حاصل نمایند.

                                                                       اداره کل تدارکات و پشتیباني راه آهن ج.ا.ا.

آگهی مزایده شماره آگهی مزایده شماره 321321/ن/ن

شناسه آگهی:۱۶۱۶۶۲۳  ۳4۸۸/ م-الف

                               وزارت راه وشهرسازي  
 شرکت راه آهن جمهوری اسلامی ایران )سهامي خاص(



2

روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/09/14

شماره : 1812

اقتصاد ایران گرفتار ذینفعان بروکراسی 
سعیده محمد  -  ایده روز |   وزیر اقتصاد گفت: اقتصاد ایران گرفتار ذینفعان است و در این بین، ذینفع »بروکراسی«، »نبود 

شفافیت و هوشمندی« قابل توجه است. 

 آمادگی خروج ۵۰۰ هزار خودرو فرسوده در سال را داریم
رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده از برنامه ریزی این 
ستاد برای اجرای برنامه هفتم و اسقاط سالانه ۵۰۰ هزار خودرو فرسوده خبر داد.

 مهران ســالاریه در مراسم امضای تفاهم نامه همکاری ستاد نوسازی ناوگان 
و اســقاط خودروهای فرسوده و انجمن صنفی مراکز اسقاط، اظهار کرد: هدف 
اصلی این ســتاد برنامه ریزی و نوســازی ناوگان فرسوده کشور و از رده خارج 
کردن خودروهای فرسوده است.رئیس ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای 
فرسوده، ضمن اشاره به برنامه هفتم توسعه، خاطرنشان کرد: بر اساس مصوبه 
مجلس، سالانه بایستی ۵۰۰ هزار خودرو فرسوده از رده خارج شود که این رقم 
با روند فعلی اسقاط خودروهای فرسوده قابل تحقق نیست. این تفاهم نامه یکی 
از گام های لازم  در جهت شتاب گرفتن اسقاط خودروهای فرسوده است؛ قطعا 
انجمن اســقاط خودروهای فرسوده می تواند نقش مهمی در این زمینه داشته 
باشــد که بر این اساس نیاز است ضمن اصلاح فرآیندها مشکلات این حوزه به 
صورت تخصصی بررســی و اصلاح شود.وی ادامه داد: انجام بازدیدهای ادواری 
از مراکز اســقاط، برخورد با تخلفات در این حوزه، ارائه پیشــنهاد برای ارتقای 
اســتانداردها، ارتقای فناوری های حوزه اسقاط و اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 
در این زمینه مهمترین وظایف انجمن صنفی مراکز اســقاط است.در ادامه این 
مراســم، محمود مشهدی شریف-رئیس انجمن صنفی مراکز اسقاط و بازیافت 
خودروهای فرسوده- ضمن اشاره به تفاهم نامه امضا شده، گفت: انجمن به عنوان 
بازوی نظارتی ســتاد نوســازی از این پس وارد عرصه خواهد شد و بر عملکرد 
تمامی مراکز اسقاط نظارت خواهد کرد.وی روند طولانی صدور گواهی اسقاط 
را یکی از مشــکلات این حوزه دانسته و ابراز امیدواری کرد که با پیشنهادهای 
ارائه شده، این روند تسهیل شود. همچنین امیدوار هستیم که با برنامه ریزی های 
انجام شده اهداف برنامه هفتم در حوزه اسقاط خودروهای فرسوده محقق شود. 

  بذرپاش: این گونه منتظر ریزش قیمت مسکن باشید
وزیر راه و شهرســازی با اشاره به مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری 
برای جلوگیری از احتکار زمین، گفت:  با دو اقدام قیمت مســکن و زمین را در 
کشور کنترل می کنیم. مهرداد بذرپاش با تاکید بر این که میزان معرفی خانه های 
خالی مشــمول مالیات به سازمان امور مالیاتی طی ۲ دهه اخیر بی سابقه بوده 
است، اظهار کرد: از سوی دیگر تعداد برگه تشخیص مالیاتی صادر شده توسط 

سازمان امور مالیاتی برای مالکان خانه های خالی نیز بی سابقه بوده است.
وی با اشاره به این که خیلی از نهادهای مالی، بانک ها و موسسات مالی خانه 
خالی در اختیار دارند، ادامه داد: خیلی از انبوه ســازان نیز واحدهای مسکونی 
ســاخته شــده را عرضه نکرده اند که دور برگه مالیاتی، عرضه مسکن به بازار 
بیشــتر شــده که اتفاق مهمی است.بذرپاش با اشــاره به تجربه سایر کشورها 
برای کنترل بازار مســکن، گفت: همین سیاســت را برای جلوگیری از احتکار 
زمین اجرایی می کنیم. بر این اســاس مطابق مصوبه شورای عالی شهرسازی و 
معماری، زمین هایی که ۱۰ سال از زمان مجوزهای مربوط به کاربری مسکونی 
آنها می گذرد و مالکان برای صدور پروانه ساخت درخواست نداده اند، یا این که 
پروانه ســاخت دارد اما عملیات اجرایی ســاخت و ساز را آغاز نکرده اند، تغییر 
کاربری داده خواهند شد.وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: این کار باعث خروج 
زمین ها از احتکار می شــود و در واقع با این دو اقدام می توانیم قیمت مسکن 

و زمین را کنترل کنیم. 

 کدام شرکت ها سود سهام عدالت را پرداخت نکرده اند؟
مدیرعامل شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه اعلام کرد: 

۶ شرکت تا کنون سود سهام عدالت سهامداران را پرداخت نکردند.
به گزارش از سازمان بورس، محمد باغستانی با اشاره به این که تا کنون از 
۳۶ شرکت سرمایه پذیری تعدادی کل و تعدادی هم بخشی از سود سهام عدالت 
سال مالی منتهی به ۲۹ اســفندماه ۱۴۰۱ را به حساب  شرکت سپرده گذاری 
مرکزی واریز کرده اند، گفت: با وجود پیگیری های مستمر سازمان بورس و اوراق 
بهادار و شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، تاکنون شش 
شرکت هم سود سهام عدالت خود را پرداخت نکرده اند.وی افزود: شرکت های 
»گــروه مپنا، فجر انرژی خلیج فارس، پالایــش نفت بندرعباس، فولاد آلیاژی 
ایران، معدنی و صنعتی گل گهر و پارس سویچ« هیچ مبلغی را برای سود سهام 
عدالت پرداخت نکرده اند.به گفته باغستانی، همین امر باعث شده است تا فعلا 
شرکت ســپرده گذاری مرکزی نتواند سود مرحله نخست سهامداران عدالت را 
پرداخت کند. مدیرعامل شــرکت ســپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه 
وجوه گفت: بنا داریم در صورت دریافت بخشــی از این ســود، طی دو مرحله 
سود سهام عدالت را تا پایان سال به حساب دارندگان سهام عدالت واریز کنیم.

  نیروگاه های تهران از مازوت استفاده نمی کنند
مصطفی رجبی مشهدی سخنگوی صنعت برق گفت: هیچکدام از نیروگاه های 

تهران از سوخت مازوت استفاده نمی کنند .
به نقل از وزارت نیرو، با شروع فصل پاییز و سرد شدن و سکون هوا و عدم 
وزش باد در کلانشهرها و به ویژه تهران شاهد تداوم و افزایش آلودگی هوا هستیم.

ســخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه نیروگاه های مازوت سوز در تهران 
در چند ســال اخیر پلمپ شده اســت، تاکید کرد: هم اکنون هیچ نیروگاهی 
در تهران از مازوت اســتفاده نمی کند و کمتر از ۱۰ درصد نیروگاه های کشور 
امکان اســتفاده از ســوخت مازوت را دارند و نیروگاه ها در مراکز پر جمعیت از 
سوخت گاز و یا گازوئیل استفاده می کنند.وی تصریح کرد: با توجه به اینکه ۹۰ 
درصد تولید برق کشور توسط نیروگاه های حرارتی تأمین می شود، پیش بینی 
ذخیره سازی سوخت زمستان این نیروگاه ها از قبل انجام شده و با صرفه جویی 
مشــترکان در مصرف برق و گاز مشــکلی در تأمین برق وجود نخواهد داشت.

رجبی مشهدی اظهار داشت: از ۱۴۰ نیروگاه بزرگ کشور فقط ۱۶ نیروگاه بخاری 
قابلیت مصرف مازوت دارند.وی افزود: در کل کشــور فقط ۱۶ نیروگاه بخاری 
وجود دارد و بقیه نیروگاه ها گازی و ســیکل ترکیبی هستند که امکان مصرف 
مازوت را ندارند، در تهران هم فقط نیروگاه بعثت، نیروگاه بخاری اســت که از 
سال ۹۱ بخش مصرف مازوت آن پلمپ شده است.وی در پایان تاکید کرد: در 

تهران برای تأمین برق هیچ نیروگاهی مازوت مصرف نمی شود.

  صعود قوی ۳۳ هزار واحدی بورس
شاخص کل بورس با رشد بیش از ۳۳ هزار واحدی امروز توانست به جایگاه 

۲ میلیون و ۱۲۱ هزار واحد برسد.
شاخص کل بورس در معاملات امروز با رشد ۳۳ هزار و ۴۸۹ واحدی مواجه 
شد، ارزش معاملات خرد عدد ۸,۶۹۵ میلیارد تومان را به ثبت رسانده است که 
نسبت به میانگین هفتگی، ۳۱درصد و نسبت به میانگین ماهانه ۷۳درصدافزایش 
داشته است.در یک هفته گذشته برآیند معاملات در بازار سهام، ورود نقدینگی 
حقیقی )خرید حقیقی از حقوقی( به ارزش ۱۰۸ میلیارد تومان را نشان می دهد. 
امروز نیز روند ورود نقدینگی حقیقی برای سومین روز متوالی با ثبت رقم ۶۴۹ 
میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته گذشته بر شدت آن هم نسبت 

به میانگین ماهانه افزوده شده است.

سید احسان خاندوزی  در همایش بین المللی بیمه و توسعه اظهار داشت: مهم ترین اقدام صنعت بیمه ایجاد 
صندوق بیمه حوادث طبیعی ساختمان در دو سال گذشته است که وارد صنعت بیمه شد و طبق آخرین آمار 
بیش از ۱۵ هزار واحد در این بخش پرداخت شــده اســت و تلاش کردیم این صندوق جایگزین روش های 

گذشته شود و نسبت به اینده این صندوق امیدوار هستم.
وی افزود: در حوزه تکافل بیمه ای نیز اتفاقات خوبی رخ داد و بین علمای تسنن و تشیع مورد استقبال قرار 

گرفت و در اقدام دیگر زوار اربعین با کمترین مبلغ بیمه شدند.
وزیر اقتصاد گفت: صنعت بیمه در توسعه بین المللی گام های خوبی برداشته است و امیدواریم دو شرکت 

ایران و سوریه هفته آینده نخستین بیمه نامه خود را صادر کنند.
وی با اشاره به درگاه ملی مجوز کسب و کار گفت: در دولت سیزدهم توانستیم صدور مجوز کسب و کارها 
را تســهیل و ســرعت بخشیم که کسب وکارهای بیمه ای نیز در این دسته قرار دارد و در گام دیگر در موضوع 

اصلاح آیین نامه نیز صنعت بیمه دستاورد خوبی داشت.

وی با بیان اینکه دو کلید واژه مهم در اقتصاد وجود دارد، گفت: نخستین کلیدواژه جهت 
دهی و قطب نمای حرکت تسهیل اقتصادی برای کسب وکار و کلیدواژه دوم هوشمندسازی 
و شــفافیت اســت تا کسب وکارها با ســهولت و اطمینان خاطر به فعالیت بپردازند و این دو 
هزینه مبادله را کاهش می دهد و حاکمیت انتظار دارد تسهیل کسب و کار و هوشمندسازی 

و شفافیت در دستور کار قرار گیرد.
خاندوزی در بخش دیگری اظهار داشت: خبر خوش در بازار سرمایه باید به اطلاع برسانم 

که در هشت ماهه امسال دو برابر هشت ماهه سال گذشته عرضه اولیه داشته باشیم.
وی تصریح کرد: اقتصاد ایران گرفتار ذینفعان است و در این بین ذینفع بروکراسی، عدم 
شفافیت و هوشمندی قابل توجه است و امیدواریم این مسأله تعارض منافع در بخش بیمه 

هم با اصلاح آیین نامه ها برطرف شود.
خاندوزی گفت: مجموعه خدمت صنعت بیمه می تواند از حیث هوشمندســازی و سرعت 

خدمت دهی را افزایش دهد.

 صندوق بیمه دانش بنیان ایجاد می شود
در ادامه این مراســم، رییس کل بیمه مرکزی گفت: در ســختی ها کنار مردم هستیم تا 

هنگام ناراحتی شادی بیاوریم.
علی استاد هاشمی اظهار داشت: امسال در بحث فرهنگ سازی بیمه همکارانی به مدارس 
برای آموزش حاضر شدند همچنین همایش های استانی برگزار شد و شرکت های بیمه ای در 

این زمینه کمک کردند.
وی بیان کرد: در تعاملات فعالانه با سیاستگذاران هستیم و تلاش کردیم از ظرفیت نخبگان 

در صنعت بیمه استفاده کنیم.
رییس کل بیمه مرکزی بیان کرد: در تعاملات بین المللی تعلیق موقت کارت سبز مشکلاتی 
ایجاد کرد اما تلاش کردیم کشورها را قانع کنیم تا به لحاظ فنی مشکل نداریم و موفق هم بودیم.

وی افزود: بزرگترین صندوق بیمه دانش بنیان به زودی ایجاد می شود و بحث اعتبارسنجی 
مشتریان نیز مدتی است که شروع شده است.

 صنعت بیمه نیازمند پشتیبانی است
در ادامه این نشســت، محمدرضا پور ابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: 
ضریب نفوذ بیمه حدود ۲ درصد است که با رقم ۷ درصد مقرر شده در برنامه توسعه فاصله 

دارد و نیازمند اصلاح آیین نامه است.
وی اظهار داشــت: وضعیت نرخ بازده سرمایه گذاری شرکت های بیمه در مقایسه با بازده 
بازار سرمایه بسیار پایین است و نگرانی جدی ایجاد می کند و صنعتی که باید پشتیبان باشد 
به دلیل عدم رفتار حرفه ای خود نیازمند پوشــش دهی اســت و باید تصمیمات جدیدی در 

این زمینه اتخاذ شود.
پور ابراهیمی تصریح کرد: ظرفیت درونی کشور برای ارتقای جایگاه صنعت مناسب است 
و یکی از چالش های صنعت بیمه، رقابت شــرکت ها در فروش بیمه نامه اســت و بسیاری از 
شــرکت ها زیان ده هستند و این رقابت های ناصحیح موجب شده نمایندگی ها متضرر شوند 

و این باید اصلاح شود.

    اقتصاد ایران گرفتار 
ذینفعان است و در این 
بین ذینفع بروکراسی، 

عدم شفافیت و 
هوشمندی قابل توجه 
است و امیدواریم این 

مسأله تعارض منافع در 
بخش بیمه هم با اصلاح 

آیین نامه ها برطرف شود.

ده
چکی

  

نهاده های ساختمانی بعد از زمین، بیشترین سهم را در قیمت تمام شده 
مسکن دارد.

 بر اســاس رتبه بندی ســهم هزینه های مختلف در قیمت نهایی مسکن 
نهضت ملی، بعد از زمین، مصالح ساختمانی بیشترین سهم را دارد. برآوردها 
نشان می دهد که هزینه کل مصالح در ساخت هر متر مربع واحد مسکونی به 
طور متوسط ۵ میلیون تومان است )با تخمین متوسط قیمت ساخت هر متر 
مسکن برابر ۹ میلیون تومان( که شامل ۵۳ درصد هزینه کل ساخت می شود 
و این موضوع بر ضرورت کاهش قیمت مصالح ســاختمانی برای اجرای طرح 
دولت ســیزدهم در بخش مســکن که هزینه زمین آن به صفر رسیده است، 
تأکید دارد. در نهضت ملی مسکن، دولت هزینه اصلی یعنی قیمت زمین را به 
صفر رسانده و زمین این طرح رایگان از سوی دولت واگذار می شود، با توجه 
به اینکه نهضت ملی مســکن، برنامه خانه دار شدن اقشار هدف در دهک های 
ضعیف و متوسط جامعه است، هر چه قیمت تمام شده ساخت آن کمتر باشد، 
خانه دار شدن اقشار هدف بیشتری را مهیا می کند. بر این اساس قیمت مصالح 
ســاختمانی نیز در کاهش قیمت نهایی مسکن نهضت ملی و در مجموع در 

کاهش قیمت مسکن در کشور نقش اساسی دارد.
طبق اطلاعاتی که مرکز آمار از قیمت مصالح ساختمانی در فصل گذشته 
ارائه کرده است، تورم این بخش مهم در ساختمان سازی کاهشی شده است هر 
چند هنوزنسبت به سال قبل تورم بیشتری دارد. این گزارش نشان می دهد در 
فصل تابستان ۱۴۰۲ درصد تغییرات شاخص قیمت نهاده های ساختمان های 
مسکونی شهر تهران نسبت به فصل قبل )تورم فصلی( ۱/۹ درصد است که در 
مقایسه با همین زمان در فصل قبل )۱۳/۶ درصد( ۱۱/۷ واحد درصد کاهش 
داشته است. در این فصل، در بین گروه های اجرایی مختلف نهاده ساختمانی، 
بیشترین تورم فصلی با ۲۰/۶ درصد مربوط به گروه » گچ و گچکاری« است، 
این در حالی است که گروه »آهن آلات، میلگرد، پروفیل درب و پنجره و نرده« 

با ۶/۵ درصد کاهش نسبت به دوره قبل مواجه شده است.
در فصل تابســتان ۱۴۰۲ تورم سالانه نهاده های ساختمان های مسکونی 
شهر تهران ۴۳/۵ درصد بوده است که در مقایسه با همین اطلاعات در فصل 
قبل )۳۹/۲ درصد( ۴/۳ واحد درصد افزایش داشته است. با توجه به سیاست 

دولت در ساماندهی بازار مسکن که بخش اصلی آن مربوط به افزایش تولید 
و عرضه مســکن است، کاهش قیمت مصالح ساختمانی، اجرای این سیاست 

را سرعت می بخشد.
دولت تلاش کرده اســت تا برای ساخت مســکن، زمین مورد نیاز طرح 
نهضت ملی مسکن را رایگان تأمین کند. بر اساس اعلام مهرداد بذرپاش وزیر 
راه و شهرسازی، تاکنون ۵۰ هزار هکتار زمین برای طرح نهضت ملی مسکن 

تأمین شده و کار ساخت یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد نیز آغاز شده است.
طبق ماده ۱۳ قانون جهش تولید مسکن که به موضوع مصالح ساختمانی 
پرداخته است، سه وزارتخانه راه و شهرسازی، وزارت امور اقتصادی و دارایی و 
وزارت صمت مکلف هستند تا نسبت به تأمین مصالح ساختمانی اقدام کنند. 
در این ماده قانونی، تأکید شده است که وزارت امور اقتصادی و دارایی مکلف 
است تا به منظور پوشش خطرپذیری ساخت مسکن، امکان پیش خرید و سایر 
ابزارهای پوشش خطرپذیری خرید مصالح ساختمانی صرفاً فولاد و سیمان را 

در بوس کالا فراهم کند.
در تبصره یک این قانون نیز وزارتخانه های راه و شهرسازی و صمت مکلف 
شده اند تا آیین نامه مربوط به نحوه تأمین مصالح ساختمانی فولاد و سیمان را 
برای طرح های مسکن حمایتی با حذف واسطه تهیه کرده و به تصویب هیأت 
وزیران برسانند. همچنین تبصره ۲ این قانون، وزارت امور اقتصادی و دارایی را 
مکلف کرده است تا امکان خرید مصالح ساختمانی از بورس را برای سازندگان 

مسکن حمایتی با معرفی وزارت راه و شهرسازی فراهم کند.
اگر قیمت مصالح ســاختمانی افزایش پیدا کند، منجر به افزایش هزینه 
ســاخت به صورت مستقیم خواهد شد؛ بنابراین قیمت مصالح ساختمانی در 
قیمت تمام شــده مسکن تأثیر زیادی دارد. در پروژه های نهضت ملی مسکن 
۵۳ درصد هزینه مربوط به مصالح ساختمانی است و از سوی دیگر هزینه هایی 
مانند جواز، پروانه ساختمانی، بیمه، نظام مهندسی و سایر موضوعات که هزینه 
بالایی در کشور ما دارند، حدود ۲۵ درصد در قیمت تمام شده مسکن تأثیر دارد. 
به گفته ابوالفضل نوروزی، مدیرکل دفتر اقتصاد مسکن وزارت راه و شهرسازی 
»اگر ۲۰ هزار تومان از هزینه ساخت هر متر مسکن کاهش پیدا کند، هزینه 
ساخت یک میلیون واحد در سال حدود ۲ هزار میلیارد تومان کاهش می یابد.«

 
 مقابله با گرانی مسکن

فعالان بازار مسکن اعتقاد دارند علت گرانی مسکن افزایش قیمت زمین در 
ســال های اخیر است، اما درباره نهضت ملی مسکن اگر قیمت ها بالا باشد به 
علت قیمت مصالح ساختمانی است و افزایش قیمت مصالح ساختمانی منجر 
به افزایش قیمت مسکن نهضت ملی خواهد شد. یکی از وعده های مهم دولت 
سیزدهم، ســاخت یک میلیون واحد مسکونی طی هر سال برای متقاضیان 
فاقد خانه بوده که در دو سال گذشته در نقاطی از کشور آغاز شده است، اما 
افزایش قیمت مصالح ســاختمانی و تأثیر آن بر هزینه تمام شده ساخت این 
واحدها، مشــکل اصلی برای تحقق این وعده است. هر چه قیمت نهاده ها و 
ملزومات ساخت کاهش یابد، مسکن با قیمت نهایی کمتری به دست متقاضیان 
می رســد و این موضوع علاوه بر نهضت ملی مسکن، کل بخش مسکن را در 
بر می گیرد. به دســتور رئیس جمهور باید نهضت کاهش قیمت تمام شده در 
بخش ســاختمان داشته باشیم. در این خصوص وزیر راه و شهرسازی معتقد 
اســت: دولت قیمت زمین را که در قالب طرح واگذاری ۹۹ ساله بود به صفر 
رســاند، باقی موارد مصالح است. قیمت دستمزد نیروی انسانی مثل کارگر و 
تکنیســین را نمی توانیم کاهش دهیم، اما در بخش مصالح با کار کارشناسی 
انجام شده مطمئن هستیم در صورت کاهش قیمت، می توانیم قیمت نهایی 

را کاهش دهیم.

نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران گفت: قیمت مسکن در تهران به قدری 
رشد داشته است که بیشتراز این قدرت افزایش نخواهد داشت.

داوود بیگی نژاد نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران با تاکید بر اینکه نرخ 
رهن و اجاره واحدهای مسکونی بدون چهارچوب قیمت گذاری می شود، گفت: 
قیمت گذار اصلی ملک در رهن و اجاره شــخص مالک است. چه بسا عده ای از 
مشاورین املاک برای ثبت قرارداد مبلغی از طرف مستأجر را نیز دریافت می کنند 

اما قسمت اصلی قیمت گذاری برعهده مالکین است.
نایب رئیس اول اتحادیه املاک تهران در ادامه تاکید کرد: مالکین بر اساس 
عوامل مختلف واحد مسکونی خود را قیمت گذاری و به بنگاه داران اعلام می کنند. 
برای قیمت گذاری اجاره و رهن یک واحد مسکونی یک ششم ارزش کل ملک 
محاسبه می شود. البته باید توجه داشت این اصول در تمام کشور اجرا نمی شود 
نحوه قیمت گذاری واحدهای مسکونی در تمام نقاط متفاوت و عوامل مختلفی 
در این راستا دخیل هستند. دولت در مقاطعی، ستادی در خصوص کنترل قیمت 
واحدهای مسکونی در بازار تشکیل داد اما افراد و املاکی ها از قوانین این ستاد 
پیروی نکردند. البته در کشور اصولی برای اجاره داری حرفه ای وجود ندارد که 

موجب نابه سامانی در این بازار مهم کشور می شود.
وی ادامه داد: موضوع مســکن در کشور مهم است زیرا مصرف کننده مردم 
هســتند و هرگونه پلتفرمی که موجب عدم تعادل در عرضه و تقاضای مسکن 
شــود، مضر خواهد بود و قطعاً دراز مدت نیز تبعات جدی در بازار مســکن در 
پی خواهد داشت. اکو سیستم بازار تجارت متفاوت با سال های اخیر شده است 
و فضای مجازی نیز هم اکنون قســمتی از زندگی عموم را به خود درگیر کرده 

اســت و باید بدانیم اگر این اکوسیستم در حال حاضر کنترل نشود و بر اساس 
چهارچوب و مقررات پیش نرود، خطرات جدی بازار مسکن را تهدید خواهد کرد.

 پلتفرم دیوار و شیپور موجب تغییر اکوسیستم مسکن می شود
وی گفت: سامانه های خانه یاب مانند "دیوار" و "شیپور" بیشترین عامل نوسان 
خانه در بازار هســتند. اپلیکیشن هایی در بازار مسکن فعالیت می کنند که باید 
از ســوی دستگاه های مربوطه کنترل و رصد شوند و در راستای خدمت رسانی 
به مصرف کننده واقعی قرار بگیرد. قطعاً نباید اجازه دهیم این نرم افزارهای که 
با زندگی مردم گره خورده بخواهند تداخلی ایجاد کنند و موجب آشفتگی در 

بازار مسکن می شود زیرا بازار مسکن را رقابتی جلوه می دهند.
بیگی نژاد با اشــاره به اینکه آیا مشاورین املاک قیمت واحدهای مسکونی 

را افزایش می دهند یا خیر، گفت: طبق بررســی ها مشــاورین املاک قیمت ها 
در بازار افزایش نمی دهند و قطعاً بازار مســکن تأثیرپذیری از این افراد نخواهد 
داشت و باید مشــکل افزایش قیمت مسکن را در بازارهای دیگر پیگیر باشیم 
و فضای نرم افزارهای خانه یاب بی نظم و قانون اداره می شــود و اکثر مشکلات 
حوزه مســکن از این بستر رخ می دهد و اگر فردی در چنین فضاهایی فعالیت 

دارد باید مجوزهای لازم را اخذ کند.
وی خاطرنشــان کرد: فعالیت چنین اپلیکیشن های در بازار مسکن موجب 
نابه سامانی در اکو سیستم این بازار می شود و همچنین سیستم اجاره مستأجران 

نیز بهم خواهد خورد.
این مسئول بحران مسکن در بازار فعلی را ورود اپلیکیشن ها دانست و گفت: 
بحران مســکن در بازار فعلی ورود پلتفرم های خانه یاب اســت و این افراد جز 
دلالان و سوداگران این حوزه محسوب می شوند زیرا واحدهای مسکونی در این 
اپلیکیشن ها واحدهای مســکونی به مزایده گذاشته می شود و موجب بدنامی 

مشاورین املاک می شود.

 "تهران" دیگر قدرت افزایش قیمت مسکن را ندارد
بیگی نژاد در خصوص اینکه اســتان تهران دیگــر قدرت افزایش قیمت را 
ندارد، تاکید کرد: ســنگینی قیمت در تهران به حدی رســیده اســت که روز 
به روز جمعیت آمار مســتأجران افزایش پیدا می کند. بســیاری از مشــاورین 
 امــلاک کانترهای فروش ملــک را تعطیل کردند زیرا قدرت خرید مســکن 

مردم کاهش پیدا کرده است.

کاهش تورم مصالح ساختمانی

قیمت مسکن در تهران دیگر قدرت رشد ندارد

  

وزیر کشاورزی کوبا و هیات همراه با وزیر جهاد کشاورزی دیدار و پیرامون 
همکاری دوجانبه مذاکره کردند.

 تیم مذاکره کننده کوبا به ریاســت وزیر کشاورزی این کشور در تهران با 
وزیر جهاد کشــاورزی کشورمان دیدار و گفت وگو کرد. محمدعلی نیکبخت، 
وزیر جهاد کشاورزی با برشمردن توانمندی های ایران در حوزه کشاورزی گفت: 
پرورش میگو در سواحل، پرورش ماهیان گرم آبی و سردآبی، استعداد کشور در 
تولید محصولات باغبانی، مانند پسته، خرما و انواع مرکبات و امکان صادرات 

این محصولات از جمله نقاط قوت کشاورزی جمهوری اسلامی ایران است.
وی با اشــاره به تولید محصولات راهبــردی زراعی تصریح کرد: ما بخش 

عمده ای از نیاز داخل را در کشــور تولید می کنیم و بخش کوچکی از برخی 
نیازمندی ها، از راه واردات تأمین می شود.

نیکبخت در مذاکره با همتای کوبایی خاطرنشان کرد: در حوزه دامپروری 
هم بیشتر نیاز ما از تولید داخل تأمین می شود، در بخش لبنیات صادرکننده 
هســتیم و در تولید مرغ با بهره منــدی از دانش بومی، از صنعت مرغداری و 

زنجیره تولید متناسب با نیاز غذایی کشور بهره مند هستیم.

  دو کشور برادر منافع مشترک را توسعه می دهند
وزیر کشاورزی کوبا هم در این دیدار از اهمیت همکاری کشور برادر ایران 

با کوبا گفت و تاکید کرد: اشــتراکات سیاسی و انقلابی دو کشور راه را برای 
همکاری در همه زمینه ها به ویژه کشاورزی هموار کرده است.

وی در ادامــه گفــت: کشــورش بــه تجربیــات ایــران در توســعه 
کشــاورزی و رســیدن به فنــاوری تولید محصــولات کشــاورزی نیازمند 
 اســت و آمادگــی دارد از ســرمایه گذاران ایرانی برای تولید در کشــورش 

حمایت کند.
وزیر کشــاورزی کوبا این دیدار را مقدمه ای برای تفاهمات آتی دانست و 
گفت: امیدوارم در دیدار مقامات عالی دو کشور در آینده نزدیک، این توافقات 

در قالب اسناد همکاری به امضای مسئولان دو کشور برسد.

توافق همکاری کشاورزی ایران و کوبا روی میز مذاکره تهران
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1402/09/14

شماره : 1812

     علی اکبر محرابیان 
وزیر نیرو و رئیس 

کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی 
جمهوری اسلامی ایران 

و قطر در راستای توسعه 
همکاری های اقتصادی 

و تعامل سازنده دو 
کشور ایران و قطر در 
تهران برگزار می شود 

و هیئتی متشکل از 
مسئولان بلندپایه 

دستگاه های اجرایی 
دو طرف در این اجلاس 

 حضور 
خواهند یافت.

ده
چکی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در 
هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نورآباد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی میگردد. در صورتی که هر کس نسبت به 
صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
۱- تقاضای رضا قیطاسی گاوکش فرزند حسین رضا نسبت به ششدانگ یک باب عمارت به مساحت ۱۹۸.۶۰ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از ۱۵۴ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »درویش زارعیان«

 ۲ -تقاضای عزیز حیدریانی زرد آلویی فرزند »محمود« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت مساحت ۹۰.۲۰ متر مربع 
مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »بختیار نوری«

۳- تقاضای »سید علی همت بابایی چقا سلمانی« فرزند سید رحمت نســبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت 
۱۱۲.۸۳ متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از ۱۵۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه 

» محمد حسن زمانی« 
۴ - تقاضای »حجت اله عبدی« فرزند »فتحعلی« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۲۲ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شــماره » « فرعی از ۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه حسینعلی نوریان و 

هوشنگ و کسمراد قیصری 

۵ - تقاضای »محمد زارعی« فرزند »همت علی« نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۹۳.۱۴ متر مربع مجزی 
شده از پلاک شماره » « فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »بختیار نوری« 

۶- تقاضای »حشمت اله محمدی یارولی« فرزند شیخ علی نسبت به ششدانگ یک باب عمارت بمساحت ۱۹۳.۹۱ متر 
مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۱۵۵« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه »عین شا 

شریفی «
7 - تقاضای شرکت آب و فاضلاب فرزند »« نسبت به» ششــدانگ یک باب ساختمان تصفیه خانه« بمساحت ۴۸۵۱۶ 
متر مربع مجزی شده از پلاک شماره »« فرعی از »۲۲« اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه علی مراد 

مرادی و محسن بیگ الفت آبادی و رستم بگ رستمی و غیره.
 ۸ - تقاضای »شرکت گاز نورآباد« فرزند »« نسبت به ششدانگ یک باب ایستگاه تقلیل فشار گاز بمساحت »۲۹7۹.۲۳ 
«متر مربع مجزی شــده از پلاک شــماره »۱۰« فرعی از ۱۱۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت مالک اولیه 

»عزت ططر پور سرناو« 
۹ - تقاضای »شرکت گاز نورآباد« فرزند »« نسبت به ششدانگ یکباب ایستگاه تقلیل فشار گاز بمساحت »۲۵۶7.۱۳ 
«متر مربع مجزی شده از پلاک شماره ۲۱۵ فرعی از ۱ فرعی، فرعی از ۱7۵ اصلی واقع در بخش ۱۲ خروجی از مالکیت 

مالک اولیه »علی محمد بگشیری« 

تاریخ انتشار نوبت اول : )1402/0۹/14( نوبت دوم: )1402/0۹/2۹(

حسین علیزاده : رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نورآباد

 آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان نورآبادسری

  ثبت 4 هزار و 283 مورد حادثه بخش آب در سطح استان گیلان 
طی آبان ماه سال جاری

مرجان عباس زاده/رشت-طی آبان ماه سال جاری، حدود ۴ هزار و ۲۸۳ فقره 
حادثه بخش آب در سامانه ۱۲۲ شرکت آب و فاضلاب گیلان ثبت شد. به گزارش 
دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ محمدرضا 
راستین مدیر دفتر مدیریت ارتباط با مشتریان شرکت آبفای گیلان بیان داشت: 
طی آبان ماه ســال جاری در سامانه مرکز ارتباط مردمی ۱۲۲، مجموعاً ۴ هزار 
و ۲۸۳ مورد حادثه در بخش آب در سطح استان گیلان ثبت شده است، که از 
این تعداد بیشــترین حادثه آب مربوط به آبفای شهرستان رشت  با یک هزار و 
7۹۳ مورد و کمترین حادثه آب مربوط به آبفای شهرستان خمام با ۵۶ مورد می 
باشد. راستین در ادامه افزود: همچنین در بخش فاضلاب تعداد ۹۹۲ حادثه در 
این سامانه ثبت شد، که از این تعداد بیشترین مورد مربوط به شهرستان رشت 
با ۸7۵ فقره حادثه بوده است. وی؛ عملکرد شهرستانهای آستارا، آستانه، انزلی، 
خمام، سیاهکل، شفت، صومعه سرا، فومن، لاهیجان و لنگرود را در رسیدگی به 
حوادث اعلام شده بخش آب در آبان ماه بسیارمطلوب و عملکرد شهرستانهای 

املش، رضوانشهر، رودبار، ماسال و تالش را مطلوب عنوان کرد.

  دیدار مدیرعامل شــرکت توزیع برق گیلان با نماینده رودبار در 
مجلس شورای اسلامی

مرجان عباس زاده /رشت- مهرداد گودرزوند چگینی 
نماینده مردم شریف شهرستان رودبار در مجلس شورای 
اسلامی با حضور در شرکت توزیع نیروی برق استان گیلان 
ضمن دیدار با محمدتقی مهدیزاده رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل این شرکت، به گفتگو پیرامون مسائل صنعت 
برق پرداخت. در این نشست چگینی اظهار داشت: جهت 
تخصیص اعتبارات لازم برای ترمیم شــبکه های فرسوده 
برق باید تلاش جمعی، در کل استان صورت پذیرد و نقش 

شــرکت توزیع برق استان در این زمینه بسیار پررنگ می باشد. نائب رئیس اول 
کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات افزود: نیروهای خدوم شرکت توزیع برق 
گیلان در تمامی شهرهای استان تحت هر شرایطی همیشه آماده خدمت رسانی 
به هم استانی های خود هستند و این موضوع شایسته تقدیر است.وی در ادامه 
برخی درخواست های مردمی و مطالبات عمومی در حوزه انتخابیه خود را مورد 
پیگیری قرار داد.در ادامه مهدیزاده مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان 
گیلان ضمن اســتماع درخواســت های مردمی مطروحه از همکاری شایسته 
نمایندگان استان گیلان در مجلس شورای اسلامی در راستای جذب اعتبارات 
لازم در جهت تسریع در اجرای پروژه های جاری برق رسانی، عملیات اصلاح و 

بهینه سازی شبکه برق تشکر و قدردانی کرد.

 به مناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولین ؛ آموزشگاه فنی و 
حرفه ای آزاد توانیار در شهرستان گرگان افتتاح شد
محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان | آیین افتتاح 
آموزشــگاه فنی و حرفه ای آزاد توانیار در رشته آموزش 
ارائه خدمات مراقبتی توانبخشــی در منزل به خانواده و 
مراقبــت برای افراد دارای معلولیــت و نیاز های ویژه به 
مناسبت گرامیداشت روز جهانی معلولین برگزار شد. به 
گــزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای 
استان گلستان ،یلمه معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی 
استان گفت:این اولین آموزشگاهی است که در سطح کشور 

به آموزش ارائه خدمات مراقبتی و توانبخشی در منزل به خانواده و مراقبت برای 
افراد دارای معلولیت و نیاز های ویژه پرداخت است طاهری زاده سرپرست اداره کل 
بهزیستی استان گلستان ضمن گرامیداشت روز جهانی معلولین گفت:هدف از افتتاح 
چنین آموزشگاهی ارتقای وضعیت اجتماعی و رفاهی معلولان  و سالمندان است 
شایان ذکر است در این مراسم طاهری زاده سرپرست اداره کل بهزیستی گلستان،  
یلمه معاون آموزش، پژوهش و برنامه ریزی اســتان و سرپرست اداره آموزشگاه 

های آزاد استان، بهمراه روسای مراکز خواهران و برادران گرگان حضور داشتند

  صعود قوی 33 هزار واحدی بورس
شاخص کل بورس با رشد بیش از ۳۳ هزار واحدی امروز توانست به جایگاه 
۲ میلیون و ۱۲۱ هزار واحد برسد. شاخص کل بورس در معاملات امروز با رشد 
۳۳ هزار و ۴۸۹ واحدی مواجه شــد، ارزش معاملات خرد عدد ۸,۶۹۵ میلیارد 
تومان را به ثبت رسانده است که نسبت به میانگین هفتگی، ۳۱درصد و نسبت 
به میانگین ماهانه 7۳درصدافزایش داشــته است.در یک هفته گذشته برآیند 
معاملات در بازار ســهام، ورود نقدینگی حقیقی )خرید حقیقی از حقوقی( به 
ارزش ۱۰۸ میلیارد تومان را نشان می دهد. امروز نیز روند ورود نقدینگی حقیقی 
برای سومین روز متوالی با ثبت رقم ۶۴۹ میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در 
یک هفته گذشته بر شدت آن هم نسبت به میانگین ماهانه افزوده شده است. 
برآیند معاملات صندوق های درآمد ثابت نیز در یک هفته گذشته حاکی از 7۸۸ 
میلیارد تومان خروج نقدینگی حقیقی از این صندوق ها است. خروج نقدینگی 
از این صندوق می تواند نکته مثبتی برای بازار سهام باشد. امروز نیز روند خروج 
نقدینگی حقیقی از صندوق های درآمد ثابت برای چهارمین روز متوالی با ثبت 
رقم ۸۲7 میلیارد تومان همچنان ادامه دارد. در یک هفته گذشته شیب خروج از 
این صندوق ها هم نسبت به میانگین ماهانه در حال افزایش است. ارزش صف های 
خرید ۳۹۲ میلیارد تومان است که نسبت به میانگین هفتگی ۸7 میلیارد تومان 
افزایش داشته است. این در حالی است که ارزش صف های فروش هم با افزایش 
77 میلیارد تومانی نسبت به میانگین هفتگی، در محدوده ۴۰۲ میلیارد تومان 
قرار دارد. برخی از معامله گران می گویند با رشد امروز بورس وضعیت وارد یک 
فاز صعودی شده و باید وارد یک روند صعودی خوب باشیم، باید دید این وضعیت 

تا چه زمانی ادامه خواهد داشت؟ 

  رشد 44 هزار واحدی بورس در روز میانی هفته
 شــاخص کل بورس در معاملات امروز بازار ســهام با رشــد ۴۴ هزار و ۲۹ 
واحدی به ارتفاع ۲ میلیون و ۱۶۵ هزار و ۲۲۸ واحد رســید.  شاخص  هم وزن 
نیــز با ۹ هزار و ۹۳۸ واحد افزایش به ســطح 7۴۱ هزار و ۳۸۹ واحد رســید. 
همچنین ارزش معاملات خرد )ســهام و صندوق های سهامی( بازار، هشت هزار 
و 7۰۰ میلیــارد تومان بود که بالاترین رکــورد ارزش معاملات خرد از ابتدای 
تابســتان بوده است. افزون بر این، نمادهای »فولاد، فارس و تاپیکو«، بیشترین 
تاثیر مثبت را بر بازار ســهام داشــتند. از سوی دیگر، نمادهای »فولاد، شستا و 
شــپنا« نیز پرتراکنش ترین نمادهای امروز بازار بودند. شــاخص کل فرابورس 
نیز امروز ۳۲۹ واحد افزایش داشــت و به محدوده ۲۶ هزار و ۵۹ واحد رســید. 

 تهران میزبان نهمین کمیسیون همکاری های 
مشترک ایران وقطر

آرزو برهانی-ایده روز |     همین اجلاس مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر در شرایطی در آستانه برگزاری است که برگزاری 
هشت دوره کمیسیون همکاری ها میان دو کشور با دستاوردهای ویژه ای همراه بوده است.

  

سازمان امور مالیاتی با صدور بخشنامه ای، ضمن رفع ابهام از موضوع معافیت 
مالیاتــی درآمد حاصل از صادرات، اعلام کرد که درآمد حاصل از صادرات مواد و 
محصولات خام و نیمه خام معدنی مشمول مالیات است.  مهدی رعنایی معاون 
حقوقی و فنی مالیاتی سازمان امور مالیاتی در بخشنامه ای به ادارات کل امور مالیاتی 
ضمــن رفع ابهام از موضوع معافیت مالیاتی درآمد حاصل از صادرات، اعلام کرد 
که درآمد حاصل از صادرات مواد و محصولات خام و نیمه خام معدنی مشــمول 
مالیات است.در این بخشنامه آمده است: با توجه به ابهامات مطرح شده در ارتباط 
با فهرست های موضوع بند )ث( تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، بند 
)ص( تبصره )۶( قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ کل کشور، بند )ز( تبصره )۶( قانون 
بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور و فهرست مواد خام و کالاهای نفتی موضوع ماده ۱۴۱ 
قانون مالیات های مستقیم و همچنین نحوه اجرای مقررات مربوطه از جمله بخشنامه 
شماره 7۱/۹۹/۲۱۰ مورخ  ۱۳۹۹/۱۰/۱7و بخشنامه شماره ۲۰/۱۴۰۱/۲۰۰ مورخ 

۱۴۰۱/۰۴/۲۸ به اطلاع می رساند:
۱- بر اساس قوانین بودجه سنوات ۱۴۰۰ لغایت ۱۴۰۲ کل کشور درآمد حاصل 
از صادرات کلیه مواد و محصولات خام و نیمه خام مندرج در فهرســت موضوع 
تصویب نامه های موضوع بندهای )ث(، )ص( و )ز( تبصره )۶( قوانین بودجه سنوات 
مذکور حسب مورد در تمام نقاط کشور مشمول مالیات است. با توجه به اینکه بر 
اساس قانون و مقررات موضوعه ماده ۴( تصویب نامه شماره ۱۱7۵۱۸ ت ۵۹۱۵۶ 

ه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ هیأت وزیران بند )ص( تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ 
و بند )ز( تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ فهرست مواد معدنی خام و کالاهای 
نفتی مندرج در تصویب نامه شماره ۵۸۶۸۳/ ت ۵۴۵۳7 ه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۶ 
به عنوان قسمتی از فهرست موضوع تصویب نامه های موضوع بندهای )ث(، )ص( 
و )ز( تبصره )۶( قوانین بودجه سنوات مزبور محسوب گردیده است لذا در سال های 
۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ کلیه احکام مالیاتی فوق الذکر، در خصوص فهرست مواد معدنی 
خام و کالاهای نفتی موضوع ماده ۱۴۱ قانون مالیات های مستقیم مندرج در تصویب 

نامه شــماره ۵۸۶۸۳/ ت ۵۴۵۳7 ه مورخ ۱۳۹۶/۰۵/۱۶ هیأت وزیران نیز جاری 
است. بر این اساس مطابق احکام مقرر در قوانین بودجه سنوات ۱۴۰۰ الی ۱۴۰۲ 
کل کشور و با ملحوظ نظر قرار دادن مفاد بخشنامه شماره ۲۰/۱۴۰۱/۲۰۰ مورخ 
۱۴۰۱/۰۴/۲۸، درآمــد حاصل از صادرات مواد و محصولات خام و نیمه خام یاد 
شده از جمله مواد معدنی خام و کالاهای نفتی موضوع ماده ۱۴۱ قانون مالیات های 
مستقیم در تمام نقاط کشور در سنوات مزبور در هر صورت مشمول مالیات بوده 
و اعمال سایر معافیت های مالیاتی و نرخ صفر )از جمله موضوع ماده ۱۳۲ قانون 
مالیات های مستقیم ماده ۱۳ قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری-صنعتی و مواد 
۳ و ۹ قانون حمایت از شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان و تجاری سازی نوآوری و 

اختراعات و ...( در خصوص درآمدهای مذکور جاری نخواهد بود.
۲- در خصوص سنوات قبل از اجرایی شدن احکام قوانین بودجه یاد شده سنوات 
قبل از ۱۴۰۰( به موجب مفاد بخشنامه شماره 7۱/۹۹/۲۱۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱7 
که با توجه به مقررات قوانین بودجه ســال های ۱۳۹۸ و ۱۳۹۹ کل کشور صادر 
گردیده است درآمد حاصل از صادرات کالا و خدمات فارغ از برگشت ارز حاصل 
از صادرات آنها، در صورت عدم برخورداری از نرخ صفر مالیاتی موضوع ماده ۱۴۱ 
قانون مالیات های مستقیم، امکان برخورداری از سایر معافیت ها یا نرخ صفر مالیاتی 
مربوطه از جمله مواد ۱۳۲۸۱ قانون مالیات های مستقیم، ماده ۱۳ قانون چگونگی 

اداره مناطق آزاد تجاری صنعتی و... را با رعایت مقررات، دارا خواهند بود.

درآمد حاصل از صادرات مواد خام و نیمه خام معدنی مشمول مالیات است

درک فارغ التحصیلی اینجانب مهدی لطفی سیه منصوری فرزند سلمان 
به شماره شناسنامه 5561485628 و کد ملی 5561485628 صادره از 
اسلامشهر  در مقطع کاردانی رشته تربیت بدنی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد اسلامشهر با شماره … مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی 
است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد اسلامشهر به نشانی اسلامشهر، خیابان تختی،کوچه گلبانگ 6 

دانشکده تربیت بدنی  ارسال نماید

به نقل از وزارت نیرو، نهمین اجلاس کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر در ماه جاری )۱۸ تا ۲۰ آذر( به 
ریاست علی اکبر محرابیان وزیر نیرو و رئیس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و قطر در راستای 
توسعه همکاری های اقتصادی و تعامل سازنده دو کشور ایران و قطر در تهران برگزار می شود و هیئتی متشکل از مسئولان بلندپایه 

دستگاه های اجرایی دو طرف در این اجلاس حضور خواهند یافت.
این کمیسیون در قالب چهار کمیته تخصصی شامل کمیته تجارت )بازرگانی، صنایع و اتاق های بازرگانی، بانکی، گمرکی و 
بیمه(، کمیته زیر ساخت )راه و شهرسازی، کشاورزی و فناوری اطلاعات و ارتباطات و کار(، کمیته اجتماعی و فرهنگی )گردشگری 
و صنایع دستی، بهداشتی، علوم و پژوهش، قضائی و حقوقی( و کمیته انرژی )آب و فاضلاب، برق و نقت و گاز و محیط زیست( 
برگزار می شود، در خلال آن تفاهم نامه ها و توافقات دو کشور مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت و در سایه آن زمینه های 
لازم برای پیشبرد توافقات و اقدامات عملی فراهم خواهد شد.در کمیته تخصصی تجارت ۱7 نماینده، کمیته زیرساخت ۶ نماینده، 

کمیته انرژی 7 نماینده و کمیته اجتماعی ۱۱ نماینده در سطح مدیران کل از همه دستگاه های دولتی حضور خواهند یافت.
در ادامه نگاهی اجمالی به بررسی سوابق همکاری های اقتصادی دو کشور در قالب کمیسیون مشترک ایران و قطر خواهیم 
داشــت، این همکاری ها از ســال ۱۳7۴ آغاز شده و تاکنون ادامه دارد و در بخش آب و برق نیز دارای دستاوردهای مهمی را به 

همراه داشته است.

  اجلاس هشتم کمیسیون مشترک و سفر به دوحه
سال گذشته، علی اکبر محرابیان وزیر نیرو به عنوان رئیس کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر، در رأس 
هیئتی متشکل از مدیران عالی رتبه و ارشد دستگاه های اجرایی و هیئتی از تجار و فعالان اقتصادی، به منظور برگزاری هشتمین 

کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر عازم این کشور شد.
در هشتمین اجلاس همکاری های مشترک اقتصادی دو کشور که هفدهم خرداد سال گذشته در دوحه برگزار شد، همکاری های 
دوجانبه در قالب پنج کمیته "اقتصادی، بازرگانی و صنعتی"، "بانکی و مالی"، "حمل و نقل و فناوری اطلاعات"، "علمی، بهداشتی و 
فرهنگی، ورزشی و گردشگری" و "آب و انرژی" مورد بحث و بررسی قرار گرفت و در راستای اجرای توافقنامه های مصوب اجلاس های 
گذشته و توافقات جدید گام های عملی برداشته شد.بر این اساس سند تفاهم نامه هشتمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و قطر بین علی اکبر محرابیان و شیخ محمد بن حمد بن قاسم آل ثانی رؤسای ایرانی و قطری 
کمیسیون مشترک دو کشور در شهر دوحه به امضا رسید. این تفاهم نامه در محورهای ترانزیت، حمل و نقل، صنعت و تجارت، 
انرژی، گمرک و مناطق آزاد، گردشگری، میراث فرهنگی، کشاورزی، ورزشی و غیره به امضا رسید.علی اکبر محرابیان طی سخنانی 
در نشست رسمی هشتمین اجلاس کمیسیون مشترک ایران و قطر، رویکرد دولت سیزدهم در توسعه روابط بین المللی را مورد 
تاکید قرار داد و اظهار کرد: با توجه به روابط گذشته باید این اجلاس به نوعی فصل نوینی از توسعه همکاری ها بین دو کشور باشد.
توســعه خارجــی،  سیاســت  حــوزه  در  دولــت  اســتراتژی های  مهمتریــن  از  یکــی  گــزارش  ایــن  بــر   بنــا 

 روابط با کشورهای همسایه است و بنابراین مقدمات برگزاری نهمین اجلاس کمیسیون همکاری های مشترک اقتصادی ایران 
و قطر در تهران فراهم شده است.

  اصفهان میزبان اجلاس هفتم کمیسیون مشترک
دور جدید همکاری های اقتصادی مشــترک ایران و قطر در ســال ۱۳۹۸ آغاز شد و ۲۲ دی ماه این سال رئیس جمهور وقت 
در دیدار با امیر قطر تشکیل کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی را اعلام و تاکید شد نشست های آن به صورت سالانه و 

منظم برگزار شود.
در پی این رویداد معاون اول رئیس جمهور وقت مصوبه هیئت وزیران درباره تعیین وزیر نیرو به عنوان دســتگاه مســئول 

کمیســیون مشترک اقتصادی جمهوری اسلامی ایران و قطر را ابلاغ کرد. در 
این بین شیوع کرونا برگزاری نشست های حضوری را با وقفه هایی مواجه کرد، 
در عین حال رؤسای کمیسیون های ایرانی و قطری در نشست هایی آنلاین و 
ویدئو کنفرانسی موارد مشترک را به بحث گذاشتند و زمینه برگزاری اجلاس 

هفتم در اصفهان را فراهم آوردند.
هفتمین اجلاس کمیســیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر 
چهارم آذر ماه ۱۳۹۹ در شهر اصفهان با مسئولیت وزارت نیرو برگزار شد. تأسیس 
مراکز تجاری بین بخش های خصوصی دو کشــور و تشکیل کارگروه مشترک 
تجاری، توافق برای اســتقرار وابسته بازرگانی در سفارتخانه های دو کشور در 
تهران و دوحه، استفاده از بندرگاه های دو کشور برای توسعه صادرات و واردات 
کالا و همکاری اتاق های بازرگانی اهم توافقات حاصله بر اســاس صورتجلسه 

هفتمین اجلاس کمیسیون مشترک بود.

  اجلاس ششم و امضای تفاهمنامه در 14 بند
ششــمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر 
با مسئولیت وزارت صنعت معدن و تجارت در ۲۳ اردیبهشت ۱۳۹7 در دوحه 
برگزار شد و اهم توافقات آن "امضای سند یادداشت تفاهم در ۱۴ بند با توافقاتی 
در زمینه های اقتصاد و تجارت، سرمایه گذاری حمل و نقل، ارتباطات، کشاورزی و 
محیط زیست، انرژی، مناطق آزاد تجاری و صنعتی، ساخت و ساز، توسعه آموزش 
و پرورش و آموزش عالی، بهداشت، گمرک، استاندارد و ورزش و فرهنگ بود. 
همچنین در حوزه انرژی طرف قطری علاقه مندیش برای مذاکره با ایران درباره 

راه های همکاری در پروژه های برق و نیروگاه و راه های اجرای آن اعلام کرد."

  اجلاس پنجم و پیگیری توافقنامه ها
پنجمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری های اقتصادی ایران و قطر نیز با 
مسئولیت وزارت امور خارجه در ششم اردیبهشت سال ۱۳۸۵ برگزار و پیگیری 

توافقات قبلی و تفاهمنامه های جدیدی را در دستور کار داشت.

  اجلاس چهارم؛ 3 موافقتنامه و 3 تفاهم
توافق اولیه برای برگزاری چهارمین اجلاس در اســفندماه سال ۱۳۸۳ در 
دوحه حاصل شد. وزارت بازرگانی وقت به عنوان مسئول کمیسیون مشترک 
همکاری های اقتصادی دو کشور درنظر داشت علاوه بر تنظیم یادداشت تفاهم 
جامع و مفید، مقدمات امضای چند ســند و برگزاری چند برنامه را همزمان 
با اجلاس مزبور، فراهم آورد که امضای اولیه چند ســند همکاری، موافقتنامه 
معاضدت قضائی، موافقتنامه انتقال محکومین به زندان، یادداشت تفاهم همکاری 
گمرکی دوکشور، یادداشت تفاهم همکاری شیلات دو کشور و یادداشت تفاهم 

همکاری بانکی بین بانک های مرکزی دوکشور از جمله آنها بود.

  اجلاس سوم و میزیانی تهران
سومین اجلاس همکاری های مشترک اقتصادی ایران و قطر در خرداد ماه 
۱۳7۹ و در آســتانه ســفر امیر قطر به تهران برگزار و طی آن تمهیدات لازم 
برای انعقاد شــش سند همکاری همزمان با ســفر امیر قطر به تهران صورت 
گرفت که موافقتنامه اجتناب از اخذ مالیات مضاعف، موافقتنامه همکاری های 
فرهنگی و هنری، یادداشت تفاهم همکاری های بهداشتی )ناظر بر اعزام کادر 
پزشــک و پرستار ایرانی به قطر(، یادداشت تفاهم همکاری خبرگزاری های دو 
کشــور، یادداشت تفاهم همکاری های هواپیمایی دو کشور و برنامه آموزشی و 

موافقتنامه علمی دو کشور از دستاوردهای آن بود.

  اجلاس دوم؛ امضای تفاهم در 26 بند
دومین اجلاس کمیسیون های مشترک همکاری در بهمن ۱۳77 در دوحه 
برگزار شــد و طی آن یادداشت تفاهمی در ۲۶ بند به امضای رسید. پیشبرد 
توافقات اجلاس اول و از جمله توافق بر ســر تأسیس مرکز تجاری در بوشهر 
و دوحــه، طرح موافقتنامه حمل و نقل دریایی، پاراف پیش نویس موافقتنامه 
تشــویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاری، استقبال از تأسیس اتاق مشترک 
بازرگانــی برخی موضوعاتی بود که بعدها در قالب ســند همکاری به امضای 

مقام های مسئول دوکشور رسید.

  اجلاس یکم و امضای تفاهمنامه 1۷ بندی
بنا بر این گزارش برگزاری نخستین اجلاس مشترک ایران و قطر در سال 
۱۳7۴ و در سفر حجت الاسلام ناطق نوری رئیس وقت مجلس به دوحه کلید 
خورد و طی آن دو طرف نســبت به برگزاری کمیسون مشترک ابراز تمایل و 
توافق کردند. اولین اجلاس در مراسم افتتاح خط آهن مشهد، سرخس، تجن 
طی روزهای ۲۳ و ۲۴ اردیبهشــت ۱۳7۵ در مشهد با حضور وزیر وقت امور 
اقتصادی و دارایی و وزیر بازرگانی قطر، برگزار و یادداشت تفاهمی در ۱7 بند 

به امضا رسید.
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10151015

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5252ایــرانایــران751751 د د3636بــه نــام ســیدفایزه باقــری فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ بــه نــام ســیدفایزه باقــری فرزنــد ســیدعلی در تاریــخ 
 1402/8/10 1402/8/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

      
10291029

گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم و کارت ملــی بــه شــماره 00123666090012366609 بــه نــام پروانــه یوســفی فرزنــد لطفعلــی  بــه نــام پروانــه یوســفی فرزنــد لطفعلــی 
در تاریخ در تاریخ  1402/8/18 1402/8/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10612948891061294889بــه نــام علــی اکبــر بلــوچ زمــان ابــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام علــی اکبــر بلــوچ زمــان ابــادی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 
 1402/6/18 1402/6/18مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
10311031

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39622780113962278011بــه نــام مهــدی ظفــری فرزنــد کــرم در تاریــخ بــه نــام مهــدی ظفــری فرزنــد کــرم در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود مفقــود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 39502064343950206434 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 39502064343950206434بــه نــام ابوالفضــل ســیف بــه نــام ابوالفضــل ســیف 
فرزنــد مــراد در تاریــخ فرزنــد مــراد در تاریــخ  1402/9/5 1402/9/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

10661066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45693898644569389864بــه نــام فاطمــه رهبــر فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ بــه نــام فاطمــه رهبــر فرزنــد عبدالحســین در تاریــخ 1402/6/201402/6/20  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 07924107930792410793بــه نــام محمود شــفیعی فرزنــد هدایــت الله در تاریــخ بــه نــام محمود شــفیعی فرزنــد هدایــت الله در تاریــخ 1402/8/231402/8/23  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام محمــد نارویــی فرزنــد کمــال الله در تاریــخ  ــام محمــد نارویــی فرزنــد کمــال الله در تاریــخ بــه ن گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســوم بــه شــماره 62400257206240025720بــه ن
1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره ایــران 8686--582582جج5353 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 45700117804570011780 و بیمــه  و بیمــه 
نامــه خــودرو بــه شــماره ایــران نامــه خــودرو بــه شــماره ایــران 8686--582582جج5353 و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره  و گواهینامــه پایــه دوم بــه شــماره 45700117804570011780بــه نــام بــه نــام 
اســماعیل ناظــم نــژاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ اســماعیل ناظــم نــژاد فرزنــد ابراهیــم در تاریــخ 1402/9/121402/9/12 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

11501150

ــخ  ــاس در تاری ــد دادعب ــن فرزن ــان بی ــجاد جه ــام س ــه ن ــخ ب ــاس در تاری ــد دادعب ــن فرزن ــان بی ــجاد جه ــام س ــه ن ــماره 53600333715360033371ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
1402/8/271402/8/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است. مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

14011401

کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند بــه شــماره ملــی 21433393312143339331بــه نــام نرجــس شــکری مرزنگــو فرزنــد نقــی در بــه نــام نرجــس شــکری مرزنگــو فرزنــد نقــی در 
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره پــاک ایــران 8282        149149دد4141بــه نــام حســن کفشــدار متولــی بــه شــماره بــه نــام حســن کفشــدار متولــی بــه شــماره 
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/7/11402/7/1 مفق ــلم در تاری ــد مس ــخ  فرزن ــلم در تاری ــد مس ــی 21418076542141807654 فرزن ــی مل مل

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

15041504

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 8686بــه نــام فریبــا بذرگــر فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام فریبــا بذرگــر فرزنــد حســن در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده  مفقــود گردیــده 
اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــاس  در تاری ــد عب ــام مهــوش عباســی فرزن ــه ن ــخ ب ــاس  در تاری ــد عب ــام مهــوش عباســی فرزن ــه ن ــه شــماره 22988219252298821925ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22836369142283636914و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام فاطمــه زارع فرزنــد علــی اصغــر  و گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام فاطمــه زارع فرزنــد علــی اصغــر  
در تاریــخ در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22964421102296442110بــه نــام پرویــن دخــت دادگــر فرزنــد محمــد اســمعیل  در تاریــخ بــه نــام پرویــن دخــت دادگــر فرزنــد محمــد اســمعیل  در تاریــخ 
1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــن  در تاری ــد حس ــب فرزن ــر روزی طل ــی اکب ــام عل ــه ن ــخ ب ــن  در تاری ــد حس ــب فرزن ــر روزی طل ــی اکب ــام عل ــه ن ــماره 18178646101817864610ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/9/1 1402/9/1مفق

ــخ 1402/8/11402/8/1   ــر  در تاری ــد اکب ــف فرزن ــدی منظ ــام مه ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــد اکب ــف فرزن ــدی منظ ــام مه ــه ن ــماره 22973213252297321325ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

جــواز اســلحه برنــو پنــج تیــر گلــن بــه شــماره جــواز اســلحه برنــو پنــج تیــر گلــن بــه شــماره 44044404مجــوز ســپاه عشــایری  بــه نــام کســری نــره ی مجــوز ســپاه عشــایری  بــه نــام کســری نــره ی 
فرزنــد ابوالحســین  در تاریــخ فرزنــد ابوالحســین  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــر  ــی اکب ــام عل ــه ن ــر ب ــی اکب ــام عل ــه ن ــه 42104210ب ــماره بدن ــه ش ــماره بدن ــر 9292//77ش ــی کالیب ــر گلنگدن ــر تی ــی کالیب ــر گلنگدن ــدل 55تی ــکاری م ــلحه ش ــواز اس ــدل ج ــکاری م ــلحه ش ــواز اس ج
احمدیــان نســب فرزنــد ســید محمــود  در تاریــخ احمدیــان نســب فرزنــد ســید محمــود  در تاریــخ  1401/1/1 1401/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار 

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22977362152297736215بــه نــام مهــدی هوشــیار فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ بــه نــام مهــدی هوشــیار فرزنــد محمدرضــا  در تاریــخ 1401/1/11401/1/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام ســعید کریمــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ  ــه ن ــام ســعید کریمــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ ب ــه ن کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 24203520842420352084ب
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده   1402/7/1 1402/7/1مفقــود 
        

20132013

ــام نجمــه  ــه ن ــام نجمــه ب ــه ن ــه شــماره 92802012009280201200ب ــه شــماره  و گواهینامــه ســوم ب ــه شــماره 22910892932291089293 و گواهینامــه ســوم ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ســهیل البیــع فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ ســهیل البیــع فرزنــد محمدباقــر در تاریــخ 1401/12/161401/12/16 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

است.است.
  

20142014

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00455212470045521247 وشناســنامه بــه نــام امیــر شــکوری گرگانــی فرزنــد محمدعلــی  وشناســنامه بــه نــام امیــر شــکوری گرگانــی فرزنــد محمدعلــی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/10 1402/9/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00187540660018754066بــه نــام آرمیــن یگانــه اصــل فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام آرمیــن یگانــه اصــل فرزنــد علــی در تاریــخ 1400/10/261400/10/26  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00365889970036588997بــه نــام اردوان عابــدی فرزنــد عزیــز در تاریــخ بــه نــام اردوان عابــدی فرزنــد عزیــز در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــا بیک ــام بردی ــه ن ــخ ب ــعید در تاری ــد س ــی فرزن ــا بیک ــام بردی ــه ن ــماره 00161502360016150236ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/7/1 1401/7/1مفق

  
20482048

کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه کارت ملــی هوشــمند و گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره ملــی  بــه شــماره ملــی 04409834950440983495بــه نــام عرفــان باقــری زیــده بــه نــام عرفــان باقــری زیــده 
ســرایی فرزنــد مهــدی در تاریــخ ســرایی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/8/13 1402/8/13مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــد یدال ــه وردی فرزن ــکینه ال ــام س ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــد یدال ــه وردی فرزن ــکینه ال ــام س ــه ن ــماره 00661302120066130212ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
 1402/8/25 1402/8/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی کارت ملــی هوشــمند و شناســنامه جدیــد بــه شــماره ملــی 00244057870024405787بــه نــام زهــرا شــعبان پــور بــه نــام زهــرا شــعبان پــور 
فرزنــد حســن در تاریــخ فرزنــد حســن در تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد محمدتق ــور فرزن ــعبان پ ــام حســن ش ــه ن ــی در ب ــد محمدتق ــور فرزن ــعبان پ ــام حســن ش ــه ن ــماره 04923221710492322171ب ــه ش ــمند ب ــی هوش ــماره کارت مل ــه ش ــمند ب ــی هوش کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
20842084

ــخ 1402/9/51402/9/5   ــر در تاری ــد ناص ــیانی فرزن ــر وس ــام صاب ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد ناص ــیانی فرزن ــر وس ــام صاب ــه ن ــماره 38391805543839180554ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی مفق

کارت ســوخت  و معاینــه فنــی وبیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت ســوخت  و معاینــه فنــی وبیمــه نامــه وکارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 2323 ب ب679679 ایران ایران1010بــه بــه 
نــام منیــره ســادات میــران فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ نــام منیــره ســادات میــران فرزنــد ســیدعباس در تاریــخ 1402/9/111402/9/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه 

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه دوم  و کارت نظــام وظیفــه وکارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه دوم  و کارت نظــام وظیفــه وکارت ملــی بــه شــماره 00782211020078221102بــه نــام بــه نــام 
امیرحســین تابنــده فرزنــد فضلعلــی و امیرحســین تابنــده فرزنــد فضلعلــی و 66 فقــره لاشــه چــک بانــک شــهر در تاریــخ  فقــره لاشــه چــک بانــک شــهر در تاریــخ 1402/9/111402/9/11 مفقــود  مفقــود 

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.گردی ــده اســت و از درجــه اعتب گردی

ــه ســوم وکارت  ــه پای ــه ســوم وکارت  و گواهینام ــه پای ــران6666 و گواهینام ــرانای ــه شــماره 8181لل919919ای ــه ب ــه شــماره کارت ســوخت وکارت وســیله نقلی ــه ب کارت ســوخت وکارت وســیله نقلی
ــخ 1402/9/81402/9/8   ــین در تاری ــد حس ــرآبادانی فرزن ــن س ــام حس ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــرآبادانی فرزن ــن س ــام حس ــه ن ــماره 05898808290589880829ب ــه ش ــی ب ــماره مل ــه ش ــی ب مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی
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ــیله  ــودرو  و کارت وس ــه خ ــه نام ــی  و بیم ــه فن ــیله  و معاین ــودرو  و کارت وس ــه خ ــه نام ــی  و بیم ــه فن ــماره 17184656531718465653 و معاین ــه ش ــه دوم ب ــماره گواهینام ــه ش ــه دوم ب گواهینام
ــخ  ــول در تاری ــد رس ــندرق فرزن ــان خش ــر زارع ــام اصغ ــه ن ــخ ب ــول در تاری ــد رس ــندرق فرزن ــان خش ــر زارع ــام اصغ ــه ن ــماره 4242مم274274ایرانایران7878ب ــه ش ــه ب ــماره نقلی ــه ش ــه ب نقلی

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/9/9 1402/9/9مفق
  

20902090

ــخ 1402/9/51402/9/5   ــد داود  در تاری ــه ســلطانی فرزن ــام حدیث ــه ن ــخ ب ــد داود  در تاری ــه ســلطانی فرزن ــام حدیث ــه ن ــه شــماره 00809514910080951491ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00783827930078382793بــه نــام علــی پیرجهاندیــده فرزنــد امیــر  در تاریــخ بــه نــام علــی پیرجهاندیــده فرزنــد امیــر  در تاریــخ 1402/8/291402/8/29  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــا فرزن ــرادی یکت ــه م ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــا فرزن ــرادی یکت ــه م ــام معصوم ــه ن ــماره 49101787754910178775ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/9/81402/9/8 مفقــود گردی

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00730535110073053511بــه نــام احمــد ســلطانی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ بــه نــام احمــد ســلطانی فرزنــد عباســعلی  در تاریــخ 1402/9/81402/9/8  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین  در تاری ــد حس ــر فرزن ــی نوب ــم زاده یاقوت ــن کاظ ــام امی ــه ن ــخ ب ــین  در تاری ــد حس ــر فرزن ــی نوب ــم زاده یاقوت ــن کاظ ــام امی ــه ن ــماره 4091640916ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/2/1 1402/2/1مفق

  
25042504

ــخ  ــرالله در تاری ــد خی ــرد فرزن ــینی ف ــدالله حس ــام عب ــه ن ــخ ب ــرالله در تاری ــد خی ــرد فرزن ــینی ف ــدالله حس ــام عب ــه ن ــماره 46899570374689957037ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/6/5 1402/6/5مفق

گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام آرش دهقــان فرزنــد مجیــد در تاریــخ گواهینامــه پایــه ســوم بــه نــام آرش دهقــان فرزنــد مجیــد در تاریــخ 1402/6/91402/6/9 مفقــود گردیــده اســت  مفقــود گردیــده اســت 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/201402/8/20   ــد ســهیل در تاری ــام ســنا جانبزرگــی فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســهیل در تاری ــام ســنا جانبزرگــی فرزن ــه ن ــه شــماره 48402461914840246191ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 12733724331273372433بــه نــام دانیــال ایــران نــژاد فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام دانیــال ایــران نــژاد فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/8/121402/8/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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شــماره شاســی   بــه  شــماره شاســی    بــه  ایــران5353  ایــران  پــاک 9393 ق  ق 889889  بــه  پــاک    بــه  مــدل7777   پرایــد  نقلیــه  وســیله  مــدلکارت  پرایــد  نقلیــه  وســیله  کارت 
SS14122775696201412277569620 و شــماره موتــور  و شــماره موتــور HH30873123087312  و بیمــه  نامــه بــه شــماره   و بیمــه  نامــه بــه شــماره 12705155941270515594بــه نــام بــه نــام 
ــد احمــد در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط  ــه جدیــدی فرزن ــد احمــد در تاریــخ فرزان ــه جدیــدی فرزن فرزان

اســت.اســت.

ــه  ــه ب ــه شــماره 41600909154160090915ب ــه ب ــه شــماره  و کارت نظــام وظیف ــه ب ــه شــماره 41600909154160090915 و کارت نظــام وظیف ــه دو ب ــه پای ــه شــماره گواهینام ــه دو ب ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/8/11402/8/1 مفق ــد در تاری ــد حمی ــدی فرزن ــد جدی ــام حام ــخ ن ــد در تاری ــد حمی ــدی فرزن ــد جدی ــام حام ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی  بــه شــماره کارت ملــی  بــه شــماره 12293859911229385991بــه نــام اکــرم رضایــت فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ بــه نــام اکــرم رضایــت فرزنــد محمدحســین  در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/3/30 1402/3/30مفق

ــماره  ــه ش ــماره   ب ــه ش ــران 6767  ب ــران  ای ــاک6161 ل  ل 657657 ای ــه پ ــاک ب ــه پ ــدل14021402 ب ــفید م ــد س ــت پرای ــه وان ــیله نقلی ــدلکارت وس ــفید م ــد س ــت پرای ــه وان ــیله نقلی کارت وس
ــی  ــی خویای ــام احســان زارع ــه ن ــی ب ــی خویای ــام احســان زارع ــه ن ــماره 12718968011271896801ب ــه ش ــه ب ــه س ــه پای ــماره  و گواهینام ــه ش ــه ب ــه س ــه پای 12718968011271896801 و گواهینام

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــی  در تاری ــد محمدعل ــخ فرزن ــی  در تاری ــد محمدعل فرزن

ــخ  ــماعیل  در تاری ــد اس ــی فرزن ــی بالان ــواد بکران ــام ج ــه ن ــخ ب ــماعیل  در تاری ــد اس ــی فرزن ــی بالان ــواد بکران ــام ج ــه ن ــماره 46216069214621606921ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/9/21402/9/2 مفق

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــر در تاری ــد منوچه ــی فرزن ــا صالح ــام رض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــد منوچه ــی فرزن ــا صالح ــام رض ــه ن ــماره 11602121631160212163ب ــه ش ــنامه  ب ــماره شناس ــه ش ــنامه  ب شناس
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــوروز  در تاری ــد ن ــدی فرزن ــوروزی افج ــه ن ــام رقی ــه ن ــخ ب ــوروز  در تاری ــد ن ــدی فرزن ــوروزی افج ــه ن ــام رقی ــه ن ــماره 11104698611110469861ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/5/20 1402/5/20مفق

ــخ  ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــی جعف ــام محمدعل ــه ن ــخ ب ــر  در تاری ــی اصغ ــد عل ــری فرزن ــی جعف ــام محمدعل ــه ن ــماره 12714336991271433699ب ــه ش ــی  ب ــماره کارت مل ــه ش ــی  ب کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردی  1402/6/5 1402/6/5مفقــود گردی
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گواهینامــه پایــه گواهینامــه پایــه 33 بــه شــماره  بــه شــماره 11903680561190368056بــه نــام ماعــده بهــاری فــرد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ بــه نــام ماعــده بهــاری فــرد فرزنــد محمدرضــا در تاریــخ 
 1402/9/7 1402/9/7مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیر در تاری ــرب ش ــد ع ــری فرزن ــفندیار جهانگی ــام اس ــه ن ــخ ب ــیر در تاری ــرب ش ــد ع ــری فرزن ــفندیار جهانگی ــام اس ــه ن ــماره 22936731112293673111ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت.مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب  1402/8/10 1402/8/10مفقــود گردی

  
25712571

ــد در  ــد حمی ــا فرهــود فرزن ــام برن ــه ن ــد در ب ــد حمی ــا فرهــود فرزن ــام برن ــه ن ــه شــماره 23009077472300907747ب ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای ــه شــماره گواهینام ــی ب ــه دوم و کارت مل ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1402/5/1 1402/5/1مفق ــخ تاری تاری

ــخ  ــکندر در تاری ــد اس ــور فرزن ــکندر پ ــر اس ــام منوچه ــه ن ــخ ب ــکندر در تاری ــد اس ــور فرزن ــکندر پ ــر اس ــام منوچه ــه ن ــماره 54796822375479682237ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/9/51402/9/5 مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 24502168712450216871بــه نــام زینــب عباســی قرقانــی فرزند اســد در تاریــخ بــه نــام زینــب عباســی قرقانــی فرزند اســد در تاریــخ 1402/8/181402/8/18  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22829520912282952091 و شناســنامه بــه نــام راحیــل صحرانــورد فرزنــد حجــت الــه  در  و شناســنامه بــه نــام راحیــل صحرانــورد فرزنــد حجــت الــه  در 
تاریــخ تاریــخ  1402/3/1 1402/3/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســید هــادی در تاری ــام ســید علیرضــا جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســید هــادی در تاری ــام ســید علیرضــا جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 22817215412281721541ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســید هــادی در تاری ــام ســید علیرضــا جعفــری فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســید هــادی در تاری ــام ســید علیرضــا جعفــری فرزن ــه ن ــه شــماره 22817215412281721541ب ــه شــماره شناســنامه ب شناســنامه ب
 1401/9/1 1401/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــی در  ــد عل ــد محم ــیاء شــیرازی فرزن ــه محــب اش ــام اله ــه ن ــی در ب ــد عل ــد محم ــیاء شــیرازی فرزن ــه محــب اش ــام اله ــه ن ــه شــماره 22970991262297099126ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/9/111402/9/11 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام توحیــد پیمــا  ــام توحیــد پیمــا بــه ن شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 28402550492840255049 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 28402550492840255049بــه ن
فرزنــد اصغــر در تاریــخ فرزنــد اصغــر در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 23010082412301008241بــه نــام محمــد علــی رضایــی شــیرازی فرزنــد محمــد حســن در بــه نــام محمــد علــی رضایــی شــیرازی فرزنــد محمــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ 1393/1/11393/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــیدی فرزن ــمیه خورش ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــیدی فرزن ــمیه خورش ــام س ــه ن ــماره 22954830692295483069ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/3/31402/3/3 مفق

  
28012801

ــخ  ــود در تاری ــد محم ــور فرزن ــس چترن ــم نرگ ــام خان ــه ن ــخ ب ــود در تاری ــد محم ــور فرزن ــس چترن ــم نرگ ــام خان ــه ن ــماره 00426032930042603293ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1402/8/30 1402/8/30مفق

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 22193341392219334139بــه نــام خانــم محبوبــه شــکوری نیــا فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ بــه نــام خانــم محبوبــه شــکوری نیــا فرزنــد محمدعلــی در تاریــخ 
1401/12/291401/12/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد در تاری ــد محم ــرزاده فرزن ــین جعف ــای حس ــام اق ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد محم ــرزاده فرزن ــین جعف ــای حس ــام اق ــه ن ــماره 00555469190055546919ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/9/1 1402/9/1مفق

  
28072807

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16993400721699340072بــه نــام شــهین پاشــایی فرزنــد غــام در تاریــخ بــه نــام شــهین پاشــایی فرزنــد غــام در تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
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ــخ 1402/9/11402/9/1   ــد غامرضــا در تاری ــام علیرضــا ســیف فرزن ــه ن ــخ ب ــد غامرضــا در تاری ــام علیرضــا ســیف فرزن ــه ن ــه شــماره 04526101090452610109ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود  مفقــود  ــی در تاری ــد عل ــر کثیــری فرزن ــی اکب ــام عل ــه ن ــه شــماره ب ــخ  ب ــی در تاری ــد عل ــر کثیــری فرزن ــی اکب ــام عل ــه ن ــه شــماره ب ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00203340360020334036بــه نــام علیرضــا کثیــری فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام علیرضــا کثیــری فرزنــد علــی در تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد اروج عل ــم زاده فرزن ــرداد ابراهی ــام مه ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد اروج عل ــم زاده فرزن ــرداد ابراهی ــام مه ــه ن ــماره 00148696400014869640ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت. مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی 1402/9/11402/9/1 مفق

ــه شــماره  و  ــی ب ــه شــماره  و  و کارت مل ــی ب ــه شــماره 05199653370519965337 و کارت مل ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه شــماره  ب ــی ب ــه شــماره  و کارت مل ــه22 ب ــه پای ــهگواهینام ــه پای گواهینام
گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره گواهینامــه  بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 136136      4374443744بــه نــام مجتبــی زمانــی فرزنــد بــه نــام مجتبــی زمانــی فرزنــد 

ابوالفضــل در تاریــخ ابوالفضــل در تاریــخ 1401/11/11401/11/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد  ــی فرزن ــی کلوکان ــره عال ــام زه ــه ن ــد ب ــی فرزن ــی کلوکان ــره عال ــام زه ــه ن ــی 00112837260011283726ب ــماره مل ــه ش ــوخت  ب ــی وکارت س ــی کارت مل ــماره مل ــه ش ــوخت  ب ــی وکارت س کارت مل
ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.= ــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.=مفقــود گردی احمــد در تاریــخ احمــد در تاریــخ  1402/9/6 1402/9/6مفقــود گردی

ــه  ــه شــماره ب ــه  و کارت ملــی ب ــه شــماره ب ــه شــماره 00242212010024221201 و کارت ملــی ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب ــه شــماره  ب ــه شــماره  و کارت ملــی ب گواهینامــه پایــهگواهینامــه پایــه22 ب
نــام محمــد دژکام فرزنــد  در تاریــخ نــام محمــد دژکام فرزنــد  در تاریــخ 1399/1/11399/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــدی مزین ــوره محم ــام منص ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــان فرزن ــدی مزین ــوره محم ــام منص ــه ن ــماره 00731006410073100641ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/11402/8/1 مفق

  
29092909

ــخ  ــب  در تاری ــد راه ــار فرزن ــدی ی ــد محم ــید احم ــام س ــه ن ــخ ب ــب  در تاری ــد راه ــار فرزن ــدی ی ــد محم ــید احم ــام س ــه ن ــماره 00457778880045777888ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــرقط ش ــت. س ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــرقط ش 1402/7/71402/7/7 س

ــخ  ــد در تاری ــد اس ــمی فرزن ــدی هاش ــام مه ــه ن ــخ ب ــد در تاری ــد اس ــمی فرزن ــدی هاش ــام مه ــه ن ــماره 49009636664900963666ب ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای ــماره گواهینام ــه ش ــوم ب ــه س ــه پای گواهینام
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/8/15 1402/8/15مفق

ــماره 8686دد634634--7878 و    و کارت  و    و کارت  ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره  و بیم ــه ش ــودرو ب ــه خ ــه نام ــماره 06027939200602793920 و بیم ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ســوخت بــه شــماره پــاک ســوخت بــه شــماره پــاک 8686دد634634--7878 و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 8686دد634634--7878بــه نــام علــی بــه نــام علــی 
قدرتــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ قدرتــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00102865510010286551بــه نــام فاطمــه حقــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام فاطمــه حقــی فرزنــد ناصــر در تاریــخ  1402/9/11 1402/9/11مفقــود مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/7/11402/7/1   ــد عبدالرضــا در تاری ــار فرزن ــه خدای ــام رقی ــه ن ــخ ب ــد عبدالرضــا در تاری ــار فرزن ــه خدای ــام رقی ــه ن ــه شــماره 17424245971742424597ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 313313بــه نــام محــرم حســین نــژاد فرزنــد یوســف در تاریــخ بــه نــام محــرم حســین نــژاد فرزنــد یوســف در تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30213021

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــده طاه ــام حمی ــه ن ــخ ب ــم در تاری ــد قاس ــری فرزن ــده طاه ــام حمی ــه ن ــماره 00819918270081991827ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی مفق

گواهینامــه دو بــه شــماره گواهینامــه دو بــه شــماره 00846316430084631643 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00846316430084631643 و کارت بانکــی  بــه  و کارت بانکــی  بــه 
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ــود  ــود مفق ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفق ــد اســداله در تاری ــور فرزن ــی پ ــه فتحعل ــام فرزان ــه ن ــت - ملیب ــک مل ــخ شــماره بان ــد اســداله در تاری ــور فرزن ــی پ ــه فتحعل ــام فرزان ــه ن ــت - ملیب ــک مل شــماره بان
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30243024

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 48498859424849885942بــه نــام معصومــه کریمــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ بــه نــام معصومــه کریمــی فرزنــد فــرج الــه در تاریــخ 1402/6/121402/6/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 21101812302110181230بــه نــام مصطفــی مــازاده حاجــی بگلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ بــه نــام مصطفــی مــازاده حاجــی بگلــو فرزنــد محمــد در تاریــخ 
1402/6/181402/6/18 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
30443044

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15314788241531478824بــه نــام ســعید محمــدی فرزنــد ابوطالــب در تاریــخ بــه نــام ســعید محمــدی فرزنــد ابوطالــب در تاریــخ 1402/9/111402/9/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره 5454ب ب 2399423994و بــرگ ســبزبه نــام بــگ طــا نــوری پــور فرزنــد هاشــم و بــرگ ســبزبه نــام بــگ طــا نــوری پــور فرزنــد هاشــم 
بــگ در تاریــخ بــگ در تاریــخ  1402/5/5 1402/5/5مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
40114011

شــماره  بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  شــماره   بــه  نقلیــه  وســیله  کارت  و  ملــی37210613733721061373  شــماره  بــه  ســوم  پایــه  ملــیگواهینامــه  شــماره  بــه  ســوم  پایــه  گواهینامــه 
ــوخت  ــوخت  و کارت س ــی37210613733721061373 و کارت س ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــی و کارت مل ــماره مل ــه ش ــمند ب ــی هوش ــران194194 س س9696 و کارت مل ــرانای پاکپاک5151ای
ــده  ــود گردی ــده  مفق ــود گردی ــخ 1402/8/281402/8/28 مفق ــد واحــد در تاری ــد کریمــی فرزن ــام فری ــه ن ــش ب ــخ وکارت پرســنلی ارت ــد واحــد در تاری ــد کریمــی فرزن ــام فری ــه ن ــش ب وکارت پرســنلی ارت

ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــت.اس ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج اس
  

40304030

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 40723786414072378641 و کارت هــای بانکــی بــه نــام مهــدی زریــن جویــی فرزنــد محمــد  و کارت هــای بانکــی بــه نــام مهــدی زریــن جویــی فرزنــد محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــاد در  ــد قب ــیدی فرزن ــن رش ــام نازنی ــه ن ــجویی ب ــاد در و کارت دانش ــد قب ــیدی فرزن ــن رش ــام نازنی ــه ن ــجویی ب ــماره 40609321834060932183و کارت دانش ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ 1402/7/11402/7/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51095109

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 00175312920017531292 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00175312920017531292بــه نــام صدیقــه محرمــی بــه نــام صدیقــه محرمــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/281402/8/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00572310870057231087بــه نــام زری برمنــی ابرغانــی فرزنــد قربــت در تاریــخ بــه نــام زری برمنــی ابرغانــی فرزنــد قربــت در تاریــخ 1402/7/121402/7/12  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 63400150696340015069 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 335313335313بــه بــه 
ــار  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ  1401/11/1 1401/11/1مفق ــد لطیــف  در تاری ــزی فرزن ــن عزی ــام پروی ــخ ن ــد لطیــف  در تاری ــزی فرزن ــن عزی ــام پروی ن

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

ــد اکبــر  در تاریــخ 1402/7/131402/7/13   ــام محمدرضــا بیــات فرزن ــه ن ــد اکبــر  در تاریــخ ب ــام محمدرضــا بیــات فرزن ــه ن ــه شــماره 00242631920024263192ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
51115111

ــخ  ــی در تاری ــد عل ــد محم ــدی فرزن ــه محم ــام خدیج ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عل ــد محم ــدی فرزن ــه محم ــام خدیج ــه ن ــماره 00480916690048091669ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/9/91402/9/9 مفق

  
55025502

کارت ملــی وعابربانــک  بــه شــماره کارت ملــی وعابربانــک  بــه شــماره 25805822582580582258بــه نــام وحیــد محمــدی فرزنــد جهــان شــاه در تاریــخ بــه نــام وحیــد محمــدی فرزنــد جهــان شــاه در تاریــخ 
 1402/9/8 1402/9/8مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام  ــه ن ــام ب ــه ن ــی 25814210962581421096ب ــماره مل ــه ش ــارگاد ب ــی پاس ــک مل ــوم و کارت عابربان ــه س ــه پای ــی گواهینام ــماره مل ــه ش ــارگاد ب ــی پاس ــک مل ــوم و کارت عابربان ــه س ــه پای گواهینام
ــار  ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــار  مفق ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــخ 1402/6/11402/6/1 مفق ــا در تاری ــد علیرض ــاک فرزن ــماعیل فرحن ــخ اس ــا در تاری ــد علیرض ــاک فرزن ــماعیل فرحن اس

ســاقط اســت.ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 51792365095179236509بــه نــام هدایــت رســولیان فرزنــد قاســم در تاریــخ بــه نــام هدایــت رســولیان فرزنــد قاســم در تاریــخ 1402/9/101402/9/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام امیــن مــرادی فرزنــد احمــد در  ــه ن ــام امیــن مــرادی فرزنــد احمــد در  ب ــه ن گواهینامــه موتــور ســیکلت  بــه شــماره ملــی گواهینامــه موتــور ســیکلت  بــه شــماره ملــی 26599664352659966435 ب
تاریــخ تاریــخ  1402/8/25 1402/8/25مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55695569

کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  پــاک کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره  پــاک 126126ایــرانایــران6227662276 و کارت ملــی بــه شــماره و کارت ملــی بــه شــماره00218752000021875200 بــه  بــه 
ــده اســت و از درجــه  ــود گردی ــده اســت و از درجــه مفق ــود گردی ــخ  1402/8/1 1402/8/1مفق ــد علیرضــا در تاری ــام حســن میرجــوان کهــن فرزن ــخ ن ــد علیرضــا در تاری ــام حســن میرجــوان کهــن فرزن ن

اعتبــار ســاقط اســت.اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــمارهگواهینامــه و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره47113211284711321128 بــه نــام محمــد حســین روزبهانــی  بــه نــام محمــد حســین روزبهانــی 
فرزنــد مجیــد  در تاریــخ فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 1402/9/101402/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــام قاســم  ــه ن ــی ب ــام قاســم میلیون ــه ن ــی ب ــرگ چــک 100100میلیون ــرگ چــک  و یــک ب ــه شــماره39783484213978348421 و یــک ب ــه شــمارهگواهینامــه و کارت ملــی ب گواهینامــه و کارت ملــی ب
نجفــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ نجفــی فرزنــد مهــدی در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09319958840931995884 و شناســنامه بــه نــام مرضیــه بــرات زاده پوســتچی فرزنــد حســن  و شناســنامه بــه نــام مرضیــه بــرات زاده پوســتچی فرزنــد حســن 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/8/201402/8/20   ــد محمــد  در تاری ــی فرزن ــاد داراب ــام می ــه ن ــخ ب ــد محمــد  در تاری ــی فرزن ــاد داراب ــام می ــه ن ــه شــماره 00229429710022942971ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00726933120072693312بــه نــام احمدرضــا فرخــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ بــه نــام احمدرضــا فرخــی فرزنــد محمــد  در تاریــخ 1402/3/11402/3/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد حســین  ــام محم ــه ن ــه ب ــام وظیف ــد حســین   و کارت نظ ــام محم ــه ن ــه ب ــام وظیف ــماره08604616450860461645  و کارت نظ ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل ــمارهگواهینام ــه ش ــی ب ــه  و کارت مل گواهینام
ــار ســاقط  ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط  مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــخ 1402/9/11402/9/1 مفق ــی در تاری ــد  محمــد عل ــری فرزن ــخ قدی ــی در تاری ــد  محمــد عل ــری فرزن قدی

اســت.اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 10626161211062616121بــه نــام علیرضــا بیاتــی فرزند محمــد قاســم  در تاریــخ بــه نــام علیرضــا بیاتــی فرزند محمــد قاســم  در تاریــخ 1402/9/11402/9/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
55855585

گذرنامــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره گذرنامــه و شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 09238381390923838139بــه نــام مونــا محرمــی فرزنــد حســن در بــه نــام مونــا محرمــی فرزنــد حســن در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/1 1402/8/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره کارت ملــی و شناســنامه بــه شــماره 09247684280924768428بــه نــام مهــدی طاکــوب فرزنــد محســن در تاریــخ بــه نــام مهــدی طاکــوب فرزنــد محســن در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 09386277080938627708بــه نــام عــزت حلمــی فرزنــد باقــر در تاریــخ بــه نــام عــزت حلمــی فرزنــد باقــر در تاریــخ 1402/9/11402/9/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70067006

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 45007557214500755721بــه نــام عــزت الــه حیــدری فرزنــد ســبزخدا در تاریــخ بــه نــام عــزت الــه حیــدری فرزنــد ســبزخدا در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70097009

کارت وســیله نقلیــه   موتــور شــماره شاســی کارت وســیله نقلیــه   موتــور شــماره شاســی 3540235402 شــماره موتور  شــماره موتور 257967257967 شــماره پــاک  شــماره پــاک 146146  6727167271  
و کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیو کارت وســیله نقلیــه بــه شــماره شاســیNAAPNAAP1313FEFE66HJHJ134817134817ش موتــورش موتــور174174BB00226250022625ش ش 
پــاکپــاک2020  268268صص5959  و شناســنامه بــه شــماره   و شناســنامه بــه شــماره 00190857610019085761 و کارت ملــی بــه شــماره  و کارت ملــی بــه شــماره 00190857610019085761  
و کارت ســوخت ماشــین بــه شــماره پــاک و کارت ســوخت ماشــین بــه شــماره پــاک 2020  268268 ص  ص 5959 و  کارت معافیــت خدمــت  بــه نــام شــایان  و  کارت معافیــت خدمــت  بــه نــام شــایان 

رفیعــی فرزنــد شــاهرخ  در تاریــخ رفیعــی فرزنــد شــاهرخ  در تاریــخ 1402/4/41402/4/4 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی بیمــه نامــه خــودرو بــه شــماره ملــی 17575896351757589635 و پــاک  و پــاک 5050  194194نن5555 وســند ماشــین بــه  پــاک  وســند ماشــین بــه  پــاک 
5050  194194 ن  ن 5555 و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور  و بــرگ ســبز خــودرو بــه  شــماره موتــور MAMA120120BB5043550435 و شــماره شاســی  و شــماره شاســی 
ــری  ــا جعف ــد رض ــای  حمی ــام آق ــه ن ــری ب ــا جعف ــد رض ــای  حمی ــام آق ــه ن ــاک 5050  194194 ن  ن 5555ب ــماره پ ــاک  و ش ــماره پ wpozzzwpozzz9898zBszBs701055701055 و ش
مینــاب فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ مینــاب فرزنــد ابراهیــم  در تاریــخ  1402/9/2 1402/9/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.
  

70267026

ــخ  ــداداد در تاری ــد خ ــش فرزن ــاورز زرک ــی کش ــام عل ــه ن ــخ ب ــداداد در تاری ــد خ ــش فرزن ــاورز زرک ــی کش ــام عل ــه ن ــماره 00805189410080518941ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1397/1/1 1397/1/1مفق

  
70617061

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 44205143884420514388بــه نــام میــاد زارع ســخویدی فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام میــاد زارع ســخویدی فرزنــد احمــد در تاریــخ 
1400/9/101400/9/10 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70667066

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00121334180012133418بــه نــام طوبــی قربانــی فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام طوبــی قربانــی فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 16704852261670485226بــه نــام قــادر موســی زاده فرزنــد مرحمــت در تاریــخ بــه نــام قــادر موســی زاده فرزنــد مرحمــت در تاریــخ 1401/9/11401/9/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــح در تاری ــد صال ــدی فرزن ــه جن ــام حســین رســولی ب ــه ن ــخ ب ــح در تاری ــد صال ــدی فرزن ــه جن ــام حســین رســولی ب ــه ن ــه شــماره 16508292051650829205ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1400/1/11400/1/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــه در تاری ــی ال ــد ول ــدی فرزن ــره ون ــه زه ــت ال ــام نعم ــه ن ــخ ب ــه در تاری ــی ال ــد ول ــدی فرزن ــره ون ــه زه ــت ال ــام نعم ــه ن ــماره 61799021866179902186ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــار ســاقط اســت. مفقــود گردی ــده اســت و از درجــه اعتب 1402/8/111402/8/11 مفقــود گردی

ــخ 1402/8/121402/8/12   ــی در تاری ــد عیس ــری فرزن ــم اکب ــام اعظ ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد عیس ــری فرزن ــم اکب ــام اعظ ــه ن ــماره 00481966910048196691ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15329889311532988931بــه نــام شــکوفه حبیــب پــور قواقــی فرزنــد حکــم علــی در تاریــخ بــه نــام شــکوفه حبیــب پــور قواقــی فرزنــد حکــم علــی در تاریــخ 
 1402/7/1 1402/7/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/51402/9/5   ــد حســن در تاری ــار محمــدی فرزن ــام خدای ــه ن ــخ ب ــد حســن در تاری ــار محمــدی فرزن ــام خدای ــه ن ــه شــماره 63497942736349794273ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
70777077

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 49013892544901389254بــه نــام زهرایــی فــر کیانــا فرزنــد عبــاس در تاریــخ بــه نــام زهرایــی فــر کیانــا فرزنــد عبــاس در تاریــخ 1402/8/131402/8/13  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 53896304245389630424بــه نــام جعفــر قزلگچــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام جعفــر قزلگچــی فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/8/221402/8/22  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیداکبر در تاری ــد س ــراز فرزن ــی گه ــاد عالم ــام می ــه ن ــخ ب ــیداکبر در تاری ــد س ــراز فرزن ــی گه ــاد عالم ــام می ــه ن ــماره 00205148590020514859ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/9/10 1402/9/10مفق

  
70977097

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 08300985770830098577بــه نــام علــی کاشــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ بــه نــام علــی کاشــی فرزنــد محمدحســن در تاریــخ 1402/2/11402/2/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80008000

شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره شناســنامه و کارت ملــی بــه شــماره 29807578612980757861بــه نــام ابوالفضــل فتــوره چــی فرزنــد محمدجــواد در بــه نــام ابوالفضــل فتــوره چــی فرزنــد محمدجــواد در 
تاریــخ تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــد ســعید در تاری ــام ســهیل عســکری فرزن ــه ن ــخ ب ــد ســعید در تاری ــام ســهیل عســکری فرزن ــه ن ــه شــماره ملی00149270810014927081ب ــه دو ب ــه شــماره ملیگواهینامــه پای ــه دو ب گواهینامــه پای
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــی در تاری ــد موس ــی فرزن ــه گل ــام معصوم ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد موس ــی فرزن ــه گل ــام معصوم ــه ن ــماره 00817772640081777264ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــق در  ــد صدی ــژاد فرزن ــح ن ــادق صال ــام ص ــه ن ــق در ب ــد صدی ــژاد فرزن ــح ن ــادق صال ــام ص ــه ن ــی 27417876112741787611ب ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف ــی کارت نظ ــماره مل ــه ش ــه ب ــام وظیف کارت نظ
تاریــخ تاریــخ 1402/8/11402/8/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــان  ــین نزاری ــام سیدحس ــه ن ــان ب ــین نزاری ــام سیدحس ــه ن ــماره ملی00211503540021150354ب ــه ش ــیکلت  ب ــه و موتورس ــه س ــه پای ــماره ملیگواهینام ــه ش ــیکلت  ب ــه و موتورس ــه س ــه پای گواهینام
ــد سیدســمیر در تاریــخ  1402/9/4 1402/9/4مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. ــد سیدســمیر در تاریــخ فرزن فرزن

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 878878بــه نــام جمــال گــودرزی نــژاد فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام جمــال گــودرزی نــژاد فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/7/201402/7/20 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــین در تاری ــد حس ــر فرزن ــته رنجب ــه وارس ــام ریحان ــه ن ــخ ب ــین در تاری ــد حس ــر فرزن ــته رنجب ــه وارس ــام ریحان ــه ن ــماره 00226774710022677471ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/5/1 1402/5/1مفق

گواهینامــه  بــه شــماره ملــی گواهینامــه  بــه شــماره ملــی 00459557860045955786بــه نــام ســیده رضــوان میرمحســنی فرزنــد ســیدمصطفی بــه نــام ســیده رضــوان میرمحســنی فرزنــد ســیدمصطفی 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/1/1 1402/1/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیدکمال در تاری ــد س ــیدی فرزن ــی س ــم فخیم ــیده مری ــام س ــه ن ــخ ب ــیدکمال در تاری ــد س ــیدی فرزن ــی س ــم فخیم ــیده مری ــام س ــه ن ــماره 5407354073ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/23 1402/7/23مفق

ــای 346053346053و و 184917184917 و  و 516727516727و و 892056892056 و  و 210476210476 و  و 030601030601   ــماره ه ــه ش ــک ب ــره چ ــای ده فق ــماره ه ــه ش ــک ب ــره چ ده فق
ــخ  ــی در تاری ــد صفرعل ــالاری فرزن ــی ط ــام محمدتق ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد صفرعل ــالاری فرزن ــی ط ــام محمدتق ــه ن ــماره 12188989331218898933ب ــه ش ــی ب ــماره و کارت مل ــه ش ــی ب و کارت مل

ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/9/51402/9/5 مفق

ــد علــی رضــا در  ــام میــاد مجیــدی فرزن ــه ن ــد علــی رضــا در ب ــام میــاد مجیــدی فرزن ــه ن ــه شــماره ملــی 00126802910012680291ب ــه شــماره ملــی گذرنامــه و شناســنامه ب گذرنامــه و شناســنامه ب
تاریــخ تاریــخ 1402/2/11402/2/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 05700173270570017327بــه نــام ســیدمحمدرضا مرتضــی اصغــر فرزنــد سیداســماعیل در بــه نــام ســیدمحمدرضا مرتضــی اصغــر فرزنــد سیداســماعیل در 
تاریــخ تاریــخ  1398/4/1 1398/4/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11200972231120097223بــه نــام زینــب ســرلک چیــوا فرزنــد حســن در تاریــخ بــه نــام زینــب ســرلک چیــوا فرزنــد حســن در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره گواهینامــه پایــه ســه و کارت ســوخت و کارت ملــی بــه شــماره 00202648440020264844بــه نــام محمــد ترابــی بــه نــام محمــد ترابــی 
فرزنــد حســین در تاریــخ فرزنــد حســین در تاریــخ 1402/9/91402/9/9 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80708070

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 11903429951190342995 و رســید کارت ملــی بــه نــام محمدریــوف پژمانــی فرزنــد امیــر در  و رســید کارت ملــی بــه نــام محمدریــوف پژمانــی فرزنــد امیــر در 
تاریــخ تاریــخ  1402/9/9 1402/9/9مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 18158554871815855487بــه نــام شــیدا احتشــامی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ بــه نــام شــیدا احتشــامی فرزنــد ســلیمان در تاریــخ 1402/7/11402/7/1  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 11902109591190210959بــه نــام احســان موســیلی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ بــه نــام احســان موســیلی فرزنــد علیرضــا در تاریــخ 1402/9/111402/9/11  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80768076

کارت وســیله نقلیــه )موتورســیکلت (بــه شــماره کارت وســیله نقلیــه )موتورســیکلت (بــه شــماره 772772--4445144451بــه نــام ســعید چهاربرجــی فرزنــد محمــد بــه نــام ســعید چهاربرجــی فرزنــد محمــد 
بــه شــماره ملــی بــه شــماره ملــی 09450157470945015747 در تاریــخ  در تاریــخ  1402/9/1 1402/9/1مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط 

. ست .ا ست ا
  

80788078

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03111063150311106315بــه نــام علــی افشــار فرزنــد رضــا در تاریــخ بــه نــام علــی افشــار فرزنــد رضــا در تاریــخ 1402/2/251402/2/25 مفقــود  مفقــود 
گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/91402/9/9   ــد محســن  در تاری ــار صمــدی فرزن ــام مهی ــه ن ــخ ب ــد محســن  در تاری ــار صمــدی فرزن ــام مهی ــه ن ــه شــماره 03125348840312534884ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26905314882690531488بــه نــام مســعود قنبــرزاده فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مســعود قنبــرزاده فرزنــد احمــد در تاریــخ 1402/7/101402/7/10  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــخ  در تاری ــد 0937363341009373633410 در تاری ــا داودی نســب فرزن ــام ثری ــه ن ــد ب ــا داودی نســب فرزن ــام ثری ــه ن ــه شــماره 32526551083252655108ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
1402/8/151402/8/15 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ 1402/9/11402/9/1   ــل  در تاری ــد مرس ــو فرزن ــه رضال ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــل  در تاری ــد مرس ــو فرزن ــه رضال ــام فاطم ــه ن ــماره 03116573110311657311ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 03123836140312383614بــه نــام عســل ســالک مهــدی فرزنــد پیمــان در تاریــخ بــه نــام عســل ســالک مهــدی فرزنــد پیمــان در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت.مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی  1401/5/20 1401/5/20مفق

ــخ  ــی در تاری ــد برجعل ــی فرزن ــب محب ــیده  زین ــام س ــه ن ــخ ب ــی در تاری ــد برجعل ــی فرزن ــب محب ــیده  زین ــام س ــه ن ــماره 0321798117103217981171ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/8/251402/8/25 مفق

  
80818081

گواهینامــه ســوم بــه شــماره گواهینامــه ســوم بــه شــماره 95002917459500291745بــه نــام میــاد طاهــری اراســته فرزنــد مجیــد  در تاریــخ بــه نــام میــاد طاهــری اراســته فرزنــد مجیــد  در تاریــخ 
1402/9/11402/9/1 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80838083

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 26488517202648851720بــه نــام محمــد علیــزاده معــاف فرزنــد علــی در تاریــخ بــه نــام محمــد علیــزاده معــاف فرزنــد علــی در تاریــخ 1402/9/51402/9/5  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

  
80848084

ــخ  ــا در تاری ــد محمدرض ــا فرزن ــا صف ــرا ب ــه زه ــام فاطم ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــد محمدرض ــا فرزن ــا صف ــرا ب ــه زه ــام فاطم ــه ن ــماره 12745593751274559375ب ــه ش ــنامه ب ــماره شناس ــه ش ــنامه ب شناس
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/6/11402/6/1 مفق

  
  

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00700551140070055114بــه نام نرگــس خدایــاری فرزند محمدرضــا در تاریــخ بــه نام نرگــس خدایــاری فرزند محمدرضــا در تاریــخ 1402/7/291402/7/29  
اســت. ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  اســت.مفقــود  ســاقط  اعتبــار  درجــه  از  و  اســت  گردیــده  مفقــود 

ــخ  ــا در تاری ــام ش ــد غ ــرد فرزن ــی ف ــعید نیکبخت ــام س ــه ن ــخ ب ــا در تاری ــام ش ــد غ ــرد فرزن ــی ف ــعید نیکبخت ــام س ــه ن ــماره 41308032554130803255ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت.مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی  1402/7/10 1402/7/10مفق

کارت ملــی وگواهــی نامــه پایــه ســوم بــه شــماره کارت ملــی وگواهــی نامــه پایــه ســوم بــه شــماره 00212985310021298531بــه نــام متیــن انهــاری فرزنــد محمــد بــه نــام متیــن انهــاری فرزنــد محمــد 
در تاریــخ در تاریــخ  1402/9/2 1402/9/2مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

شناســنامه بــه شــماره شناســنامه بــه شــماره 37210109913721010991 و شناســنامه بــه شــماره  و شناســنامه بــه شــماره 37210109913721010991بــه نــام الهــه محمــدی بــه نــام الهــه محمــدی 
فرزنــد اقبــال در تاریــخ فرزنــد اقبــال در تاریــخ 1402/8/281402/8/28 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00822030910082203091بــه نــام ســیما ســعید منــش فرزنــد ناصــر در تاریــخ بــه نــام ســیما ســعید منــش فرزنــد ناصــر در تاریــخ 1402/9/91402/9/9  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره کارت ملــی وکارت نظــام وظیفــه بــه شــماره 00580510150058051015بــه نــام مهــدی قــزل بــاش فرزنــد غامرضــا بــه نــام مهــدی قــزل بــاش فرزنــد غامرضــا 
در تاریــخ در تاریــخ 1402/3/21402/3/2 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 15529038011552903801بــه نــام پرویــز خلیــل پــور فرزنــد فرامــرز در تاریــخ بــه نــام پرویــز خلیــل پــور فرزنــد فرامــرز در تاریــخ 1402/4/291402/4/29  
مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00247017770024701777بــه نــام علــی فیــض آبــادی فراهانــی فرزنــد حســین در تاریــخ بــه نــام علــی فیــض آبــادی فراهانــی فرزنــد حســین در تاریــخ 
1402/5/291402/5/29 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــخ  ــیف الله در تاری ــد س ــی فرزن ــی ازبرم ــدا عباس ــام لی ــه ن ــخ ب ــیف الله در تاری ــد س ــی فرزن ــی ازبرم ــدا عباس ــام لی ــه ن ــماره 51799214815179921481ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــار ســاقط اســت. ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی ــار ســاقط اســت. مفق ــده اســت و از درجــه اعتب ــود گردی 1402/9/11402/9/1 مفق

ــخ  ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــوری فرزن ــا عاش ــام محمدرض ــه ن ــخ ب ــر در تاری ــی اکب ــد عل ــوری فرزن ــا عاش ــام محمدرض ــه ن ــماره 05699336640569933664ب ــه ش ــی ب ــماره کارت مل ــه ش ــی ب کارت مل
ــاقط اســت. ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی ــاقط اســت.مفق ــار س ــه اعتب ــده اســت و از درج ــود گردی  1402/8/30 1402/8/30مفق

ــراد در  ــد م ــد محم ــی فرزن ــادری دره کت ــام حجــت الله ن ــه ن ــراد در ب ــد م ــد محم ــی فرزن ــادری دره کت ــام حجــت الله ن ــه ن ــه شــماره 18418464061841846406ب ــی ب ــه شــماره کارت مل ــی ب کارت مل
تاریــخ تاریــخ  1402/8/22 1402/8/22مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 00814112510081411251بــه نــام ســید آیدیــن اســمعیل زاده عربــی فرزنــد ســیدجواد در بــه نــام ســید آیدیــن اســمعیل زاده عربــی فرزنــد ســیدجواد در 
تاریــخ تاریــخ  1402/8/15 1402/8/15مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

ــد اصغــر در  ــه حاجــی محمدتقــی صیرفــی فرزن ــام محبوب ــه ن ــد اصغــر در ب ــه حاجــی محمدتقــی صیرفــی فرزن ــام محبوب ــه ن ــه شــماره 00420082040042008204ب ــه شــماره کارت ملــی ب کارت ملــی ب
تاریــخ تاریــخ 1402/8/201402/8/20 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت.

کارت ملــی بــه شــماره کارت ملــی بــه شــماره 28025641882802564188بــه نــام مهــری جبــاری مقــدم فرزنــد احمــد در تاریــخ بــه نــام مهــری جبــاری مقــدم فرزنــد احمــد در تاریــخ 
ــت. ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی ــت. مفق ــاقط اس ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 1402/8/151402/8/15 مفق
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1402/09/14

شماره : 1812

زهرا جعفری   -   ایده روز|  سرپرست شرکت شهرک های صنعتی آذربایجان شرقی با بیان اینکه مشکل کمبود برق و آب تولید تمام واحدهای صنعتی استان را تحت تاثیر قرار 
می دهد، گفت: واحدهای صنعتی مستقر در شهرک های صنعتی نیز با این مشکلات دست به گریبان هستند.

پایش مصرف بهینه گاز طبیعی در مراکز اداری، 
تجاری و عمومی استان اصفهان آغاز شد

صدیقه مدنی پور -اصفهان| مدیرعامل شرکت گاز استان اصهان از آغاز طرح پایش مصرف بهینه گاز طبیعی در مراکز اداری، 
تجاری، و عمومی سطح استان خبر داد.

  

  

  

منصورخادمی،معاون سیستم های هوش مصنوعی هلدینگ پتروپالایش اصفهان 
در گفت وگو با روابط عمومی و بین الملل هلدینگ پتروپالایش اصفهان گفت:با توجه 
به اینکه هوش مصنوعی یک فناوری بسیار پیشرفته است،می تواند تحولات بزرگ را 
مخصوصا در بخش صنعت ایجاد کند.به همین دلیل انتظاراتی که می توان از سیستم 
داشت،افزایش بهره وری،سودآوری وکاهش هزینه ها و پیش بینی در موارد مختلف 
می باشد. منصورخادمی با اشاره به اینکه تصمیم هیئت مدیره،جناب آقای دکتر محسن 
قدیری مدیرعامل شرکت از مردادماه سال جاری این بود که به صورت متمرکز اداره ای 
به نام هوش مصنوعی داشته باشیم تا بتوانیم در این پروژه ها تمرکز کنیم گفت:چشم 
انداز هلدینگ پترو پالایش اصفهان این است که سرآمد شرکت های پالایش کشور 

باشد و طبیعتا باید بتوانیم در هوش مصنوعی این سرآمد را اثبات کنیم.
خوشبختانه درحال حاضر ۵۰پروژه تعریف شده در زمینه هوش مصنوعی در این 

شرکت وجود دارد که تعدادی از آن پروژه ها اجراشــده یا درحال اجرا شدن است.
لذا امیدواریم نتیجه آن ها را درچرخه عمل نیز مشاهده کنیم. لازم به ذکراست این 

۵۰پروژه درتمام بخش های سازمان درحال انجام می باشد.ازجمله در بخش بهداشت 
و درمان که پایش سلامت کارکنان را مدنظر دارد و سیستم هوش مصنوعی می تواند 
درخصوص آزمایشات به پرسنل گزارش دهد.همچنین در بخش منابع انسانی ما 
می توانیم میزخدمت را به همکاران ارائه دهیم تــا به راحتی بتوانند با وجود هوش 
مصنوعی از طریق تلفن همراه و کامپیوترخود سوالات را دراین زمینه پیگیری نمایند.

درقسمت آموزش نیز با استفاده از هوش مصنوعی می توانیم آموزش های موثری را 
برای همکاران تدارک ببینیم. وی در پایان صحبت های خود عنوان کرد:از طرفی 
کنترل ترددها نیز به طور بسیار دقیق تری انجام می گیرد.یکی از پروژه های نهایی شده 
در این هلدینگ توسط هوش مصنوعی این است که می توان پیش بینی های بسیار 
دقیقی جهت تشخیص خرابی تجهیزات را به راحتی و در کمترین زمان رصد نمود که 

در کاهش هزینه ها بسیار موثر است.

شهردار اصفهان با اعلام اینکه طی دو هفته گذشته ۵۰ دستگاه اتوبوس ۱۸ متری 
از سوی شهرداری اصفهان خریداری شده است، گفت: در حال انعقاد قرارداد خرید 

۵۰ دستگاه اتوبوس برقی هستیم.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، علی قاسم زاده در دیدار 
با اهالی منطقه سه شــهرداری اصفهان ضمن اشــاره به ضرورت تجهیز ناوگان 
اتوبوسرانی شهر اصفهان به اتوبوس های جدید و تازه نفس اظهار کرد: در اوایل 
دوره ششم مدیریت شهری ۵۷۰ دستگاه اتوبوس در حال سرویس دهی بود، از 
این رو طی دو سال گذشته تلاش کردیم تعداد اتوبوس ها به استاندارد لازم برسد.

حال انعقاد قرارداد خرید ۵۰ دستگاه اتوبوس برقی هستیم.او افزود: طی دو هفته گذشته ۵۰ دستگاه اتوبوس ۱۸ متری خریداری کردیم و در 

شهردار اصفهان تکمیل ابرپروژه حلقه چهارم را از دیگر برنامه های قرار گرفته در 
دستور کار شهرداری دانست و گفت: حلقه چهارم ۷۸ کیلومتر طول دارد و تصمیم 
داریم تا بخشی از آن را که در محدوده شهر اصفهان قرار دارد در این دوره مدیریت 

شهری به ثمر برسانیم.
صرف ۶۴ درصد از بودجه عمرانی در حوزه ترافیک و حمل ونقل، پیگیری شبانه 
روزی برای تکمیل ابرپروژه خط دو قطار شــهری، نظافت روزانه۵۰ میلیون متر 
مربع از معابر شهر و نگهداری از پنج هزار هکتار فضای سبز شهری از دیگر اقدامات 
مدیریت شهری بود که شهردار اصفهان در این دیدار به ارایه توضیحاتی درباره 

آنها پرداخت.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه گلستان از آغاز مرحله دوم توزیع الکترونیکی گاز مایع خبر داد و 
تاکید کرد: سهمیه مصرف کنندگان واقعی گاز مایع با نرخ یارانه ای قبلی عرضه 

می شود.
 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان، 
سید محمد حسینی در جلســه ای که باحضور نمایندگان شرکتهای موزع گاز 
مایع استان در سالن اجتماعات ستاد منطقه برگزار شد، با اشاره به اجرای مرحله 
دوم توزیع الکترونیکی ســیلندرهای گاز مایع از ابتــدای آذر ۱۴۰2 گفت: در 
راستای اجرای بند ب تبصره ۱۴ قانون بودجه سال ۱۴۰2، توزیع سیلندرهای 

گاز مایع از ابتدای آذر ماه جاری به دو روش انجام می شود.
حسینی با تاکید بر دونرخی شــدن قیمت گاز مایع افزود: نرخ اول یارانه ای و 
مطابق قبل بوده و هیچگونه افزایشی نداشته اســت اما نرخ دوم آزاد و مطابق 

قیمت فوب خلیج فارس است. وی تأکید کرد: مصرف کنندگان واقعی بی بهره 
https://newtejaratasan.از گاز طبیعی و کسانی که در سامانه سدف

niopdc.ir )درخواســت فرآورده( ثبت نام کرده و مشمول دریافت سهمیه 
یارانه ای گاز مایع شده اند، همچنان مانند قبل، سوخت موردنیاز خود را به نرخ 

مصوب یارانه ای دریافت خواهند کرد و نرخ دوم ایــن محصول مطابق قیمت 
بین المللی آن )فــوب خلیج فارس( تنها برای مصارف خــارج از این چارچوب 
از جمله مصارف خودرویی و با نظارت عالیه ســازمان صنعت، معدن و تجارت 
خواهد بود. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: اکنون هر سیلندر ۱۱ کیلویی به 
نرخ مصوب یارانه ای 2۷9 هزار ریال بوده و به مصرف کنندگان مجاز صنفی و 

خانگی واجد شرایط عرضه می شود.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان خاطر نشان کرد: 
توزیع فرآورده گاز مایع توسط عاملین و نمایندگیها فقط از طریق زیر ساخت 

بانکی و استفاده از کارت الکترونیکی امکان پذیر خواهد بود.
 گفتنــی اســت، هموطنــان گرامــی می تواننــد شــکایات خــود را از

 طریق شماره ۱2۴)مرکز پاسخگویی یکپارچه وزارت صمت( مطرح و پیگیری 
نمایند.

تحولی چشم گیر در هلدینگ پترو پالایش اصفهان با هوش مصنوعی افزایش بهره وری،سودآوری و کاهش هزینه ها

تجهیز ناوگان اتوبوسرانی به 50 دستگاه اتوبوس 18 متری و 50 دستگاه اتوبوس برقی

سهمیه مصرف کنندگان واقعی گاز مایع با نرخ یارانه ای عرضه می شود

مرجان عباس زاده/رشت-  فرهید زاده معاون وزیر صمت و رئیس سازمان حمایت 
از حقوق کنتدگان و مصرف کنندگان در بازدیــد از کارخانه تولیدات محصولات 
دارویی کاسپین تامین که با همراهی مدیر کل صمت گیلان صورت گرفت اعلام 
کرد: محصولات دارویی به لحاظ ارتباط مستقیم با سلامتی اقشار جامعه در جایگاه 
اول حمایتهای ویژه دولت و حاکمیت قرار گرفته است. وی تصریح کرد: حتی اقلام 
و کالاهایی اساسی مرتبط با ارزاق عمومی نیز پس از دارو و در رتبه دوم حمایتهای 
دولت و حاکمیت هستند. معاون وزیر صمت با اشاره به اینکه شرکت کاسپین تامین 
یکی از شش صنایعی است که روز گذشته گواهینامه رعایت حقوق مصرف کنندگان 
دارد و افزایش قیمتها در این بخش با نظرات این نماینده و با بیشترین تعاملات تعیین را دریافت نمود،گفت: سازمان غذا و دارو در شورای عالی قیمت گذاری نماینده ویژه 

میگردد. وی ضمن تقدیر ویژه از زحمات و دغدغه های این شرکت تولیدی در پایین 
نگه داشتن قیمت تولیدات داروبی از مدیر شرکت کاسپین دارو بعنوان تولید کننده 
ای با توانایی های ویژه نام برد.   حسین فرهید زاده و مدیرکل صمت گیلان و هیات 
همراه در این بازدید از بخشــهای مختلف این شرکت تولیدی محصولات پزشکی 
که در اتاقهای استریل و از پشت دیوارهای شیشه ای قابل رویت بود بازدید کردند. 
فرهیدزاده گفت: دغدغه تولیدکنندگان این شرکت دارویی شنیده شد و در صدر 
امور قابل طرح و پیگیری های در این مجموعه بازدیدها قرار گرفت. گفتنی است 
۵ شرکت صاحب نام در زمینه تولید انواع داروها در رشت فعالیت می کنند که ۱۷ 

درصد نیاز دارویی کشور را تامین می کنند.

محمدعلی شربتدار: خبرنگار گلستان  |  به گزارش شرکت حمایتی وکشاورزی گلستان 
؛ سید صمد ضیائی  مدیر شرکت خدمات  حمایتی کشاورزی استان گلستان گفت:  
نیتروژن به عنوان یکی از عناصر اصلی و کلیدی در چرخه رشد و نمو گیاهان و تولید 
محصول می باشد و در گیاهان بالاترین غلظت را داشته و یکی از گلوگاه های اصلی رشد 

گیاه به شمار می رود.
 وی با بیان این که  در سنوات  گذشته کود نیترات آمونیوم در سطح وسیع تر از سولفات 
آمونیوم استفاده می شد گفت: این کود از خنثی سازی اسید نیتریک بدست می آید و به 
دلیل کاهش معایب موجود در این کودشامل: خاصیت جذب رطوبت شدید، خاصیت 
با سولفات  آمونیوم  مخلوط و مصرف می  گردد. همچنین در هنگام تولید یک پوشش انفجاری شدید در صورت آلوده شدن به هیدروکربوری و تمایل شدید به کلوخه شدن 

ضد رطوبت نیز بر روی آن قرار می دهند.
ضیائی از تامین ۴۰۰ تن کود نیترات آمونیوم سولفات گرانوله از گروه کود های نیتروژنه 
به سبد کودی یارانه ای این شرکت خبرداد وگفت :این کود تولیدی صنایع  شهدای صدر 
شیمی می باشد که حاوی  نیتروژن به فرم نیترات ،نیتروژن به فرم آمونیوم، سولفات 
محلول در آب می باشد که با مصرف آن می توان نیتروژن و گوگرد مورد نیاز گیاه را تامین 
کرد.  وخاطر نشان کرد: از آنجائیکه که ریشه گیاهان توانایی جذب مستقیم نیتروژن 
از طریق خاک را ندارند، نیترات یک منبع عالی برای تغذیه گیاهان است.مدیر شرکت 
خدمات حمایتی کشاورزی استان اضافه کرد: این کود  یارانه ای  بوده وبه ازای هر کیسه 

۵۰ کیلویی ۴۸۰۰۰۰۰ریال بین کشاورزان توزیع می شود.

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلســتان  |  به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار 
»سعید دادگر« در بازدید از نمایشگاه دستاوردهای فرماندهی انتظامی گلستان 
در اجرای »طرح عملیاتی پیشگامان امنیت انتظامی ۴«، اظهار داشت: این طرح 
با هدف پیشگیری از سرقت های خرد و پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز به مدت 
چهار روز در سطح استان برگزار شــد. فرمانده انتظامی گلستان با بیان اینکه در 
این راســتا ۵۱2 نقطه آلوده پاکسازی شــد، تصریح کرد: با تلاش شبانه روزی 
ماموران، 2۰۶ سارق دستگیر و 39۱ فقره انواع سرقت از جمله 39 فقره خودرو و 
موتورسیکلت نیز کشف شد. سردار دادگر با اشاره به دستگیری 2۰۷ متهم تحت 
تعقیب و جمع آوری 23۰ معتاد متجاهر، افزود: بالغ بر ۱23 کیلو گرم مواد مخدر 
نیز با اشــراف اطلاعاتی ماموران در این طرح کشف شد. این مقام ارشد انتظامی 

خاطرنشان کرد: کشف پنج هزار و 2۰۰ لیتر سوخت قاچاق و بیش از ۱9 تن چوب 
قاچاق از دیگر دستاوردهای پلیس در این طرح بوده است. وی در ادامه به توقیف 
۱۵3 دستگاه خودرو و 9۷ دستگاه موتورسیکلت اشاره کرد و گفت: توقیف وسایل 
نقلیه ای که اقدام به ایجاد مزاحمت برای شهروندان و یا آلودگی صوتی می نمایند 
مطالبه مردم از پلیس بوده و برابر قانون با متخلفان این حوزه برخورد خواهد شد. 
فرمانده انتظامی گلســتان با بیان اینکه در این طرح 2۰ نفر از اراذل و اوباش نیز 
دستگیر شــدند، افزود: امنیت و آرامش مردم خط قرمز فراجا بوده و پلیس هیچ 

مماشاتی در برخورد با افراد شرور و اراذل و اوباش نخواهد داشت.
سردار دادگر گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون نیز با تلاش بی وقفه پلیس، وقوع 
انواع سرقت در سطح استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۸ درصد کاهش 

داشته است. فرمانده انتظامی گلستان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
مطالبه پلیس از سایر دستگاه ها، تاکید کرد: تامین نظم و امنیت پایدار، ماموریت 
پیچیده و حساسی است که برای رسیدن به آن باید دستگاه های متولی از جمله 
سازمان ها و مراکز فرهنگی، آموزشی، اجتماعی و رسانه ها پای کار بوده و برنامه 
ریزی هدفمند در این خصوص داشته باشند. سردار دادگر، تصریح کرد: بررسی 
های تخصصی نشــان می دهد می توان با انجام اقدامات فرهنگی و آموزشی در 
زمان مناسب، از وقوع بسیاری از ناهنجاری ها، آســیب های اجتماعی و جرایم 
پیشگیری بعمل آورد. وی در پایان خاطرنشان کرد: هدف پلیس از اجرای چنین 
طرح هایی برقراری نظم و امنیت جامعه بــوده و کارکنان انتظامی تا پای جان با 

تمام توان برای این منظور تلاش خواهند کرد.

تولیدکنندگان محصولات پزشکی در نخستین جایگاه حمایتی دولت و حاکمیت هستند

کود  نیترات آمونیوم  سولفات  گرانوله به سبد مصرفی  کشاورزان  اضافه شد

کشف 391 فقره سرقت در گلستان/ پاکسازی 512 نقطه آلوده در اجرای طرح عملیاتی پیشگامان امنیت انتظامی 4 

  تاکید مدیر عامل شرکت برق منطقه ای گیلان در دیدار با کارکنان ستادی 
شرکت: پیگیری جدی پروژه ها تا حصول نتیجه

مرجان عباس زاده/ رشت -مدیر عامل شرکت برق منطقه 
ای گیلان در دیدار با کارکنان ستادی شرکت بر پیگیری 

جدی پروژه ها تا حصول نتیجه تاکید کرد.
محمود دشت بزرگ مدیر عامل برق منطقه ای گیلان صبح 
امروز در حرکتی تازه به اتفاق تنی چند از مدیران با حضور 
در محل کار معاونت ها، دفاتر و ادارات ستاد برق منطقه ای 
گیلان با مجموعه کارکنان این شرکت دیدار و گفت وگوی 
صمیمانه داشت. رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل شرکت 
برق منطقه ای گیلان ضمن بررسی چگونگی روند کاری معاونتها به صورت حضوری 
و از نزدیک، دستورات لازم برای تسریع کارها را صادر کردند و خواستار تلاش مضاعف 
در خدمت رسانی به مردم شدند. محمود دشت بزرگ  ضمن تشکر از زحمات کارکنان 
گفت: پروژه های فعال و در دست اقدامی که باید قبل از اوج بار سال آتی به بهره برداری 
برسند،  به طور مستمر پیگیری و دنبال شوند و با برنامه و تلاش شبانه روزی به نتیجه 
برســند. وی افزود: عدم بهره برداری از پروژه ها در موعد مقرر، معایب و زیان های 
متعددی از جمله از دست رفتن منابع مادی، عدم برخورداری از مزایای بهره برداری 
بهنگام از پروژه ها توسط مردم شریف و فهیم استان، به هدر رفتن وقت، توان و زحمات 
کارشناسی و... دارد که گاها جبران عواقب آن غیرقابل ممکن می باشد. رئیس هیات 
مدیره شرکت سهامی برق منطقه ای گیلان گفت: انتظار می رود در اجرای پروژه ها، 
برنامه های دقیق با تمام جزئیات داشته باشیم و تا حصول نتیجه، دست از کار و تلاش 

برنداریم.

   بزرگ ترین رویداد خوراک کشور با هدف توسعه گردشگری اقتصادی 
در شهر رشت برگزار می شود

مرجان عباس زاده / رشت- شهردار رشت از تدوین برنامه های 
مختلف شهرداری در هفته رشت سال جاری خبر داد و گفت: 
بزرگ ترین رویداد خوراک کشور با هدف توسعه گردشگری 

اقتصادی در شهر رشت برگزار می شود .
رحیم شوقی در مراسم رونمایی از پوستر >>بزرگ ترین 
رویداد خوراک کشــور در شهر رشــت<< با تسلیت ایام 
سوگواری حضرت فاطمه )س( و خیر مقدم به مدعوین با 
اشاره به اینکه شهر رشت به عنوان یکی از شهرهای خلاق یونسکو در زمینه خوراک 
شناسی معرفی شده است اظهار کرد: تمام برنامه ریزی های شهرداری رشت و اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گیلان در راستای استفاده از ظرفیت 
های گردشگری رشت این شهر کهن است. وی به برگزاری بزرگ ترین رویداد خوراک 
کشور در شهر رشت در ۶ و ۷ دی ماه سال جاری همزمان با هفته رشت اشاره کرد و 
افزود: سازمان های تابعه شهرداری رشت با همکاری شورای اسلامی شهر برنامه های 
مدونی را برای برگزاری جشنواره مذکور به بهترین نحو برنامه ریزی کردند. شهردار 
رشت با بیان اینکه رویداد بزرگ خوراک کشور در راستای شعار بهره مندی اقتصادی 
شهروندان از برند شهر خلاق خوراک در این شهر برگزار می شود، تصریح کرد: جشنواره 
مذکور در بخش های دانشجویی و دانش آموزی و همچنین مشارکت رستوران های 

۱۷ شهرستان گیلان برنامه ریزی شده است.

   »  شهر بازی« جدید اهواز در کیانشهر ساخته می شود
رئیس سازمان ســرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شــهرداری اهواز از 
برنامه ریزی برای ســاخت یک شهر بازی جدید خبر داد. صادق کهوازی  اظهار 
کرد: احداث شهر بازی مدرن و پیشرفته در زمینی با مساحت بالغ بر 3۰ هکتار در 
کیانشهر در دستور کار است. خوشبختانه این زمین هیچ معارضی ندارد و مراحل 
نهایی اجرای پروژه در حال انجام است.  وی افزود: برنامه ریزی شده است که یک 
مجموعه گردشــگری و تفریحی به عنوان شهر بازی با مشارکت سرمایه گذار یا 
سرمایه گذاران در این منطقه احداث شود. بنابراین مجموعه ای از مراکز تفریحی، 
اقامتی، رستوران ها، فضاهای شهر بازی مانند پارک آبی، پارک پرندگان، فضای 
ســبز، فضای دوچرخه سواری، فضای بازی های کامپیوتری و فضای بازی سنتی 
شهر بازی احداث خواهد شد. کهوازی عنوان کرد: با احداث این مجموعه، خدمات 
خوبی به شهروندان اهوازی و گردشگران استان های همجوار و کشورهای همسایه 
ارائه می شود. رئیس سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اهواز 
گفت: با توجه به اینکه در کشور در صنف احداث شهر بازی سرمایه گذارانی که 
بتوانند مجموعه ای به این اندازه بسازند، بسیار کم هستند باید فضای لازم برای 
سرمایه گذاری در این خصوص و تضمین برگشت سرمایه انجام شود تا سرمایه گذار 
حاضر به ســرمایه گذاری در این زمینه باشد.  کهوازی افزود: در این خصوص با 
هلدینگ گردشگری بنیاد مستضعفان که پارک ارم و چند هتل بزرگ را اجرا کرده 
و در حال کار در زمینه احداث شهربازی است، وارد مذاکره شده ایم. همچنین در 
حال حاضر جانمایی اجرای پروژه، برآورد و آماده سازی انجام شده است و در حال 
انجام چند استعلام از جمله از فرودگاه در خصوص ارتفاع چرخ و فلک و حریم هوایی 
و همچنین از میراث فرهنگی و دستگاه های نظامی هستیم.  هنوز سرمایه گذاران 
و زمان دقیق آغاز اجرای این پروژه مشــخص نیست اما امیدواریم به زودی وارد 
فاز اجرایی شویم. برنامه ریزی شده است که این شهربازی در مدت پنج سال اجرا 

شود اما در همان سال اول می توان فاز نخست پروژه را به بهره برداری رساند. 

  مدیرکل بهزیستی استان خبر داد: ۵6 طرح اشتغال زایی برای معلولان در 
خوزستان افتتاح شد / تحقق ۸۰ درصدی اشتغال گروه های هدف

مدیر کل بهزیستی خوزستان با اشاره به افتتاح ۵۶ طرح اشتغال زایی برای معلولان در 
سطح استان گفت: تاکنون اشتغال 2 هزار و 2۰۰ نفر از گروه های هدف انجام و بیش از 
۸۰ درصد تعهد اشتغال معلولان در استان خوزستان محقق شده است.  در آیین افتتاح 
طرح های اشتغال بهزیستی خوزستان که هم زمان با روزجهانی معلولان  )۱2 آذرماه( 
برگزار شد، کریمیان با تبریک روز جهانی معلولان اظهار کرد: یکی از برنامه ها به این 
مناسبت، بهره برداری از طرح های اشتغال ویژه معلولان است و امروز به صورت همزمان 
۵۶ طرح اشتغال ویژه معلولان در ۱2 شهرستان استان خوزستان با اعتباری بالغ بر ۸ 
میلیارد و 2۰۰ میلیون تومان به بهره برداری رسیده است. کریمیان با بیان اینکه امسال 
تعهد بهزیستی خوزستان ایجاد اشــتغال برای 2 هزار و ۵۰۰ نفر بوده است، گفت: 
تاکنون اشتغال 2 هزار و 2۰۰ نفر از گروه های هدف انجام و بیش از ۸۰ درصد  تعهد 
اشتغال معلولان در استان خوزستان محقق شده است. وی ادامه داد: تلاش می کنیم 

تا پایان سال موضوع اشتغال بقیه افراد نیز انجام شود و به تحقق صددرصدی برسیم.
کریمیان بیان کرد: هدف اصلی بهزیستی توانمندسازی جامعه هدف است و تلاش 
می کنیم که این افراد به اســتقلال اقتصادی و اجتماعی برسند. اشتغال مهم ترین 
مصداق توانمندسازی است و در این راستا برنامه های مختلفی از جمله انعقاد تفاهم نامه 
با سازمان فنی و حرفه ای، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و دستگاه های 
مختلف داشته ایم تا امسال موضوع اشتغال این عزیزان پیگیری و خواسته اصلی آن ها 

محقق شود.

   تقدیر وزیر راه و شهرسازی از سازمان بنادر و دریانوردی برای احیای 
خلیج گرگان و بازگشایی کانال آشوراده

محمدعلی شربتدار : خبرنگار گلستان   / به گزارش روابط عمومی بنادر ودریا 
نوردی استان گلستان ؛   وزیر راه و شهرسازی با انتشار پیامی ضمن اعلام احیا 
خلیج گرگان با لایروبی و انتقال آب خزر از اقدامات سازمان بنادر و دریانوردی 

در این حوزه تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری مدیرعامل این شرکت از 
آغاز طرح پایش مصرف بهینه گاز طبیعی در مراکز اداری، تجاری و عمومی سطح استان خبر داد و 
گفت: این طرح با محوریت پایگاه بسیج شرکت گاز استان و همکاری واحدهای بهره بر داری، بهینه 
سازی مصرف گاز و روابط عمومی از ابتدای آذرماه آغاز گردید.  وی با اشاره به اینکه مطابق با جلسات 
هماهنگی انجام شده ، پایش ها بصورت روزانه در سطح کلان شهر اصفهان و سایر شهرستان های 
اســتان انجام می شود افزود: مراکز اداری، تجاری و عمومی در سطح استان باید نسبت به رعایت 
الگوهای مصرف بهینه گاز و رعایت دمای رفاه 2۱ – ۱۸ و بهینه سازی سیستم های گرمایشی اقدام 
نمایند. عسکری گفت: بر اساس بخشنامه معاون اول محترم ریاست جمهوری و مطابق با روال سال 
های گذشته مراکز اداری، تجاری، آموزشی و عمومی موظفند سیستم های گرمایشی خود را یک 
ساعت قبل از شروع بکار روشن و ضمن رعایت مصرف بهینه گاز، یک ساعت قبل از اتمام کار خاموش 
نمایند و همچنین سیستم های گرمایشی باید در کلیه روزهای تعطیل خاموش باشند. مدیرعامل 
شرکت گاز استان اصفهان با تشریح برخی از تخلفات مراکز اداری، تجاری و عمومی افزود: در صورت 
مشاهده عدم رعایت الگوی مصرف، استفاده از تجهیزات غیر مجاز نظیر تجهیزات گرمایش فضای 
باز و...، در مرحله اول اخطار صادر شده و در صورت عدم رعایت، اعمال قانون خواهد شد. ابوالقاسم 
عسکری، بازرسی ها و پایش مصرف بهینه در سطح استان را در 2 سطح عمومی و تخصصی تقسیم 
بندی نموده و گفت: با همکاری ادارات گاز با محوریت پایگاه مقاومت بسیج پایش های عمومی در 
سطح استان انجام و نتایج آن بصورت روزانه در سامانه مربوطه ثبت می شود. همچنین در زمینه 
تخصصی نیز تیم های متشکل از بازرسی استانداری، شرکت گاز استان و شرکت توزیع برق نسبت 
به پایش ادارات کل اقدام می گردد. وی افزود: خوشبختانه در سال گذشته برخی از ادارات همکاری 
مناسبی با شرکت گاز داشته و در موادی نیز که موتورخانه های آنها دارای اشکال بوده با استفاده 
از طرح بهینه ســازی موتورخانه ها، نسبت به بهینه سازی واحد موتورخانه اقدام شده که این امر 
موجب کاهش 2۵ درصدی مصرف گاز گردیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان با اشاره 
به اینکه هر یک از کارکنان شرکت یک سفیر مصرف ایمن و بهینه گاز طبیعی است از کلیه کارکنان 
خواست، ضمن رعایت الگوهای مصرف بهینه در ادارات گاز، نسبت به ترویج فرهنگ مصرف ایمن و 
بهینه گاز طبیعی در استان اهتمام ورزند.ایشان با اشاره به اقداماتی که در حوزه مصرف بهینه و ایمن 
گاز طبیعی در سطح گالری شهری، ایستگاه های اتوبوس و مترو انجام شده را یک حرکت مثبت و 

اثربخش دانست و بر لزوم همکاری کلیه واحدهای سازمانی در این مسیر تاکید نمود.
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وقتیآقایکمکداوردرجشنقهرمانیحاضرمیشود
استقلالیهاحقدارندنگرانداوردربی102باشند

استقلال و پرسپولیس 23 آذرماه مقابل هم قرار می گیرند و این بازی از هر 
نظر برای دو باشگاه و دیگر تیم های مدعی لیگ برتر اهمیت دارد. آخرین بازی 
دو تیم با برتری سرخ ها به پایان رسید و این باشگاه موفق شد با شکست دادن 
استقلال جام قهرمانی حذفی را بعد از رسیدن به قهرمانی لیگ برتر صاحب شود 
و با دو پیروزی حیاتی مقابل استقلال هم جام لیگ را بگیرد و هم جام حذفی. 
در پایان بازی جام حذفی سال گذشته اما حسن ظهیری، یکی از کمک داوران 
این بازی به همراه فرزندش در جشن قهرمانی پرسپولیس حاضر شد و اقدام به 
گرفتن فیلم از فرزندش کرد که این رفتار آقای کمک داور مورد انتقاد بسیاری 
از کارشناسان قرار گرفته و حتی جامعه داوری نیز این رفتار را به شدت تقبیح 
کرد. حالا در آستانه دربی استقلالی ها که زخم های بسیاری از سوی برخی داوران 
دیده اند با نگاهی تردید آمیز به انتخاب داوران این بازی می نگرند و حداقل توقع 
آنها این است که داورانی بی طرف برای دربی گمارده شوند تا اتفاقات آخرین دربی 
دوباره تکرار نشده و موجب تکدر خاطر طیف عظیمی از هواداران فوتبال نشود.

 

خطریمتوجهدوکارتههایاستقلالنیست
با اینکه زمان برگزاری دربی به تعویق افتاده و این تصمیم می توانست منجر 
به محرومیت برخی بازیکنان از حضور در دربی شــود و با اینکه قرار است این 
بازی بعد از برگزاری 11 بازی استقلال در لیگ برتر برگزار شود و عملًا از هفته 
پنجم به هفته دوازدهم موکول شده، اما فقط یک بازیکن استقلال در خطر از 
دســت دادن دربی قرار دارد و دیگر بازیکنان می توانند با خیال راحت در بازی 
قبل از دربی مقابل فولاد قرار بگیرند. در حال حاضر مرادمند، جلالی، چشمی، 
حســینی، ســهرابیان، رمضانی و مهدی پور هفت بازیکنی هستند که دو کارته 
محسوب می شوند و عملًا خطری آنها را تهدید نمی کند و می توانند در دربی به 
مصاف پرسپولیس بروند. البته گرفتن کارت قرمز در بازی با فولاد خوزستان بحث 
دیگری است و بازیکنان استقلال باید هوش و حواس خود را جمع کنند تا در 
این بازی کارت قرمز نگیرند وگرنه از جانب دریافت کارت زرد خطری دوکارته ها 
را تهدید نخواهد کرد. تنها بازیکنی که باید در بازی با فولاد خوزســتان دست 
به عصا حرکت کند، امید حامدی فر است که اکنون سه کارته است و اگر مقابل 
فولاد کارت زرد بگیرد به دربی نخواهد رسید. حامدی فر که به تازگی به ترکیب 
اصلی استقلال رسیده اما هرگز دوست ندارد به چنین سرنوشتی دچار شود و 

تردیدی نیست او با احتیاط زیاد مقابل فولاد بازی خواهد کرد. 

دوگلزندربیدرکادرفنیاستقلال
اســتقلال درحالی به دربی 102 نزدیک می شود که در کادر فنی دو مربی 
حضور دارند که در دربی ها به پرســپولیس گل زده اند. یکی محمد نوازی است 
که سابقه دو بار گلزنی به پرسپولیس را دارد. نوازی یک بار از روی نقطه پنالتی 
به پرســپولیس گل زد و بار دیگر ضربه ایستگاهی او دروازه احمدرضا عابدزاده 
را گشود که یکی از خاطره انگیزترین گل های تاریخ باشگاه استقلال محسوب 
می شــود. مهدی هاشمی نســب نیز دیگر مربی استقلال محسوب می شود که 
سابقه گلزنی به پرسپولیس را دارد. هاشمی نسب نیز در فصلی که از پرسپولیس 
به اســتقلال آمد بلافاصله موفق به گلزنی شد و در روزی که برای استقلال به 
 عنوان مهاجم بازی می کرد، توانســت دروازه رقیب ســنتی آبی ها را باز کند.

 البته هاشمی نسب با لباس پرسپولیس هم سابقه چهار بار گلزنی به استقلال 
را درکارنامــه دارد اما گل او با لباس اســتقلال به تیم ســابقش چیز دیگری 
اســت و خشــم پرسپولیســی ها را از این بازیکن به دنبال داشت. در کادر فنی 
اســتقلال کیانوش رحمتی و بهــزاد غلامپور نیز حضــور دارند که هیچ یک 
 ســابقه گلزنی در دربــی را ندارند اما فضای این بــازی را بارها لمس کرده اند 
و به نظر می رسد استقلال از این منظر نسبت به رقیب سنتی مردان با تجربه تری 

روی نیمکت دارد.
 

تأکیدبهتخلفنکردناستقلال
ایمان عالمی، پیشکسوت باشگاه استقلال براین باور است که همدلی موجب 
موفقیت این تیم شــده است. عالمی می گوید: »همدلی باعث شد تا استقلال 
امتیازات خوبی را بگیرد و صدرنشــین لیگ برتر شــود. امیدواریم این روند به 
خوبی پیش برود و استقلال پایان فصل خوبی را داشته باشد.« عالمی در ادامه 
صحبت هایش گفته: »کادرفنی استقلال باید خیلی باهوش عمل کند و نگذارد 
خودشــان و تیم به حاشیه برود.« عالمی از روند برگزاری لیگ نیز انتقاد کرده 
اســت: »بدترین نوع برگزاری را در لیگ امســال شاهد هستیم؛ این سبک از 
برگزاری لیگ به تیم ها آســیب زده و تیم ها را از شرایط آرمانی دور می کند.« 
مهاجم سال های دور استقلال درباره بلانکو هم می گوید: »بلانکو بازیکن توانمندی 
است و می تواند در آینده مشکلات استقلال را در خط حمله حل کند.« عالمی 
به بازی استقلال مقابل فولاد هم اشاره کرده است: »استقلال می تواند با پیروزی 
مقابل فولاد خوزستان دوباره به شرایط برد باز گردد. فولاد تیم  سابق نکونام بوده 
و شناخت خوبی از این تیم دارد. نباید اشتباه کرد که فولاد چون پایین جدول 
اســت، می توانیم آنها را راحت ببریم.« پیشکســوت استقلال به ماجرای کسر 
 امتیاز هم اشــاره دارد: »خطر کســر امتیاز؟ به نظر نمی رسد استقلال تخلفی 
کرده باشد؛ زیرا آنها تا همین هفته های قبل پیگیر کسر قرارداد بازیکنان شان 

برای ثبت قرارداد بودند.« 

رادوشوویچ:هنوزپولمالیاتممانده!
بالاخــره باشــگاه پرســپولیس موفق شــد قســط آخر بدهــی خود به 
رادوشــوویچ را بــه همراه جریمــه باقی مانده قســط قبلــی پرداخت کند 
 امــا ایــن گلر کــروات می گویــد هنــوز پرونده اش در فیفا بســته نشــده.

 رادوشــوویچ در این مورد گفت:  بله، بدهــی من را پرداخت کردند، اما مالیات 
هنوز پرداخت نشــده اســت و ما منتظریم که مالیات هم پرداخت شــود. وی 
ادامه داد: در قرارداد من آمده اســت که باشــگاه پرسپولیس مسئول پرداخت 
مالیات و هزینه دادرســی این پرونده اســت. پرونده تا زمانی که نامه نگاری ها 
 به فیفا انجام شــود بســته نخواهد شد. بله! پرسپولیس بدهی من را به صورت 
کامل پرداخت کرده، ولی لازم اســت مالیات را هم پرداخت کند تا پرونده به 

طور کامل بسته شود.

استوریتوهینآمیزرادوخطاببههواداران
مصاحبه رادوشــوویچ مبنی بر اینکه مالیات قراردادش را هم از پرســپولیس 
می خواهد واکنش های تندی از جانب هواداران پرسپولیس در پی داشت و موجب 
شد تا این دروازه بان با انتشار یک استوری به زبان فارسی به هواداران پرسپولیس 
اهانت کند. رادوشوویچ در این استوری نوشت: »همه چیز مشخص و واضح است. 
قرارداد من واضح اســت. همه شــمایی که به من و خانواده ام توهین می کنید و 
فحش می دهید، صد برابر بدتر از این حرف ها را برای شما آرزو می کنم. خجالت 
 بکشــید. من شش ســال در ایران بهترین و صد خودم را گذاشتم که لیاقتش

 را نداشتید.«
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لشکر فرسوده در »قطر«

تیمی کــه کارلوس کــی روش پرتغالــی اواخر پاییز 
ســال پیش به جام جهانی 2022 برد، با میانگین ســنی 
29/8 ســال دومین تیم مسن آن قابت ها شناخته شد اما 
تیمی که امیر قلعه نویی ایــن روزها دارد، آخرین مراحل 
تدارکاتــی اش را ســاماندهی می کند و اوایــل دی ماه به 
دوحه می رود. در صورت دربر داشــتن ابراهیمی،  هافبک 
وسط باشگاه الشمال قطر و انصاری فرد مهاجم تیم اومونیا 
نیکوزیای قبرس معدل ســنی ای پیــدا خواهد کرد که از 
31 ســال هم بیشــتر خواهد بود و احتمالاً به 31/3 سال 
 خواهد رســید که رقم حیرت آوری است و موجب تشدید 

نگرانی ها خواهد شد. 

حتی اگــر این دو نفر هم از غربــال نهایی ژنرال گذر 
نکنند و حذف شــوند و به قطر نروند، میانگین سنی تیم 
ملی با توجه به نفرات حاضر و ســن و سالی که دارند، به 
مرز 31 ســال خواهد رسید که این هم رقم هشداردهنده 

و ناامیدکننده ای است.
 هشــداردهنده از آن رو که موجب می شود یوزها یک 
شرط اصلی و لازم را برای توفیق در جام ملت ها که استقامت 
فراوان و توان جسمانی بالا است، نداشته باشند و به لحاظ 
فیزیکی کم بیاورند. و ناامیدکننده از این نظر که در پایان 
جــام ملت هــا کم و بیش همان تیم با همــان نفرات و با 
کمترین تغییرات مجبور است در ادامه رقابت های انتخابی 

جام جهانی 2026 هم به میدان آید و چنان بساطی عملًا به این جام بزرگ هم 
بسط خواهد یافت.

 
واقعهایبسیارمحتمل

قلعه نویی که 9 ماه بعد از انتصابش به عنوان سرمربی تیم ملی به وعده هایش 
درخصوص جوان کردن ترکیب این تیم هنوز جامه عمل نپوشانده و فقط نام تعدادی 
جوان را در فهرست های انتخابی اش آورده )اما در میدان مسابقات کمترین سهم و 
بها را به آنها داده( احتمالاً بعد از آن دیدارها هم به بهانه مهم بودن پیکارهای جام 
جهانی و لزوم پرهیز از هر ریسکی در این مسابقه ها اکثر این چهره های میانسال و 
بعضاً پیر را باز هم دعوت و ترکیب تیم ملی را با همان ها خواهد بست و سهم اکثر 
جوانان، فقط نیمکت نشینی و حتی حذف از فهرست نهایی منتخبین اش خواهد 
بود. در آن صورت تیمی که ژنرال به جام جهانی 2026 خواهد برد، کلکســیونی 
از مســن ها خواهد بود و از مهره هایی شکل خواهد گرفت که اکثرشان در طیف 
ســنی 28 تا 35 ســال قرار خواهند داشت و به تبع آن فرسوده خواهند بود. این 
بدان معنا است که احتمال رسیدن معدل سنی تیم اعزامی ایران به این رقابت ها 
به 32 سال کم نخواهد بود و این نیز نوعی فاجعه در برنامه ریزی و در انتخاب های 
فنی مرتبط با تیم ملی خواهد بود. همه اینها که گفتیم نه یک رویداد سســت و 
احتمالی اندک بلکه واقعه ای بسیار محتمل است زیرا تا شروع مرحله نهایی جام 
جهانی 2026 که در خاک سه کشور کانادا، آمریکا و مکزیک و طی خرداد و تیر 
1405 خواهد بود، بیشتر از دو سال و نیم نمانده و پس از اتمام مراحل مقدماتی 
ایــن جام نیز مربیان تیم ملی ایران این بهانه را خواهند داشــت که عقل ایجاب 
نمی کند در آرایش تیمی که قریب به ســه ســال در کوره انتخابی جام جهانی 
امتحان پس داده و به نتایج لازم رسیده، تغییراتی ولو اندک داد و بهتر است که 
با همان ســرد و گرم چشیده ها به جام جهانی بعدی رفت. به این خاطر است که 
باید گفت تیمی که از جانب کشورمان در جام بیست و سوم هم به میدان خواهد 
آمد، احتمالاً لشــکری از پیرمردها خواهد بود و اگر هم چنین نباشد، بسیار بعید 

است که میانگین سنی اش بالای 28 سال نباشد.
 

گامبرداشتندرمسیریغلط
آیا همه این رویدادهای بســیار محتمل یــک جوانگرایی ولو نصف و نیمه در 
تیم ملی را به بعد از جام جهانی 2026 موکول نخواهد کرد؟ پاســخ این ســؤال 
نامشخص می نماید اما این مسأله محرز است که نفرات انتخابی ژنرال برای گسیل 
به جام ملت های 2023 آسیا »سن بالا« و به وضوح فاقد عنصر جوانی و نشاط اند 
و اگرچه تجربه از اصلی  ترین شــرط ها برای کســب نتیجه در جام های بزرگ و 
کلاسیک است، اما راه رسیدن به این مهم نه انباشت میانسالان در تیم ملی بلکه 
ایجاد ادغامی و یک توازن عقلایی بین میانسالان و جوان ترها است. چنین توازنی 
بنابر کیفیت کار منتخبین و سلایق و صلاحدید مربیان می تواند »60 به 40« یا 
»70 به 30« و به طریق اولی »50 به 50« باشــد. تحت هر شرایطی اعزام تیمی 
به یک جام قاره ای با معدل سنی حدود 31 سال هم یک ریسک بزرگ و توأم با 
احتمال جدی ناکامی است و هم گام برداشتن در مسیری غلط در جهت ترسیم 
چشــم انداز آینده. فراموش نکنیم که روند ضروری جوان ســازی ترکیب پیر تیم 
ملی هر چه دیرتر آغاز شــود، جواب دادن این طرح و روند کسب تجربه جوان ها 
و رسیدن آنها به خودباوری و اندازه های لازم برای نیل به پیروزی هم سخت تر و 

این مسیر ناهموارتر و صعب العبورتر خواهد شد.

  

 وقتی فولاد خوزســتان علیرضا منصوریان را کنار گذاشــت و به خوان 
ایگناســیو مارتینس روی آورد، هــدف و امیدش این بود که بر پایه دانش 
این مربی اســپانیایی به اوضاع تیره خود در لیگ برتر فوتبال کشور پایان 
بخشد، اما چهار ماه بعد از آغاز به کار وی و در پایان هفته یازدهم از لیگ 
بیست و سوم این هدف به هیچ روی حاصل نیامده و این تیم به ته جدول 

رده بندی رفته است.
شاید هم ســران فولاد در برکناری »علی منصور« آنقدر عجله و اصرار 
داشــتند که نتوانستند روی رزومه مارتینس به اندازه کافی تمرکز و آن را 
ارزشــگذاری کنند. آنچه این مدیران از نظر دور نگه  داشــته اند، این است 
که مارتینس به رغم داشــتن پیشــینه کار در چهار - پنج باشگاه لالیگا و 
حضور در لیگ های یکی، دو کشــور عربی خاورمیانه و گذاشتن 59 بهار از 
زندگی اش و 25 سال کار در حرفه مربیگری هرگز هیچ جامی را نبرده است. 
قرار نبوده و نیست که او در فولاد هم با توجه به شرایط بد روحی این تیم 
و دشــواری های فراوان لیگ برتر ایران به قهرمانی برسد و چنین توقعی از 
او اصــلًا وجود ندارد اما وقتی یــک مربی به کرات از جام ها دور می ماند و 
عادت به تماشا کردن آنها یافته )و نه تصاحب آنها( هر تیم استخدام کننده 
او باید مراقب باشــد که اگر هدفش نجات خود و فرار از گرفتاری ها است، 
رویکرد به مربــی ای با این خصوصیات اگر تضمینی بر یک ناکامی حتمی 
نباشد، ضمانتی برای رسیدن به توفیق و اهداف مورد نظر هم نخواهد بود.

هموطنانناموفق»خمس«
فصل پیش هم نساجی قائمشهر بعد از برکناری حمید مطهری یک مربی 
اسپانیایی را آورد که البته بسیار جوان تر از مارتینس بود اما او هم مشکلات 
این تیم پرطرفدار مازندرانی را حل نکرد و کم مانده بود نساجی به »لیگ 
یک« برگردد. به نظر می رســد توفیق های پاکو خمس سرمربی اسپانیایی 

تراکتور پایه گذار یک رویکرد وسیع و نه چندان سنجیده به مربیان اسپانیایی 
در میان تیم های لیگ برتر ما شده باشد اما هر گردی »گردو« نیست و از 
طرف دیگر خمس هم بعد از »فصل اول« بســیار امیدســازی که در جمع 
»پرشــورها« سپری کرد، امسال در فصل دوم کارش ضعف های بسیاری از 
خود بروز داده اســت. تراکتور با هدایــت خمس نه تنها در 11 بازی خود 
در لیگ داخلی پنج بار باخته بلکه در مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آســیا 
یعنی در همان گام نخست این رقابت ها به دست شارجه امارات آن هم در 

تبریز ناکام و حذف شد.
 

یادگارهایخوشنکونام
معلوم نیســت حاصل نهایی کار مارتینس در »فولاد آره نا« چه خواهد 
بود و در پایان فصل به چه رتبه ای می رســد اما این نکته مشــخص است 
که احتمال نرســیدن او به چنین نقطه ای و برکناری بسیار زودتر از این و 
طــی مقاطعی از نیم فصل دوم اصلًا اندک نیســت. دیگر نکته بارز و محرز 
این است که فولاد در دوران سه ساله زمامداری جواد نکونام اوضاع بسیار 

مســاعدتری داشــت و با هدایت هوشمندانه وی ابتدا در لیگ برتر به رتبه 
سوم رسید، سپس جام حذفی را فتح کرد و آنگاه به سوپرجام دست یافت. 
اهمیت او برای ســران فولاد به حدی بود که وقتی هم که عبدالله ویســی 
جانشــین موقتی وی در شروع لیگ بیست و دوم نتایج لازم را نگرفت وی 
را پس از گذشــت فقط چهار هفته از مســابقات کنار گذاشتند و نکونام را 
که با آرزوی کســب مقام سرمربیگری استقلال به تهران رفته بود، پس از 
ناکامی وی در رسیدن به این عنوان از نو به اهواز آوردند و هدایت فولاد را 
مجدداً به وی ســپردند.نکونام که البته در لیگ بیست و سوم سرمربیگری 
آبی های تهرانی را برعهده دارد، به سبب متمرکز بودن بر دفاع و دل بستن 
به ضربات ایستگاهی برای گلزنی و اجرای تاکتیک های »کارلوس کی روشی« 
منتقدان زیادی دارد، اما به خاطر به ارمغان آوردن جام ها و عناوین مهم برای 
فولاد، هواداران این تیم را راضی کرده بود و از وی خاطرات خوشی دارند.

ازصفرتازیرصفر!
همان هواداران حالا که نه »علی منصور« توانســت آنها را از گردنه های 
نخســت لیگ بیست و سوم عبور بدهد و نه مارتینس قادر شده تحولی را 
در ایــن تیم به وجود بیاورد، لابــد در دل آرزو می کنند که  ای کاش نکونام 
همچنان رهبر فولاد بود و با همان طرح های منفی )اما توأم با کسب نتیجه( 
تیم اهوازی را در جایگاه رفیع تری در لیگ نشــانده بود. رویدادی که البته 
به سبب توفیق محسوس کاپیتان اسبق تیم ملی در باشگاهش و ایستادن 
آبی ها در صدر جدول لیگ بیســت و ســوم و به تبع آن تن ندادن مدیران 
استقلال به رویکرد هر مربی دیگری احتمال وقوع آن نزدیک به »صفر« جلوه 
می کند. مجادلات فراوان و ظاهراً حل نشدنی نکونام با علی خطیر مدیرعامل 
باشگاه هم این صفر را عوض و عدد دیگری را جایگزین آن نخواهد کرد و 

احتمال بازگشت نکونام به اهواز را تا اطلاع ثانوی به زیر صفر می رساند.

پرســپولیس برای صعود به مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان یک برد 
مقابــل الدحیل بی انگیزه می خواهد و این چیزی نیســت که برای تیم یحیی 
غیر قابل دســترس باشد. البته که پرسپولیس به لحاظ فنی فرم خوبی ندارد. 
ســه مساوی و یک باخت در چهار بازی اخیر باعث شده تیم یحیی وضعیتی 
غیر طبیعــی را تجربه کند که در چهار ســال اخیر خیلی کم در این موقعیت 

قرار گرفته بود.
پرســپولیس می توانســت با پیروزی مقابل النصر 10 نفره که در شرایطی 
خاص در موضع ضعف قرار گرفته بود به تمام بحران های داخلی و بیرونی اش 
پایان دهد و جو بین تیم و باشگاه هم تلطیف شود اما برد در شرایطی که به 
نظر می رســید تیم یحیی در دو قدمی اش قرار دارد از دســت سرخ ها پرید و 

همه چیز به روز آخر کشید.
مثل بیشتر مواقع اینچنینی مسأله صعود پرسپولیس می تواند یک داستان 
دراماتیک را رقم بزند و این تیم در حضور هوادارانش جشن صعود بگیرد یا در 
حالت دیگر با یک حذف تراژیک از این رقابت ها خداحافظی کند. پرسپولیسی ها 
البته به رقم خوردن حالت اول بیشتر امیدوارند و این تصور در تیم و مجموعه 

باشگاه پرسپولیس وجود دارد که: »ما می توانیم«.
پرســپولیس توانایی شکســت الدحیل را در خود می بیند و رســیدن به 
امتیاز 11 در این گروه می تواند اتفاق فوق العاده ای برای این تیم باشــد که به 
نوعی ضمن رسیدن به مرحله حذفی، پرستیژ باشگاه پرسپولیس را به عنوان 
موفق ترین تیم ایرانی تاریخ رقابت های لیگ قهرمانان آســیا و تیمی که طی 

6 ســال گذشــته دو بار در فینال بوده، یک بار در نیمه نهایی و یک بار هم یه 
یک چهارم نهایی رسیده را حفظ کند.

این پرســتیژ البته برای یحیی گل محمدی و بازیکنان هم اهمیت بسیاری 
دارد و ضمن پایان بخشــیدن به بحران ناشی از نتیجه نگرفتن، می تواند یک 
نقطه عطف حتی نه چندان پررنگ در کارنامه ورزشی شان باشد. برخی از این 
بازیکنان در تیمی که فصل 2020 به فینال لیگ قهرمانان رسید حضور داشتند 
و برای آنها حذف در دور گروهی عذاب آور و ناباورانه خواهد بود کما اینکه برای 
یحیی گل محمدی که در دو نوبت گذشــته با بهترین نتایج به مراحل حذفی 

رسیده هم اتفاقی عجیب و غیر قابل هضم خواهد بود.
برد مقابل الدحیل و صعود از مرحله گروهی لیگ قهرمانان اعتبار پرسپولیس 

در این تورنمنت را حفظ می کند و البته در رزومه بازیکنان و کادر فنی نوشته 
خواهد شد ضمن اینکه شأن و شخصیت باشگاه در بین تیم های ایرانی را حفظ 
خواهد کرد و موقعیت پرسپولیس را بین نماینده های ایرانی لیگ قهرمانان بالا 

می برد اما غیر از تمام اینها یک مزیت بزرگ نیز خواهد داشت.
این صعود به لحاظ مالی نیز برای باشگاه پرسپولیس سود بسیاری خواهد 
داشت. پرسپولیس تا الان به خاطر دو مساوی و دو برد در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا 120 هزار دلار مال خود کرده است. هر برد در مرحله گروهی 
50 هزار و هر مساوی 10 هزار دلار پاداش دارد. در عین حال برد پرسپولیس 
مقابــل الدحیل غیر از 50 هزار دلار دیگری که نصیب باشــگاه خواهد کرد، 
پاداش 60 هزار دلاری بابت صعود به یک هشتم نهایی را هم برای این باشگاه 
زنده خواهد کرد. در واقع برد در این بازی 110 هزار دلار برای باشگاه در آمد 

خواهد داشت که 5/5 میلیارد تومان می شود.
در عین حال این برد و صعود به مرحله بعد برای بازیکنان و کادر فنی ارزش 
بیشتری خواهد داشت چرا که باعث می شود جریمه 10 درصدی آنها بخشیده 
شود. جریمه ای که بالغ بر 30 میلیارد تومان خواهد شد و شاید مهمترین انگیزه 
بازیکنان از پیروزی و صعود شکستن حکم همین جریمه پر سر و صدا باشد.

در واقع این پیروزی و صعود برای باشگاه و تیم ارزش های فوتبالی و مالی 
بسیاری خواهد داشت و  طلب می کند که حتی شده به صورت موقت، همدلی 
و اتحاد بین ارکان باشگاه و تیم ایجاد شده و همه برای رسیدن به این هدف 

بجنگند چون پای میلیاردها تومان پول در میان است.

»مارتینس« هم فولاد را نجات نداد

این صعـــــــود 5/ 35 میلیارد می ارزد!

  

اللهیــار صیادمنش در فصل جاری وضعیــت عجیبی را تجربه می کند و 
پس از دو مصدومیت متوالی که نگذاشــت به ترکیب هال سیتی برسد و در 
رقابت های چمپیونشــیپ انگلیس بدرخشد، حالا چهار مسابقه متوالی است 
که کاملًا از ترکیب فاصله گرفته و حتی دوباره در فهرست قرار نگرفته است. 
پدیده سابق فوتبال ایران که در دور برگشت فصل 22-2021 حضور قرضی 
در هال سیتی داشت و در 12 مسابقه چمپیونشیپ انگلیس یک گل به ثمر 
رســاند و پس از آن انتقالش به این باشــگاه از فنرباغچه را با رقم 4 و نیم 
میلیون یورویی قطعی کرد، ســال گذشته در 19 بازی دو گل زد و دو پاس 

گل داد، اما در این فصل اوضاع عجیبی برای او رقم خورده است.
صیادمنش از ابتدای فصل 24-2023 در سه مسابقه مقابل لسترسیتی، 
ساوتهمپتون و وست بروم به عنوان بازیکن ذخیره به زمین رفته که جمعاً در 
این ســه دیدار 34 دقیقه در زمین بوده ولی همین فرصت کم هم دیگر به 
او نمی رسد! ستاره 22 ساله ایرانی که مشخص است استعدادهایش در حال 
هدر رفتن در هال سیتی است، پس از اینکه در دقیقه 83 دیدار هفته پانزدهم 
چمپیونشیپ انگلیس مقابل وست بروم به زمین رفت، در دو دیدار پیاپی برابر 
هادرســفیلد و سوانزی به طور کامل روی نیمکت نشست و حتی یک دقیقه 

شانس بازی به دست نیاورد و در دو هفته بعدی هم از فهرست خارج شد!
صیادمنش که خبر جدیدی مبنی بر مصدومیت او منتشــر نشــده، حالا 
ظاهراً با آمادگی کامل حتی به فهرســت نفرات هال سیتی در چمپیونشیپ 
انگلیس نمی رســد و فرصتی برای نمایش توانمندی خود ندارد. اللهیار پس 
از غیبت در فهرســت دیدار مقابل روترهام، شــنبه هم در مسابقه با واتفورد 

که تیمش هم دو بر یک شکست خورد.
، در لیســت بازیکنان هال ســیتی قرار نگرفته بود تــا روزگار عجیبی را 

پشت سر بگذارد.

صیـــــــاد صید بعدی مجیدی؟
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معلولین چشم انتظار احقاق حقوق قانونی خود

امام علی علیه السلام :

الحَزمُ صِناعَةٌ ، ثمََرةُ الحَزمِ 
لامَةُ ، مَن لمَ یقَُدِّمْهُ الحَزمُ  السَّ

رَهُ العَجْزُ . أخَّ
دور اندیشی یك هنر است، 

ثمره دور اندیشی سالم ماندن 
]از آسیبها [است، کسی که 

دور اندیشی او را پیش نبرد، 
ناتوانی او را عقب اندازد.

غرر الحکم : ح117

رکوردشکنی طلای جهانی

قیمت طلا، دوشــنبه در حالــی که اظهارات جروم 
پاول، رئیس فدرال رزرو، اعتماد معامله گران را نسبت 
به کاهش نرخ بهره بانک مرکزی ایالات متحده در اوایل 
ســال آینده افزایش داد، به بالاترین رقم تاریخی و به 

بالای ۲۱۰۰ دلار در هر اونس رسید.
 قیمت طلا در معاملات آســیایی امروز، دوشنبه به 
بالاترین حد خود رســید و  بازارها شرط می بندند که 
فــدرال رزرو حتی با وجود محتاط بودن مقامات بانک 
مرکزی می توانــد از مارس ۲۰۲۴ کاهش نرخ بهره را 

آغاز کند.
بهای هر اونس طلا در ساعت ۸ و ۱۴ دقیقه صبح به 
وقت شرقی با ۱۳.۳ درصد افزایش به ۲۰۸۴ دلار و ۳۰ 
ســنت رسید و قیمت طلای آمریکا نیز با ۰.۶۴ درصد 

افزایش به ۲۰۸۵ دلار و ۳۰ سنت رسید.
طــلا در دوره هــای عــدم اطمینــان اقتصادی و 
ژئوپلیتیکــی بــه دلیــل وضعیت آن بــه عنوان یک 
ذخیره قابــل اعتماد ارزش، تمایــل دارد که عملکرد 
خوبی داشته باشــد. هنگ کون هاو، رئیس استراتژی 
بازارها، اقتصاد جهانی و تحقیقات بازار عنوان کرد که 
کاهش پیش بینی شده دلار و نرخ بهره در سال ۲۰۲۴ 
محرک های مثبت کلیدی طلا هســتند. او تخمین زد 
که قیمت طلا تا پایان سال ۲۰۲۴ می تواند به ۲۲۰۰ 

دلار برسد.
جــروم پاول، موضع خود را مبنی بر اینکه نرخ های 
آمریکا برای مدت طولانی تری بالاتر خواهد ماند، تکرار 
کرد اما برخــی تغییرات در ســیگنال های او به ویژه 
اینکه او پیشرفت های انجام شده در جهت مهار تورم و 
پتانسیل فرود نرم برای اقتصاد ایالات متحده را تصدیق 
کرد، این انتظارات را تقویت کرد که فدرال رزرو دیگر 
نرخ هــای بهره را در دســامبر افزایش نخواهد داد و تا 
مارس ۲۰۲۴ شروع به کاهش آنها خواهد کرد. نرخ های 
بهره پایین تر، هزینه فرصت نگهداری شمش های بدون 

بهره را کاهش می دهد.
انتظار می رود که فدرال رزرو از ماه ژوئن شــروع به 
کاهش نرخ بهره به میزان ۲۵ واحد در هر ســه ماهه 
کند تا اینکه در ســال ۲۰۲۶ بــه نرخ نهایی ۳ درصد 
برســد. پیش بینی نرخ پایان سال ۲۰۲۴ آمریکا برای 
اوراق خزانه دو ساله و ۱۰ ساله ۴ درصد و ۴.۲۵ درصد 
اســت. افت بازدهی خزانه داری به نوبه خود باعث شد 
قیمت دلار از پایین تر خارج شود، به ویژه در مورد ین 

که در هفته گذشته ۱.۸ درصد کاهش یافت.
طبق گــزارش Fedwatch، قیمت های آتی صندوق 
فدرال رزرو ۹۷ درصد احتمال دارد که فدرال رزرو در 
ماه دسامبر نرخ ها را متوقف کند و ۶۰ درصد احتمال 
دارد کــه بانک مرکزی نرخ ها را ۲۵ واحد پایه کاهش 

دهد و در محدوده ۵ تا ۵.۲۵ درصد قرار دهد.
تمرکز ســرمایه گذاران اکنون روی داده های حقوق 
و دســتمزد غیرکشاورزی ایالات متحده متمرکز شده 
است که گزارش کلیدی است که در روز جمعه منتشر 
می شــود و می تواند بر چشم انداز نرخ های بهره ایالات 

متحده تأثیر بگذارد.

»حمید قنبری« دانشــمند ایرانی »دانشگاه 
میشیگان« یک ساعت مچی ارائه داده که اولین 
دســتگاه بالینی مچی برای نظارت بلندمدت بر 
بیماران و تشخیص فیبریلاسیون دهلیزی است.

 به نقل از وب سایت رسمی دانشگاه میشیگان، 
با افزایش اســتفاده از فناوری های پوشــیدنی، 
ساعت های هوشمند در سراسر جهان به عنوان 
راهی برای نظارت بر سلامتی به مصرف کنندگان 
عرضه می شوند. این دستگاه ها به برخی از کاربران 
می گویند که به فیبریلاســیون دهلیزی مبتلا 
هستند. فیبریلاسیون دهلیزی، ضربان نامنظم 
قلــب را به همراه دارد که به افزایش خطر حمله 

قلبی و سکته می انجامد.
»حمید قنبری« الکتروفیزیولوژیســت قلب 
»مرکــز قلب و عــروق فرانکل« در »دانشــگاه 
میشــیگان«)UMich( گفت: متأسفانه این امر به 
بروز یک ســونامی از بیماران سالمی منجر شده 
است که از فیبریلاسیون دهلیزی شکایت دارند 
و ما شــاهد بسیاری از موارد مثبت کاذب بدون 
ابتلا به فیبریلاســیون دهلیزی هستیم؛ بدون 
اینکه واقعا راهی را برای اســتفاده بالینی از این 

دستگاه ها داشته باشیم.
گروه پژوهشی قنبری برای برطرف کردن این 
شکاف بالینی، یک ساعت مچی ابداع کردند که 
ضربان قلب کاربر را به طور مداوم کنترل می کند و 
از یک الگوریتم منحصربه فرد برای تشخیص دادن 
فیبریلاسیون دهلیزی کمک می گیرد. این ساعت 
موســوم به »Verily Study Watch« در تشحیص 
دادن فیبریلاســیون دهلیزی شرکت کنندگان 

بسیار دقیق بود.
قنبری گفت: در حال حاضر معمولا بیماران 
مبتلا به فیبریلاسیون دهلیزی را با کمک نوار قلب 
مدیریــت می کنیم اما این کار در آینده با کمک 

یک ساعت مچی انجام خواهد شد.
ساعت Verily Study Watch که بسیار شبیه به 
دستگاه های پوشیدنی است، با ارسال پالس های 
نور از میان پوســت به داخــل رگ های خونی، 
تغییرات ظریف رخ داده در ضربان قلب را تشخیص 
می دهد. این فرآیند به عنوان »فوتوپلتیسموگرافی
«)Photoplethysmography( شناخته می شود.

اگر ساعت به فیبریلاسیون دهلیزی مشکوک 
شود، از کاربر می خواهد یک نوار قلب تک کاناله 
بگیرد تا مشخص شود آیا الگوریتم، فیبریلاسیون 
دهلیزی را به درســتی شناسایی کرده است یا 
خیر. سپس پیش از گزارش دادن به پزشک کاربر 
مورد نظر، نتایج توسط یک تکنسین قلب و عروق 

بررسی می شوند.
این ساعت در آزمایش، هر ۱۵ دقیقه داده ها 
را تحلیل کرد و الگوریتم شبکه عصبی عمیق آن 
نشان داد که آیا بیش از ۱۰۰ شرکت کننده بین 
ســپتامبر ۲۰۲۰ تا مه ۲۰۲۱، به فیبریلاسیون 

دهلیزی مبتلا هستند یا خیر.
ساعت به درستی فیبریلاسیون دهلیزی را در 
بیشتر شرکت کنندگان با سطوح منفی و مثبت 
کاذب شناسایی کرد و کار آن مشابه دستگاه های 
دیگر تشخیص فیبریلاســیون دهلیزی بود که 
با اســتفاده از فناوری فوتوپلتیسموگرافی عمل 

می کنند.
اگرچه عملکرد دستگاه برای تشخیص دادن 
فیبریلاسیون دهلیزی در برخی از شرکت کنندگان 
با رنگ پوست تیره تر کاهش داشت اما همچنان 

قادر به تشخیص بیماری آنها بود.
پژوهشگران می گویند، این اولین پژوهشی است 
که عملکرد الگوریتم مبتنی بر فوتوپلنتیسموگرافی 
را در همه سطوح فعالیت بدنی شرکت کنندگان 

گزارش می دهد.
دقت دستگاه در تشخیص دادن فیبریلاسیون 
دهلیزی، در ســطوح کم و متوسط فعالیت قابل 
مقایسه با سایر دستگاه ها بود. دستگاه هایی مانند 
 )Fitbit(»و »فیت بیت )Apple Watch(»اپــل واچ«
توسط »سازمان غذا و داروی آمریکا«)FDA( برای 
اهداف پیش تشــخیصی تایید می شوند اما برای 

تصمیم گیری بالینی در نظر گرفته نشده اند.

ساعت هوشمند ساخت 
دانشمند ایرانی برای 
تشخیص بیماری قلبی

کاهش قیمت نفت 
مهارناپذیر ماند

قیمت نفت در معاملات روز دوشــنبه بازار آسیا در 
پــی تصمیم اخیر اوپک پلاس و ابهامات درباره رشــد 

تقاضای جهانی برای نفت، افزایش یافت.
 بهای معاملات نفت برنت با ۰.۶ درصد معادل ۴۹ 
ســنت کاهش، به ۷۸ دلار و ۳۹ ســنت در هر بشکه 
رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با ۰.۶ درصد معادل ۴۲ ســنت کاهش، در ۷۳ دلار و 

۶۵ سنت در هر بشکه ایستاد.
واندانا هری، موســس شــرکت تحلیل بازار »واندا 
اینســایتس« در این باره گفت: به نظر می رسد نفت از 
تصمیم اوپک پلاس، تحت فشــار کاهشی مداوم است. 
کاهش بیشــتر تولید اوپک پــلاس، تا حدودی موجه 
است اما بازار به طور کامل، آن را نادیده گرفته است.

نوبت اول  فراخوان  مناقصه عمومیفراخوان  مناقصه عمومی

شناسه آگهی:۱۶۱۶۰۱۳  ۰۱/ م-الف

توجه: اعلام آمادگي جهت شرکت در این مناقصه صرفاً بصورت الکترونیکي)توکن( و از طریق سامانه ستاد به نشاني www.setadIran.ir   مي باشد.
 مناقصه عمومی یك مرحـله ای شماره  م م/02/0196مربوط به  خدمات مورد نیاز واحد بایگانی - سیستم جامع مالی و کنترل اموال مدیریت امور مالی ستاد شرکت ملی

 مناطق نفتخیز جنوب 
الف- شرح مختصر خدمات

انجام خدمات مورد نیاز واحد بایگاني ، سیستم جامع مالي و کنترل اموال مدیریت امور مالي ستاد شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب-   محل اجرای خدمات و مدت انجام کار

محل اجرای خدمات در محل اجرا خدمات در مناطق تحت پوشش شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب بوده و مدت انجام آن ۱۲مـاه  می باشد.
ج-   برآورد کارفرما

برآورد کارفرما جهت انجام خدمات / بدون درصد سهم و هزینه مدیریت معادل   -/۲۶,۲۶۳,۶۳۶,۱۹۷ریال  مي باشد
د-شرایط مناقصه گران متقاضی

- داشتن ظرفیت آزاد)تعدادي و ریالي( در رشته مربوطه 
- مجوز از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر،الویت با شرکت هاي بومي استاني مي باشد.-داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار 

www.mcls.gov.ir  و رفاه اجتماعي داشتن گواهینامه تایید صلاحیت ایمني از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعي الزامیست. و همچنین اصالت گواهي نامه مذکور ارائه گردیده مي بایست در سایت
روئیت گردد. عدم ارائه یا روئیت گواهي نامه صلاحیت ایمني بمنزله حذف از مناقصه مي باشد . و نیز ارائه مرکي دال بر دارا بودن خط مشي HSE و همچنین حداقل رتبه کلي شرکت ۷ و دارا بودن 

ظرفیت ریالي با احراز فعالیت در حوزه خدمات عمومي- توانایي ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به مبلغ -/۱,۳۱۳,۱۸۱,۸۱۰ریال که بایستی به یکی از دو صورت زیر ارائه گردد :
الف:  ارائـه رسیـد وجـه صـادره از سـوي حسابداري کارفـرما مبني بـر واریـز مبلـغ فـوق الـذکربه شماره حساب IR940100004001111604022067  نزد بانک  مرکزي جمهوري اسلامي ایران 

شعبه مرکزي جمهوري اسلامي ایران - اهوازکد ۰ حساب - بنام  شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
ب: ارائه ضمانتنامه بانکي به میزان مبلغ فوق الذکر طبق فرم نمونه که ابتدا براي مدت )۹۰روز( معتبر بوده  وپس از آن نیز با اعلام کارفرما براي مدت )۹۰ روز( دیگر قابل تمدید باشد. - توانایي ۱۰درصد  

مبلغ پیمان )در صورت برنده شدن ( بعنوان تضمین انجام تعهدات- مناقصه گر جهت تحویل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری تصویر تضمین از طریق سامانه لازم است بصورت حضوری 
به دفتر کمیسیون مناقصات در اهواز، کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان طرحهای راه و ساختمان در مهلت مقرر مراجعه و تضمین را تسلیم نمایند.

  هـ- محل و  مهلت دریافت مدارک مناقصه گران
از کلیه متقاضـیان واجد شرایط دعـوت به عمل مي آید ظرف مهلت مقرر در این فراخوان جهت دریافت اسناد و اعلام آمادگی از طریق سامانه ستاد و به نشاني www.setadIran.ir مراجعه نمایند تا 

ارزیابي هاي لازم وفق آیین نامه اجرایي بند ج ماده ۱۲ قانون برگزاري مناقصات)ارزیابي ساده(بر روي مدارک ارسالي مناقصه گران به عمل آید.
۱- مهلت اعلام آمادگی: بصورت الکترونیکی )غیر حضوری و( از ساعت ۸:۰۰ تاریخ  ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ لغایت  ساعت ۱۹:۰۰  تاریخ   ۱۴۰۲/۰۹/۲۵

www.setadIran.ir ۲- مبلغ خرید اسناد و شماره حساب: واریز مبـلغ  ۱,۴۲۸,۰۰۰ریال  از طریق درگاه موجود در سامانه به نشانی
محل، زمان تحویل و گشایش پیشنهادها 

متقاضیان مکلفند پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز  یکشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ به صورت الکترونیکي و از طریق سامانه ستاد تسلیم نمایند. ضمناَ پیشنهادات در ساعت ۰۸:۳۰ 
روز  چهارشنبه مورخ  ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ گشایش و قرائت خواهد شد و حضور نماینده مناقصه گران با معرفي نامه و کارت شناسایي معتبر بلامانع است. همچنین مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری 

الکترونیکی تصویر تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار در سامانه تا ساعت ۱۵:۳۰ روز  یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ اصل تضمین مذکور را به صورت فیزیکی به کمیسیون مناقصات شرکت ملي مناطق 
نفتخیز جنوب در آدرس: اهواز- کوی فدائیان اسلام مجتمع تندگویان، واقع در روبروی بلوک دو، ساختمان سابق طرحهای راه و ساختمان تسلیم نمایند.
همزمان ارائه معرفی نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکتها در همه مراحل لازم و ضروری می باشد.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه اصلي از اساسنامه شرکت ها، آگهي تاسیس، آخرین تغییرات ثبتي و هرگونه گواهي مبني بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهي الزامي مي باشد. 

امور حقوقي و قراردادها - شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب
WWW.NISOC.IRhttp://iets.mporg.ir

دانگ فنگ M-Hero 917، هیولای آفرودی چینی با پیشرانه 
برقی به جنگ بزرگان می آید. در ادامه با ویژگی های شاسی بلند 

Dongfeng M-Hero 917 آشنا می شویم.
دانگ فنگ از ماه آگوســت شاســی بلند برقی و آفرودی 
M-Hero 917 را فقــط در بازار چیــن عرضه می کند. اما این 
خودروساز برای عرضه آن در بازارهای جهانی نیز عزم جدی دارد؛ 
چرا که دانگ فنگ M-Hero 917 به زودی تســت سازگاری در 
شرایط خارج از چین را در پارک فناوری منگشی شروع خواهد 
کرد تا پس از پایان تســت ها در مارس ۲۰۲۴، روانه بازارهای 
جهانی شود. در ادامه در این بخش از اخبار خودرو سایت گجت 

نیوز با ویژگی های این خودرو آشنا می شویم.
برنــد چینی Mengshi )همــان M-Hero( که زیرمجموعه 
شــرکت خودروسازی دانگ فنگ محســوب می شود در ابتدا 

فعالیت خود را به عنوان تولیدکننده خودروهای زرهی نظامی آغاز 
کرد، اما پس از مدتی در قالب یک برند مستقل تحت مالکیت 
دانــگ فنگ به فعالیت خود ادامه داد و نام تجاری M-Hero را 

برای خود در نظر گرفت.
خــودروی برقی و آفــرودی M-Hero 917 کــه به عنوان 
جدیدتریــن محصــول این برند محســوب می شــود، با یک 
 ،CATL پیشــرانه ۱۰۰۰ اســب بخاری، باتری بزرگ ســاخت
 قابلیت هــای آفــرودی فوق العــاده و ســکوی پهپــاد آماده

 است تا با حضور در بازارهای جهانی به رقیب سرسختی برای 
رقبای خود تبدیل شود.

مرکز تســت خــودرو Xiangyang DaAn قصــد دارد طی 
همکاری با موسسه تحقیق و توسعه دانگ فنگ تست سازگاری را 
روی خودرو دانگ فنگ M-Hero 917 انجام دهد. در این فرایند 

روی این خودرو دو تست مختلف برای سازگاری در کشورهای 
اتحادیه اروپا و تســت سازگاری در کشورهای خاورمیانه انجام 
خواهد شد.دانگ فنگ در آزمایش های خود به شکل ویژه از میان 
کشورهای اتحادیه اروپا روی کشورهای آلمان، فرانسه، سوئد و 
نروژ تمرکز دارد و در بازار کشورهای خاورمیانه نیز روی عربستان 

سعودی، کویت و امارات تمرکز خواهد داشت.
شاسی بلند آفرودی M-Hero 917 برای اتحادیه اروپا باید در 
شرایط استفاده در مسیرهای رفت و آمد روزانه، مناطق ساحلی 
و مســیرهای کوهستانی تمرکز داشــته باشد. در این تست ها 
رانندگان اروپایی با این خودروها رانندگی خواهند کرد و نظرات 
آنها مورد ارزیابی قرار خواهد گرفت. همچنین این خودرو برای 
خاورمیانه نیز باید تست هایی با تمرکز بر دمای بالا و رانندگی 

در بیابان را پشت سر بگذارد.

دانگ فنگ M-Hero 917، هیولای آفرودی چینی 

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب 


	1812-01
	1812-02
	1812-03
	1812-4-5
	1812-06
	1812-07
	1812-08

